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The President 

EXECUTIVE ORDER 

Rules of Precedence Relating to For¬ 
eign Service Officers and Other 
Officers of the United States Gov¬ 
ernment 

By virtue of the authority vested in 
me by section 1752 of the Revised Stat¬ 
utes of the United States (22 U.S.C., 
sec. 132), and as President of the United 
States of America, I hereby prescribe 
the following rules governing preced¬ 
ence as between officers of the Foreign 
Service of the United States and officers 
or accredited representatives of other 
Executive departments or establish¬ 
ments of the United States Govern¬ 
ment: 

1. In the country to which he is ac¬ 
credited, the chief of the diplomatic mis¬ 
sion shall take precedence over all of¬ 
ficers or accredited representatives of 
other Executive departments or estab¬ 
lishments. 

2. In the absence of the titular head 
of the mission, the charge d’affaires ad 
interim shall take precedence over all 
officers or accredited representatives of 
other Executive departments or estab¬ 
lishments. 

3. Counselors shall take place and pre¬ 
cedence next in succession after the chief 
of mission. 

4. Military and naval attaches shall 
take place and precedence‘next in suc¬ 
cession after the counselor of embassy! 
or legation, or at a post where the De¬ 
partment of State has deemed it un¬ 
necessary to assign a counselor, after the 
senior secretary. Military and naval at¬ 
taches shall take precedence among 
themselves according to their respective 
grades and seniority therein. 

5. Foreign Service officers designated 
as attaches shall take precedence among 
Federal Service officers according to 
their respective grades and . seniority 
therein, or as the Secretary of State 

may direct; but they shall take place 
and precedence with but after militaiy 
and naval attaches, except when the pro¬ 
visions of section 12 hereof are appli¬ 
cable and such Foreign Service officers 
are also assigned as diplomatic secre¬ 
taries. 

6. Treasury attaches shall take place 
and precedence with but after military, 
naval, commercial, and agricultural at¬ 
taches. 

7. Assistant military and naval at¬ 
taches shall take place and precedence 
next after second secretaries. Assistant 
military and naval attaches shall take 
precedence among themselves according 
to their respective grades and seniority 
therein. 

8. Foreign Service officers designated 
as assistant attaches shall take preced¬ 
ence among Foreign Service officers ac¬ 
cording to their respective grades and 
seniority therein, or as the Secretary of 
State may direct; but they shall take 
place and precedence with but aiter as¬ 
sistant military and naval attaches, ex¬ 
cept when the provisions of section 12 
hereof are applicable and such Foreign 
Service officers are also assigned as dip¬ 
lomatic secretaries. 

9. Assistant treasury attaches shall 
take place and precedence with but after 
assistant military, naval, commercial, 
and agricultural attaches. 

10. No extra rank or precedence shall 
be conferred upon a military, naval, ma¬ 
rine, or Foreign Service officer because 
of his duties as attache to a diplomatic 
mission. 

11. At ceremonies and receptions where 
the members of the mission take indi-1 
vidual position, and in the lists furnished 
foreign governments for inclusion in 
their diplomatic lists, place and preced¬ 
ence shall follow the ranking indicated 
in the preceding sections. 

12. At ceremonies and receptions where 
the personnel of diplomatic missions are 
present as a body, the chief of mission, 
or charge d’affaires ad interim, accom¬ 
panied by all Foreign Service officers as- 
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signed as diplomatic secretaries, shall be the following regulations pertaining to 
followed in the order named by the mili- oflBcers designated by the Secretary of 
tary, the naval, the commercial (when Commerce and the Secretary of Agricul- 

i not also assigned as diplomatic secre- ture under the said subdivisions: 
taries), the agricultural (when not also 
assigned as diplomatic secretaries), and OflBcers designated by the Secretary 
the treasury attach^, formed as diknct of Commerce and the Secretary of Agri- 

culture under subdivisions (2) and (3), 
respectively, of the said section 1 (b) of 
Part I of Reorganization Plan No. II 

groups. -. — 
Published dally, except Sundays. Mondays. ,, ' international ronferences at ^^^P^ctively, of the said section 1 (b) of 

and days foUowing legal holidays by the id. in iniemauonai conierences at j qj Reorganization Plan No. II 
Division of the Federal Register. The National which the American delegates possess acceptable to the Secretary 
^^med m fh^Fe^'ral"®^^^^ plenipotentiary powers, the senior coun- ^f state, be sent abroad as specialists or 
July 26. 1935 (49 Stat. 600). under regtda- ^ attached to technicians for temporary service under July 26. 1935 \u» ui/ciru. uuw;. ij- HolofToEirtKi cVtall n1a/>A onrl ^ 

tions prescribed by the Administrative Com- delegation snau taKe Pi^ce the provisions of, and subject to the con- 
mittee, approved by the President. precedence immediately after the dele- ^itions named in section of the net nf 

The Administrative Committee consists of gates, unless otherwise instructed by the ^a^ ? 1^27 44 nnd seoLn 
the Archivist or Acting Archivist, an officer nf Q+nto March 3. 1927, 44 Stat. 1396, and section 
of the Department of Justice designated by oi oluuj. 2 of the act of June 5, 1930, 46 Stat. 498, 
the Attorney General, and the Public Printer 14. In the districts to which they are as authorized by the said subdivisions 
or Acting Public Printer. assigned, consuls general shall take place (O) and (3) rcsncctivplv 

The dally Issue of the Fbderai. Registee nrpcpdpncp with hut after Rri^ndipr ^ ° ^ 
will be furnished by mall to subscribers, free precedence With but after Brig^ier g. The Secretary of State shall give 
of postage, for $1.25 per month or $12.50 per Generals m the Army or Marine Corps suitable commissions to the officers de- 
year; single copies 10 cents each; payable in and intermediate between Rear Admirals oorihpd in nara.ffrnnh 1 hprpnf and chaii 
advance ^mit moMy order payable to the and Captains in the Navy; consuls shall 
Superintendent of Documents directly to the eev^fv. k,,*. ^^^Sn tnem to such offices as may be 
Government Printing Office, Washington, D. C. pL.ce and precedence ^^th but after (jgemed necessary by him and the Secre- 

Coloitels m the .^my or Manne Corps of the department concerned. 
- and Captams in the Navy; Foreign Serv- „acers, durmg the active period 

CONTENTS-Continued '^aUmte rtre3rece“enc^^^^^ assignment, shall be considered snail taKe Place ana precedence wim out ^ organization of the Foreign 
Title 49—Transportation and after Captmns in the or Marine service, shall assume the status directed 

Railroads: Corps and Lieutenants in the Navy. ^y the Secretary of State, and shaU in 
Interstate Commerce Commis- 15. Medical officers of the Public this respect, be subject to the juris- 

sion: Page Health Service assigned to duty in diction of the Secretary of State. With 
Annual reports from Class I American consular offices shall rank rela- the approval of the chief of the office 

motor carriers of property tively with but after career officers of to which they are attached, such officers 
and passengers—________ 972 the consular branch of the Foreign Serv- may reQuest reports from Foreign Ser- 

CONTENTS—Continued 

Title 49—Transportation and 
Railroads: 

Interstate Commerce Commis¬ 
sion: 

Annual reports from Class I 
motor carriers of property 

Central territory contract car— ice of the ^^epartment of State in their vice ofiQcers upon matters falling within 
Tier rates- 972 respective grades as follows: Meffical di- the jurisdiction of their respective de- 

NDTTPF^ rector with consul general; senior sur- partments. The duties of such officers 
ggojj gnd surgeon with consul; passed shaU be restricted to the accomplish- 

lartment of the Interior: a^istant and assistant surgeon with For- ment of the special missions within the 
lituminous Coal Division: eign Service officers commissioned as vice scope of their assignments 
Ben Corns & Sons Coal Co.. consul; Pr^d That this regulation 3 designated by the Sec- 

“0." «tary of Commerce and the^'secretary 

Department of the Interior: assistant and assistant surgeon with For- 
Bituminous Coal Division: eign Service officers commissioned as vice 

Ben Corns & Sons Coal Co., consul: Provided, That this regulation 
order of discontinuance shall not operate to give seniority to any 
and dismissal_ 973 medical officer above that of the consular 

Department of Labor: 
Wage and Hour Division: 

Issuance of special certificates 
for employment of learn¬ 
ers: 

Furniture manufacturing 

REVOCATION OF EXECUTIVE ORDER 

AgTicultUTe undcT subdivision (4) of 
omcer in cnarge. section 1 (b) of Part I of Re- 

REVOCATioN OF EXECUTIVE ORDER Organization Plan No. II to serve in the 
Department of State as liaison officers 

Executive Order No. 4705 of August 10, shall, when acceptable to the Secretary 
1927, prescribing rules of precedence re- of State, serve in matters of interest to 
lating to officers of the Foreign Service their respective departments. 

industry_ 973 and other officers of the United States 
Machinery equipment in¬ 

dustry_ 973 
Pulp and primary paper in¬ 

dustry, resignation from 
and appointment to In¬ 
dustry Committee No. 11_ 974 

Interstate Commerce Commission: 
Filing of contracts by contract 

carriers by motor vehicle 
and central territory con¬ 
tract carrier rates; reports 
amended_ 974 

Securities and Exchange Commis¬ 
sion: 

Adams, Charles True, Trustee, 
and Central States Power & 
Light .Corp., bond acquisi¬ 
tion approval order modi- 

Government, is hereby revoked. 
Franklin D Roosevelt 

The White House, 
March 2, 1940. 

[No. 8356] 

[F. R. Doc. 40-913; Filed, March 4, 1940; 
2:46 p. m.] 

EXECUTIVE ORDER 

Adbhnistration of the Foreign Service 
Under Reorganization Plan No. II 

Under the authority vested in me by 
section 1 (b) of Part I of Reorganization 

Franklin D Roosevelt 

The White House, 
Mar. 2.1940. 

[No. 8357] 

[F. R. Doc. 40—915; Filed, March 4, 1940; 
2:46 p. m.] 

EXECUTIVE ORDER 

Revocation of Executive Order No. 4308 
OF September 23, 1925, Withdrawing 
Public Lands for Classification 

By virtue of the authority vested in non approval order modi- plan No. II^ (effective July 1, 1939, by Vn^roT loin 
fled- 975 Public Resolution approved June 7, 1939, June 25 1910, c. 421, 36 

Kentucky Utilities Co., effec- 53 Stat. 1431), and in effectuation of the 
tiveness of declaration- 974 provisions of subdivisions (2). (3). and September 23. 1925, temporarily with- 

Washington Gas Light Co., ex- (4) of that section, I hereby prescribe d^^^ug public lands in Arizona for 
emption granted_ 975 _ classifleation, pending examination by 

14 FR. 2731. the Smithsonian Institution of certain 
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Indian ruins located thereon, is hereby 
revoked. 

Rianklin D Roosevelt 

The White House, 
Mar. 2. 1940. 

[No. 8358] 

[P. R. Doc. 40-914; PUed, March 4. 1940; 
2:46 p. m.j 

EXECUTIVE ORDER 

Partial Revocation op Executive Order 

No. 3406 <»• February 13, 1921, With¬ 
drawing Lands for Lighthouse Pur¬ 

poses 
ALASKA 

By virtue of the authority vested in me 
as President of the United States, Exec¬ 
utive Order No. 3406 of February 13, 
1921, withdrawing lands in Alaska for 
lighthouse purposes, is hereby revoked 
so far as it affects the parcel of land de¬ 
signated in that order as Parcel 26 “Mit- 
kof Island, Wrangell Strait, Shown on] 
U. S. Coast and Geodetic Survey Chart 
No. 8170—Sheet No. 15”, and now desig¬ 
nated as U. S. Survey No. 1626. 

Franklin D Roosevelt 

The White House, 
Mar. 2, 1940. 

[No. 83591 

[P. R. Doc. 40-916; PUed, March 4, 1940; 
2:46 p. m.] 

EXECUTIVE ORDER 

Amendment of Paragraph 1, Subdivision 
VI, Schedule B of the Civil Service 

Rules 

By virtue of and pursuant to the 
authority vested in me by paragraph 
Eighth, subdivision SECOND, section 2 of 
the Civil Service Act (22 Stat. 403, 404), 
it is ordered that paragraph 1, Subdi¬ 
vision VI, Schedule B of the Civil Service 
Rules be, and it is hereby, amended to 
read as follows; 

“1. Classified positions in the Custo¬ 
dian Service and at the Coast Guard De¬ 
pot, Curtis Bay, Maryland, when filled by 
the promotion of unclassified laborers 
appointed under the Labor Regulations, 
subject to the approval of the Commis¬ 
sion.” 

This order is reccwnmended by the Civil 
Service Commission in view of the agree- 
ment by the Treasury Department that 
hereafter unclassified laborer positions in 
these services where Labor l^gulations 
are in effect will be fiUed through ap¬ 
pointment from appropriate classified 
registers as provided in section 3 of Civil 
Service Rule H. The procedure will per¬ 
mit unclassified laborers having a status 
imder the Labor Regulations to advance 
upon noncompetitive examination to 
classified positions, but will not accord 
to such promoted employees a classified 

status nor render them eligible for trans¬ 
fer to classified positions in other 
branches of the Federal service. 

Franklin D Roosevelt 

The White House, 
March 2,1940. 

[No. 83601 

[P. R. Doc. 40-917; PUed, March 4, 1940; 
2:46 p. m.] 

EXECUTIVE ORDER 

Amendment of Executive Order No. 
6909 OF November 21, 1934, With¬ 
drawing Public Lands for Use in 

Connection With a Grazing Project 

SOUTH DAKOTA 

Whereas by Executive Order Na 6909 
of November 21, 1934, all of the unre¬ 
served and unappropriated public lands 
of the United States in Custer, Pall 
River, Jackson, and Pennington Coun¬ 
ties, South Dakota, were temporarily 
withdrawn from settlement, location, 
sale, or entry, for classification and use 
as a grazing project pursuant to the sub¬ 
marginal land program of the Federal 
Emergency Relief Administration, such 
project being known as the Badlands- 
Fall River Land Utilization Project; and 

WHEREAS by Executive Order No. 
6910 of Novem^r 26, 1934, all of the 
vacant, unreserved, and unappropriated 
public land in the State of South Da¬ 
kota was temporarily withdrawn frcwn 
settlement, location, sale, or entry, and 
reserved for classifix»tion, and pending 
determination of the most useful purpose 
to which such land might be put in con¬ 
sideration of the provisions of the act 
of June 28, 1934, 48 Stat. 1269, and 
for conservation and development of 

[natural resources; and 
WHEREAS by reason of the transfer j 

effected by Executive Order No. 7908 of 
June 9, 1938, the said Badlands-Fall 
River Land Utilization Project is now 
being administered pursuant to Title m 
of the Bankhead-Jones Farm Tenant 
Act of July 22, 1937 (50 Stat. 525); and 

WHEREAS a portion of the land with¬ 
drawn by the said Executive Order No. 
6909 is no longer needed for the use of 
which it was withdrawn: 

NOW, THEREFORE, by virtue of the 
authority vested in me by the act of 
June 25, 1910, c. 421, 36 Stat. 847, it is 
ordered that the said Executive Order 
No. 6909 of November 21, 1934, be, and it 
is hereby, amended as follows; 

1. The words “pursuant to Title ni of 
the Bankhead-Jones Farm Tenant Act 
of July 22, 1937 (50 Stat. 522)” are sub¬ 
stituted for the words “pursuant to the 
submarginal land program of the Federal 
Emergency Relief Administration.” 

2. The withdrawal made by the order 
shall include only the following-described 
lands, and the rest of the lands hereto¬ 

fore constituting part of such with¬ 
drawal are excluded therefrom: 

Black Hills Meridian 
T. 7 S.. R. 1 E., 

sec. 27, SMsSEVi. NW»ASE^. SW14NEV4, 
and W1/2, 

sec. 28. and S»/a, 
sec. 29, SVaNVa, and SVa, 
sec. 30, S^NV^, and S>4t 
secs. 31 to 35, inclvisive, 
sec. 36. SWi4SW»4; 

7 8 8 R 1 E 
sec. i, S>^, and SWViNEVi, 
secs. 2 to 36, inclusive; 

T. 9 S., R. 1 E.. all; 
T. 10 S., R. 1 E.. all; 
T. 11 8., R. 1 E., all; 
T. 12 8., R. 1 E., aU; 
T. 8 8., R. 2 E.. 

sec. 6. SWViSWi^, 
sec. 7. WVa. and SWViSE»/4, 
sec. 17, swv4ewy4. 
sec. 18. W'/a, SEV4, W%NEV4, and 

SEi4NE^, 
sec. 19, aU, 
sec. 20. WVa, Wi^SE«4, and 8E1ASEV4, 
secs, 28 to 34, Inclusive; 

T. 9 8., R. 2 E., all; 
T. 10 8., R. 2 E., all; 
T. 11 8., R. 2 E., all; 
T. 12 8., R. 2 E., all; 
T. 11 8., R. 3 E., all; 
T. 12 S., R. 3 E.. all; 
T. 11 S., R. 4 E., all; 
T, 12 S., R. 4 E., all; 
T. 10 8., R. 5 E., all; 
T. 11 8., R. 5 E., all; 
T. 12 8., R. 6 E.. all; 
T. 10 8., R. 6 E.. all; 
T. 11 S., R. 6 E., all; 
T. 12 8., R. 6 E.. all; 
T. 11 S., R. 7 E., 

I secs. 19 to 36. Inclusive; 
T. 12 6., R. 7 E., all; 
7 5 8 R 8 E 

secs.’l, 2, 11.’ 12, 13, 14, 23, 24, 25, 26, 85, 
and 36, all; 

T. 6 8.. R. 8 E., 
secs. 1 and 2, all, 
sec. 10, NEV4, and Ni/4SEV^, 
secs. 11, 12, 13, 14, 23, 24, 25, 26, 35. and 

36, all; 
7 7 8 R 8 E 

'secs.’l. 2, 11! 12, 13, 14, 23, 24, 25, 26, 35, 
and 36, all; 

T. 8 8., R. 8 E.. 
secs. 1 to 4, Inclusive, 
sec. 8, NE>4, 
secs. 9 to 16, Inclusive, 
sec. 17. SMjNEVi, 8%8WV4. and SE^, 
secs. 21 to 29, Inclusive, 
secs. 33 to 36, inclusive; 

T. 9 8., R. 8 E., 
secs. 1 to 4, inclusive, 
sec. 5, EVi, 
sec. 8, E^^, 
secs. 9 to 16, inclxislve, 
sec. 17. EM,, 
secs. 19 to 36, inclusive; 

T. 10 8.. R. 8 E.. 
secs. 1 to 5, inclusive, 
sec. 6, E14. 
secs. 8 to 17, inclusive, 
secs. 20 to 29, inclusive, 
secs. 32 to 36. inclusive; 

T. 11 8., R. 8 E., all; 
T. 12 8.. R. 8 E., all; 
T. 4 S., R. 9 E.. all; 
T. 5 8., R. 9 E., all; 
T. 6 8., R. 9 E., all; 
T. 7 8., R. 9 E.. all; 
T. 8 8., R. 9 E., all; 
T. 9 8.. R. 9 E., all; 
T. 10 8., R. 9 E., all; 
T. 11 8., R. 9 E., all; 
T. 12 8., R. 9 E.. all; 
T. 1 8., R. 10 E., 

secs. 19 to 22, inclusive, 
sec. 23, SWVi, 
sec. 25, WVa. 
secs. 26 to 38, inclusive; 

T. 2 8., R. 10 E., 
secs. 1 to 24, inclusive, 
sec. 25, E'/a: 
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T. 3 S.. R. 10 E.. 
sec. 17. SW>4SW»4, 
secs. 19 to 36, Inclusive; 

T. 4 S.. R. 10 E.. all; 
T. 6 8.. R. 10 E.. all; 
T* 1 S RUE] 

sec. 26. SVaSE^. and SEy4SW>4. 
sec. 32. SEVi. Sy2NEy4. and NEiANE^, 
sec. 33. SWV4. Sy2NWy4. SWy4NEV4, and 

wy,SEy4. 
sec. 35, Ei/a and EViWVi, 
sec. 36. all; 

T. 2 S.. R. 11 E.. all; 
T. 3 S., R. 11 E.. all; 
T. 4 S.. R. 11 E.. all; 
T. 2 S.. R. 12 E.. 

sec. 4. lots 1. 2, 3. 4. SyaNi/a. Sya, 
secs. 5 to 8. inclusive, 
sec. 9, that area lying west of the Chey¬ 

enne River, 
sec. 16, that area lying west of the Chey¬ 

enne River, 
secs. 17 to 20, inclusive, 
sec. 21, that area lying west of the Chey¬ 

enne River. 
sec. 28, that area lying west of the Chey¬ 

enne River, 
secs. 29 to 32. Inclusive, 
sec. 33, that area lying west of the Chey¬ 

enne River; 
1* 3 S R 12 El 

‘sec. 4. SyaSE^Aand WJ/jSWVi. 
secs. 5 to 9, inclusive, 
secs. 16 to 21, Inclusive, 
sec. 22. SVi. SyaNya. and NViNW»4, 
sec. 23. 81/2 and sy2NWi4, 
sec. 24, 81/2. ' 
secs. 25 to 36, Inclusive; 

T. 4 8.. R. 12 E., all; 
T. 3 8.. R. 13 E., 

secs. 1 to 11, inclusive, 
sec. 12. Ny2, 
secs. 14 to 22, inclusive, 
sec. 23, Ny2, 
secs. 27 to 30. inclusive; 

T. 4 8., R. 13 E.. 
secs. 1, 2. 11. 12, 13, 14, 23, and 24. all; 

T. 1 8.. R. 14 E., 
sec. 4, all, 
sec. 5, that area lying east of the Cheyenne 

River, 
sec. 7, that area lying south of the 

Cheyenne River, 
sec. 8, that area lying east of the Chey¬ 

enne River, 
sec. 9, all; 
secs. 13 to 17, inclusive, 
sec. 18, that area lying south of the Chey¬ 

enne River, 
sec. 19. Ni/a. NV2Sy2. 8Ei48Wy4, and 

swy4SEy4. 
sec. 20, Ny,. Ny2Sy2, and 8y2SEi4. 
secs. 21 to 28, inclusive, 
sec. 29. Ey2NEy4, and NEi^SEi^, 
sec. 30. NWy4NEi4 and NEy4NWi4, 
sec. 33. NEy4NEy4, 
sec. 34. Ny2Ny2, 
sec. 36, Ny2Ny2. 
sec. 36. Ny2N»4; 

T. 2 8.. R. 14 E.. 
sec. 31. SEV4SE>4; 

T. 3 8., R. 14 E.. 
secs. 5 and 6, all, 
see. 7. N*4. 
sec. 8. N>^, 
secs. 20 and 21, all, 
secs. 28 to 34. inclusive; 

T. 4 8.. R. 14 E.. all; 
T. 1 8., R. 15 E.. 

secs. 13 to 30. inclusive, 
sec. 31. N»4NVi, 
sec. 33. NV2. 
secs. 34 to 36. inclusive; 

T. 2 8., R. 15 E., 
sec. 1, and 8E*4; 

T. 3 S.. R. 15 E.. 
sec. 11. Ei/aE'^. 
secs. 12 and 13, all, 
sec. 14. Ei^EVi, 
sec. 22, E'/t, 

secs. 23 to 26, inclusive, 
sec. 27, EVi, 
sec. 34, EVi, 
secs. 35 and 36, all; 

T. 4 8., R. 15 E., all; 
T. 1 8., R. 16 E., 

secs. 1 to 5, inclusive, 
secs. 7 to 36, inclusive; 

T. 2 8., R. 16 E.. 
secs. 1 to 6, inclusive, 
sec. 7, Ni/a. 
sec. 8, N>^, 
secs. 9 to 13. inclusive, 
secs. 24, 25, and 36. all; 

T. 3 8., R. 16 E., 
sec. 1, Ni/a. 
sec. 3, SW14, 
secs. 4 to 10, Inclusive, 
sec. 11. SW»4, 
secs. 14 to 23, inclusive, 
secs. 25 to 36. inclusive; 

T. 4 8., R. 16 E.. aU; 
T. 1 8., R. 17 E.. 

secs. 7, and 13 to 36, inclusive; 
T. 2 8., R. 17 E, all; 
T. 3 8., R. 17 E.. 

secs. 1 to 5, Inclusive, 
sec. 6. Ni/a, SE»4. and EyjSWVi, 
secs. 30 and 31. all; 

T. 4 8., R. 17 E., 
secs. 6, 7, 18. all; 

T. 1 8., R. 18 E., 
secs. 13 to 36, inclusive; 

T. 2 8., R. 18 E., all; 
T. 3 8., R. 18 E., 

secs. 1 to 12, inclusive, 
sec. 31, all, 
sec. 32, 8^/^, 
sec. 33, 8V^, 
sec. 34, Sya. 
sec. 35, 8^4, 
sec. 36, S>/^; 

T. 4 8., R. 18 E., all; 
T. 1 8.. R. 19 E., 

secs. 13 to 36, inclusive; 
T, 2 8., R. 19 E.. all; 
T. 3 8., R. 19 E., 

secs. 1 to 15, inclusive, 
secs. 22 to 27, inclusive, 
sec. 31, 8*4, 
sec. 32. 8y2, 
sec. 33, 8Vi, 
secs. 34 to 36, inclusive; 

T. 4 8.. R. 19 E.. all; 
T. 1 8.. R. 20 E., 

secs. 13 to 36, inclusive; 
T. 2 8., R. 20 E., all; 
T, 3 8., R. 20 E., all; 
T. 4 8., R. 20 E.. all; 
T. 2 8., R. 21 E., 

secs. 31 to 36, inclusive; 
T. 3 8., R. 21 E., all; 
T, 4 8., R. 21 E., all; 
T. 2 8., R. 22 E., 

sec. 31, all; 
T. 3 8., R. 22 E., 

secs. 6, 7, 18, and 19, all. 

Franklin D Roosevelt 

The White House, 
March 2, 1940. 

[No. 8361] 

[P, R. Doc. 40-918; Piled, March 4, 1940; 
2:47 p. m.] 

EXECUTIVE ORDER 

Amendment of Executive Order No. 8283 
OF November 9,1939, Amending Section 

6 OF Civil Service Rule n 

By virtue of the authority vested in me 
by the Civil Service Act (22 Stat, 403), it 
is ordered that the penultimate para¬ 
graph of Executive Order No. 8283 of 

November 9, 1939, be, and It is hereby, 
amended to read as follows: 

“The second proviso of the said section 
6 of Civil Service Rule n as herein 
amended shall also apply to the incum¬ 
bents of positions heretofore or here¬ 
after covered into the classified (competi¬ 
tive) service by section 1 of Executive 
Order No. 7916 of June 24,1938, and sec¬ 
tion 3 of that order is modified accord¬ 
ingly, effective as of November 9, 1939.” 

This order is recommended by the Civil 
Service Commission. 

Franklin D Roosevelt 

The White House, 
March 4, 1940. 

[No. 83631 

[P. R. Doc. 40-920; Piled, March 5, 1940; 
11:13 a. m.] 

EXECUTIVE ORDER 

Revocation of Executive Order No. 5346 
OF May 9, 1930, Withdrawing Public 
Lands 

MINNESOTA 

By virtue of the authority vested in me 
by the act of June 25, 1910, c. 421, 36 
Stat. 847, Executive Order No. 5346 of 
May 9, 1930, withdrawing public lands in 
Minnesota pending a resurvey, is hereby 
revoked. 

This order shall become effective upon 
the date of the oABcial filing of the plat 
of the resurvey of the lands involved. 

Franklin D Roosevelt 

The White House, 
March 4, 1940. 

[No. 8364] 

[P. R. Doc. 40-921; PUed, March 5, 1940; 
11:13 a. m.] 

Rules, Regulations, Orders 

TITLE 7—AGRICULTURE 

CHAPTER Vni—SUGAR DIVISION 

Part 802—Sugar Determinations 

DETERMINATION OF FARMING PRACTICES TO 
BE CARRIED OUT ON FARMS IN STATES 
OTHER THAN CALIFORNIA IN CONNECTION 

WITH THE PRODUCTION OF SUGAR BEETS 

DURING THE CROP YEAR 1940 

Whereas, Section 301 of the Sugar Act 
of 1937 authorizes the Secretary of Agri¬ 
culture to make payments under speci¬ 
fied conditions with respect to sugar or 
liquid sugar commercially recoverable 
from the sugar beets or sugarcane grown 
on a farm for the extraction of sugar 
or liquid sugar; and 
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Whereas, the condition with respect to 
fanning practices, as stated in subsec¬ 
tion (e) of section 301 of the said act, 
is as follows: 

That there shall have been carried out on 
the farm such fanning practices in connec¬ 
tion with the production of sugar beets and 
sugarcane during the year in which the crop 
was harvested with reflect to which a pay¬ 
ment is applied for, as the Secretary may 
determine, pursuant to this subsection, for 
preserving and improving fertility of the soil 
and for preventing soU erosion, such practices 
to be consistent with the reasonable stand¬ 
ards of the farming community in which the 
farm is situated. 

Now, therefore, I, H. A. Wallace, Secre¬ 
tary of Agriculture, do hereby determine 
that: 

§ 802.13d Farming practices in con^ 
nection with the production of sugar 
beets during the crop year 1940 in States 
other than CaUfomia. The condition pre¬ 
scribed in subsection (e) of section 301 
of the Sugar Act of 1937 shall be deaned 
to have been fulfilled wiUi respect to the 
production of the 1940 crop of sugar 
beets on any farm, if there is carried out 
on land on the farm which is adapted to 
the production of sugar beets not less 
than one acre of soil-conserving prac¬ 
tices for each acre of sugar beets planted 
on the farm for harvest in 1940: Pro¬ 
vided, however. That not in excess of 75 
percent of the foregoing requirements in 
connection with rented acreage which 
would otherwise be part of another farm 
may consist of practices carried out on 
such farm in excess of any practices re¬ 
quired thereon. 

For the purposes of this determina¬ 
tion: 

(a) Each of the following shall be 
deemed to be one acre of soil-conserving 
practices: 

(1) Maintaining until after July 1, 
1940, one acre of a protective covering of 
adapted perennial or biennial legumes, 
adapted perennial grasses, or mixtures of 
such legumes and grasses; or 

(2) Seeding in 1940 one acre of adapted 
perennial legumes (except alfalfa) or 
biennial legumes, adaprf^ perennial 
grasses or mixtures of such legumes and 
grasses; or 

(3) Seeding in 1940 one-half acre of 
adapted alfalfa; or 

(4) Plowing under during 1940 one 
acre of a good stand and a good growth 
of an adapted green manure crop; or 

(5) Applsnng during 1940 eight short 
tons of animal manure or the amount of 
manure normally produced in one year 
by any of the following: two head of 
cattle (of more than one year of age), 
two horses, two mules, four calves, four 
colts, ten sheep, or ten goats; or 

<6) Applsdng during 1940 to land on 
which sugar beets are planted for harvest 
in 1940, 75 pounds of net available nitro¬ 

gen, potash and/or phospdioric acid in 
the form of commercial chemical fer¬ 
tilizer. 

(b) Adapted perennial or biennial leg¬ 
umes, or adapted perennial grasses, or 
mixtures thereof, or adapted green ma- 
nme crops, shall be deemed to be those 
perennial or biennial legumes, or peren¬ 
nial grasses, or mixtures thereof, or green 
manure crops which are approved under 
the 1940 State ^ricultural Conservation 
Program as being adaptable for the State I 
in which the farm is located. 

All of the foregoing soil-conserving 
practices shall be carried out in accord- 
smce with farming methods commonly 
Used in the community in which the farm 
is located. (Sec. 301, 50 Stat. 909, 7 
UJS.C., Sup. IV, 1131) 

Done at Washington, D. C., this 5th 
day of March 1940. Witness my hand 
and the seal of the Department of Agri- 
cultiu^. 

[seal! H. a. Wallace, 
Secretary of Agriculture. 

[F. R. Doc. 40-930; FUed, March 5, 1040; 
11:51 a. m.] 

TITLE 16—COMMERCIAL PRACTICES 

FEDERAL TRADE COMMISSION 

[Docket No. 3624] 

In the Matter of I. Sekine Company, 
Inc. 

§3.66 (k) (4) Misbranding or mis¬ 
labeling—Source or origin—Place—Im¬ 
ported product or parts as domestic: 
§ 3.69 (b) (16) Misrepresenting oneself 
and goods—Goods—Source or origin— 
Place—Imported product or parts as do¬ 
mestic. Using the words, in connection 
with offer, etc., in commerce, of tooth¬ 
brushes, “This brush is made in U. 6. A,”, 
or any words of similar import or mean¬ 
ing, on toothbrushes made from im¬ 
ported handles, or on the containers in 
which they are packaged, or in any other 
manner in connecticm with such brushes, 
or representing, directly or by implica¬ 
tion, through the use of the words “This 
brush is made in U. S. A.”, or any other 
words of similar import or meaning, or 
by the unnecessary obliteration or con¬ 
cealment of the word or words indicating 
the foreign origin of the handles of »ich 
brushes in processing said handles, or in 
any other manner, that toothbrushes 
made from imported handles are of do¬ 
mestic manufacture, prohibited. (Sec. 5, 
38 Stat. 719, as amended by sec. 3, 52 
Stat. 112; 15 U£.C., Supp. IV, sec. 45b) 
[Cease and desist order, I. Sekine Com¬ 
pany, Inc., Docket 3624, February 24, 
1940] 

United States of America—Before 
Federal Trade Commission 

At a regular session of the Federal 
Trade Commission held at its office in 
the City of Washington, D. C., on the 
24th day of February, A. D. 1940. 

Commissioners: Ewin L. Davis, Chair¬ 
man; Garland S. Ferguson, Charles H. 
March. William A. Ajrres, Robert E. Freer. 

^ ORDER TO cease AND DESIST 

This proceeding having been heard ^ by 
the Federal Trade Commission upon the 
complaint of the Commission, the answer 
of respondent, testimony and other evi¬ 
dence in support of the allegations of said 
complaint, and in opposition thereto 
taken before Robert S. Hall, an examiner 
of the Commission theretofore duly desig¬ 
nated by it, and briefs filed herein, oral 
argument not having been requested, and 
the Commission having made its findings 
as to the facts and its conclusion that 

I said respondent has violated the pro- 
vii^ons of the Federal Trade Commission 
Act; 

It is ordered, That the respondent, 
I. Sekine Company, Inc., a corpOTation, 
its cheers, agents, employees and repre¬ 
sentatives, directly or through any corpo¬ 
rate device, in connection with the offer¬ 
ing for sale, sale and distribution of 
toothbrushes in commerce as commerce 
is defined in the Federal Trade Com¬ 
mission Act, do forthwith cease and de¬ 
sist from: 

1. Using the words “This brush is 
made in U. S. A.” or any words of simi¬ 
lar import or meaning on toothbrushes 
made from imported handles, or on the 
containers in which they are packaged, 
or in any other manner in connection 
with such brushes. 

2. Representing, directly or by impli¬ 
cation, through the use of the words 
“This brush is made in U. S. A.,” or any 
other words of similar import or mean¬ 
ing or by the unnecessary obliteration 
or concealment of'the word or words 
indicating the foreign origin of the 
handles of such brushes in processing 
said handles, or in any other manner, 
that toothbrushes made from imported 
handles are erf domestic manufacture. 

It is further ordered. That the re¬ 
spondent shall, within sixty (60) days 
after service upon it of this order file 
with the Commission a report in writing, 
setting forth in detail the manner and 
form in which it has complied with this 
order. 

By the Commission. 
[seal] Ons B. Johnson, 

Secretary. 

[F. R. Doc. 40-919; Filed, March 5, 1940; 
10:33 ft. m.] 

^4 F.R. 890. 
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TITLE 17—COMMODITY AND SECURI¬ 
TIES EXCHANGE 

CHAPTER n—SECURITIES AND 
EXCHANGE COMMISSION 

Securities Act of 1933 and Securities 
Exchange Act of 1934 

(b) If, since January 1, 1925, there 
has been an original issue of capital 
shares, any part of the proceeds from 
which was credited to accounts other 
than capital share accounts, state the 
accounts and the respective amounts 
credited thereto. 

Certification 
Sec, 
210.2- 01 Qualifications of accountants. 
210.2- 02 Certification by accountants. 
210.2- 03 Certification by foreign government 

auditors. 
210.2- 04 Certification of financial state¬ 

ments of persons other than the 
registrant. 

I. ADOPTION OF REGULATION S-X 

The Securities and Exchange Commis¬ 
sion, acting pursuant to authority con¬ 
ferred upon it by the Securities Act of 
1933, particularly Sections 7 and 19 (a) 
thereof I Sec. 7. 48 Stat. 78; 15 U.S.C., 
77g: Sec. 19, 48 Stat. 85; Sec. 209, 48 
Stat. 908; 15 U.S.C., 77s], and the Securi¬ 
ties Exchange Act of 1934, particularly 
Sections 12 and 23 (a) thereof [Sec. 12, 
48 Stat. 892; Sec. 1, 49 Stat. 1375; 15 
U.S.C., 781 and Sup. HI: Sec. 23, 48 
Stat. 901; Sec. 8, 49 Stat. 1379; 15 U.S.C. 
78w and Sup. Ill], and finding such 
action necessary and appropriate in the 
public interest and for the protection of 
investors, and necessary for the execu¬ 
tion Of the functions vested in it by the 
said Acts, hereby adopts Regulation S-X 
[Part 2101, governing the form and con¬ 
tent of all financial statements specified 
in Rule 1-01 [§ 210.1-011 of the Regula¬ 
tion. 

The foregoing action shall be effective 
February 21, 1940, except that financial 
statements filed as a part of any regis¬ 
tration statement, application for regis¬ 
tration, or report filed with the Commis¬ 
sion prior to June 1, 1940, may be pre¬ 
pared in accordance with the applicable 
requirements as in effect immediately 
prior to the adoption of Regulation S-X 
[Part 2101. 

n. AMENDMENT NO. 3 TO FORM 15 AMEND- 

B. The Instruction Books for Forms 
15 and 17 are amended by adding im¬ 
mediately after the instruction to. Item 
38 of Form 15 and Item 37 of Form 17 
a new instruction reading as follows; 

Item 39. 1. In applications filed with 
the Commission prior to June 1, 1940, 
this item need not be answered unless 
the financial statements required are 
prepared in accordance with the re¬ 
quirements of Regulation S-X [Part 
2101. 

2. This item does not call for an audit, 
but only for a survey or review of the 
accounts named. The answer shall, as 
such, be separately certified by either 
(a) the board of directors through its 
authorized agent, or (b) the chief ac¬ 
counting ofiBcer of the registrant, or (c) 
independent public or independent cer¬ 
tified public accountants. 

The foregoing action shall be effective ' 
February 21, 1940. 

By the Commission. 
[seal] Francis P. Brassor, 

Secretary. 

[Regulation &-X] 

Part 210—Form and Content of Finan¬ 
cial Statebients Under the Securities 
Act of 1933 and the Securities Ex¬ 
change Act of 1934 

Preface 

Rules of General Application 
210.3- 01 Form, order, and terminology. 
210.3- 02 Inapplicable captions. 
210.3- 03 Omission of inapplicable schedules. 
210.3- 04 Omission of substantially identical 

notes. 
210.3- 05 Omission of names of certain sub¬ 

sidiaries. 
210.3- 06 Additional Information. 
210.3- 07 Changes in accovmtlng principles 

and practices. 
210.3- 08 Summary of accounting principles 

and practices. 
210.3- 09 Conversion of Items in foreign cur¬ 

rencies. 
210.3- 10 Opening balances. 
210.3- 11 Valuation and qualifying reserves, 
210.3- 12 Basis of determining amounts— 

book value. 
210.3- 13 Current assets. 
210.3- 14 Current liabilities. 
210.3- 15 Reacquired evidences of indebted¬ 

ness. 
210.3- 16 Reacquired shares. 
210.3- 17 Discount on capital shares. 
210.3- 18 General notes to balance sheets. 
210.3- 19 General notes to profit and loss 

statements. 

Consolidated and Combined Statements 

210.4- 01 Application of §§ 210.4-01 to 
210.4^12. 

210.4- 02 Consolidated statements of the reg¬ 
istrant and its subsidiaries. 

210.4r-03 Group statements of subsidiaries 
not consolidated. 

210.4- 04 Statement as to principle of con¬ 
solidation or combination fol¬ 
lowed. 

210.4- 05 Reconciliation of investment of 
parent in subsidiaries and equity 
or parent in net assets of subsid¬ 
iaries. 

210.4- 06 Reconciliation of dividends re¬ 
ceived from, and earnings of, 

MENT no. 2 TO FORM 17 

The Securities and Exchange Commis¬ 
sion, acting pursuant to authority con¬ 
ferred upon it by the Securities Ex¬ 
change Act of 1934, particularly Sections 
12 and 23 (a) thereof [Sec. 12, 48 Stat. 
892; Sec. 1, 49 Stat. 1375; 15 UB.C., 781 
and Sup. IH: Sec. 23, 48 Stat. 901; Sec. 
8, 49 Stat. 1379; 15 UB.C., 78w and Sup. 
IH], and finding such action necessary 
and appropriate in the public interest 
and for the execution of the functions 
vested in it by the said Act, hereby takes 
the following action: 

A. Forms 15 and 17 are amended by 
adding after Item 38 of each of such 
forms a new Item 39, reading as follows: 

39. Furnish the information required 
below with respect to capital shares as 
shown on each balance sheet required to 
be filed; 

(a) If, since January 1, 1925, there 
have been restatements of capital 
shares which have resulted in transfers 
from capital share liability to surplus or 
reserves, state the amounts of such re¬ 
statements and all related entries. No 
statement need be made as to restate¬ 
ments resulting from the declaration of 
share dividends. 

Part 210 relates generally to the form 
and content of financial statements. 
The instructions as to what financial 
statements are required to be filed are 
contained in the form prescribed for the 
respective registration statement, ap¬ 
plication for registration, or report. 

Attention is directed to the General 
Rules and Regulations, under each of 
the two Acts, which contain certain, 
rules of a general nature applicable to 
Part 210, particularly, rules defining 
terms and rules prescribing the mode 
of printing and physical presentation 
of matter to be filed with the Commis¬ 
sion. 

In addition the Commission from time 
to time publishes opinions of its Chief 
Accountant relating to major account¬ 
ing questions and to administrative 
policy with respect to financial state¬ 
ments. Copies of these opinions, which 
are published as the Accounting Series, 
may be procured from the Commission 
upon request. 

Contents 

APPLICATION OF PART 210 

Sec. 
210.1- 01 Application of Part 210. 
210.1- 02 Definitions of terms used in Part 

210. 

unconsolidated si bsidiaries. 
210.4- 07 Minority interests. 
210.4- 08 Intercompany items and transac¬ 

tions. 
210.4- 09 Special requirement as to Insur¬ 

ance companies. 
210.4- 10 Special requirements as to regis¬ 

trants which are Investment 
companies. 

210.4- 11 Special requirements as to regis¬ 
trants which are bank holding 
companies. 

210.4- 12 Special requirements as to banks. 

Commercial and Industrial Companies 

210.8-01 Application of §§210.5-01 to 
210.5-04. 

210.5- 02 Balance sheets. 
210.5- 03 Profit and loss or Income state- 

I ments. 
210.5- 04 What schedules are to be filed. 

Investment Companies 

210.6- 01 Application of §§ 210.6-01 to 
210.6-04. 

210.6- 02 Balance sheets. 
210.6- 03 Profit and loss of Income state¬ 

ments. 
210.6- 04 What schedules are to be filed. 

Insurance Companies Other Than Life and 
Title Insurance Companies 

210.7- 01 Application of §§ 210.7-01 to 
210.7-06. 

210.7- 02 General requirement. 
210.7- 03 Balance sheets. 
210.7- 04 Statement of non-admitted assets. 
210.7- 05 Profit and loss or income state¬ 

ments. 
210.7- 06 What schedules are to be filed. 
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210.12-31 Profit and loss on sale or maturity subsidiaries 
of Investments. „ ._._, 

Committees Issuing Certificates of Deposit Sec. 
Sec. 210.12-31 Profit and loss on sale or maturity 
210.8- 01 Application of §§210.8-01 to of Investments. 

210.8-03. D. For Bank Holding Companies 
210B-02 Statements of assets and liabilities. 
210.8- 03 Statements of cash receipts and 210.12-32 Investments in securittes of afflll 

more of the parent’s majority-owned 

D. For Bank Holding Companies 

disbursements. 

Bank Holding Companies and Banks 

ates—^banks. 

§ 210.1-01 Application of Part 210. 

Principal holders of equity securities. 
■Hie term “principal holders of equity 
securities”, used in respect of a particu¬ 
lar registration statement or report, 
means the persons named in the item of 

210.9-01 Application of §§ 210.9-01 to part 210 shall govern the form and con- statement or reP^t calling for 
holders of record or beneficial owners of ;4iu.w-uo. -11 flnnnnial ctatPTnpnta rpmiirpH icwiu uwiicio u* 

210.9-02 Balance sheets of bank holding Qf_ ^ required percent of any class of 

210.9- 04 

210.9- 05 

companies. wj 0€ 
Profit and loss or Income state- . , 

ments of bank holding com- 
panles. Secu 

What schedviles are to be filed for A-2; 
bank holding companies. ’ 

Statements of banks. 'b 

~ equity securities. U the particular 
(a) Registration statements under the statement or report contains no such 

Securities Act of 1933 filed on Form item, the term means the persons named 

Natural Persons 

A-2; in the most recent related registration 
(b) Applications for registration of se- statement, application or report of the 

curities under the Securities Exchange registrant which contains such an item. 

210.10-01 Financial statements of natural 
persons. 

Content of Statements of Surplus 

Act Of 1934 *, filed on Form 8-A, &-B, 10, 
11, 13, 14, 15, 17, 22, 23, or 24; 

Significant subsidiary. The term “sig¬ 
nificant subsidiary” means a subsidiary 

210.11-01 Application of §§ 210.11-01 and change Act of 1934 [Sec. 13, 48 Stat. 894; 

(c) Supplemental or periodic reports meeting any one of the following con- 
under Section 13 of the Securities Ex- ditions: 

210.11-02 statement of surplus. 

Form and Content of Schedules 

cnange aci oi iyd4 loec. id, 4o otat. 094; (g,) The investments in and advances 
15 UB.C., 78m], filed on Form 10-K, to the subsidiary on the part of its par- 

210.12-01 

210.12- 02 

210.12- 03 

210.12- 04 

210.12- 05 
210.12- 06 
210.12-07 

210.12-08 
210.12-09 

210.12-10 
210.12-11 

210.12-12 

210.12- 13 
210.12- 14 
210.12- 15 
210.12- 16 

Application of §§ 210.12-01 to 
210.12-32. 

A. General 

H-K, 13-K, 14-K, 15-K, 17-K. or 24r-K; 
and. 

ent and the parent’s other subsidiaries 
exceed 5 percent of the assets of the 

(d) Supplemental or periodic reports parent as shown by its most recent in- 
under Section 15 (d) of the Securities dividual balance sheet being filed. 
Exchange Act of 1934 [Sec. 15, 48 Stat. (b) The assets of the subsidiary ex- 

toveSSSSs Sec. 3, 49 Stat, 1377; Sec. 1. 52 stat. ceed 5 percent ol (1) the assets ol Its 
Amounts due from directors, 1070; 15 UB.C., 78o, Sup. HI and 15 parent and the parent’s subsidiaries as 

officers, and principal holders of UB.C., 78o-3], filed on Form 1-MD or shown by the most recent consolidated 
securities other than 4_md.* [Regulation S-X, Rule 1-01, balance sheet being filed, or (2) if a 

Investments in securities of affili- effective Feb. 21, 19401 consolidated balance sheet is not being 
4. § 210.1-02 Definitions of terms used in the assets of the parent as shown 

Indebt€dn.css of afflllates. bv ite most roo^nt halanpA icbApf 

Investments In securities of aflUi- ^i^ective Feb. 21, iy40J consolidated balance sheet is not being 
4.1. 4. § 210.1-02 Definitions of terms used in the assets of the parent as shown 

^“IqSpment. Part 210. Unless the context otherwise by Its most recent balance sheet being 
Reserves for depreciation, deple- requires, terms defined in the General lued. 

tion, and amortization of prop- Rules and Regulations or in the instruc- (c) The sales and operating revenues 
intaneibie aL^s^ equipment. tions to the applicable form, when used of the subsidiary exceed 5 percent of (1) 
R^erves for depreciation and in Part 210, Shall have the respective the sales and operating revenues of its 

amortization of intangible meanings given in such instructions or parent and the parent’s subsidiaries as 
hf rules. In addition the following terms shown by the consolidated profit and loss 

l^ebte<mess to affiliates — not have the meanings indicated in this statement being filed for the most recent 
current. section unless the context otherwise fiscal year, or (2) if a consolidated profit 

Guarantees of securities of other requires: and loss statement is not being filed, the 

Reserves. Equity security. The term “equity se- 
Capital shares. curity” means any stock or similar Tv,pnt hpina aiph fnr m et ^ 
Warrants or rights. ment being filed for the most recent fiscal 
Supplemental! profit and loss security; or any secunty convertible, 

information. with or without consideration, into such ‘ 
Income from ^vidends. a security, or carrying any warrant or The suteidiary is the parent of one 

TTiTraetmonT- rinmnoniPK tn siihspTihp nr niirrha<sp siirVi n more subsidiaries and together with 

Reserves. Equity security. The term “equity se- 
^pitai shares. curity” means any stock or similar 
SfppifmenteT profit and loss security; or any security convertible, 

information. with or without consideration, into such 
Income from dividends. a security, or carrying any warrant or 
For Investment Companies right to subscribe to or purchase such a 

information. 
Income from dividends 

B. For Investment Companies 

210.12-19 Investments in secxu-ities—mar¬ 
ketable. 

security; or any such warrant or right. subsidiaries woiJd, if considered in 
Xetabie. Investment company. The term "in- “ sigmflcant 

210.12- 20 iny^tments m securities—other vestment company” means a person en- 
210.12- 21 Investments other than securities. 88€6d or intending to engage, directly Totally-held subsidiary.—TTie term 
210.12- 22 Investments in securities of affili- or through subsidiaries, primarily in the “totally-held subsidiary” means a sub- 

business of investing and reinvesting or sidiary (a) substantially all of the out- 
c. For Insvu-ance Ccanpanies Other Than Life trading in securities for revenue and standing securities of which are owned 

and Title Insurance Companies profit, and not for the purpose or with by its parent and/or the parent’s other 
210.12- 23 Real estate owned and rents the effect of exercising control. totally-held subsidiaries, and (b) which 
210.12- 24 loon, on real estate and Maiceity-ovmed subsidiary. The term does not owe to any person other than 

in^rat earned on mortgages. “majority-owned subsidiary” means a its parent and/or the parent s other to- 

le effect of exercising control. totally-held subsidiaries, and (b) which 
Majority-owned subsidiary. The term does not owe to any person other than 

majority-owned subsidiary” means a its parent and/or the parent’s other to- 
ibsidiary of which securities r^resent- tally-held subsidiari^ any debt of an 
ifif in the aaaresate more than 50 ner- amount which is material in relation to 

Interest earned on mortgages. “majority-owned subsidiary” means a its parent and/or the parent s other to- 
210.12-25 Bonds and interest earned on subsidiary of which securities r^resent- tally-held subsidiari^ any debt of an 
9inio 04.^^^®’ *1, +1, 4. V ♦ 4«ii4 iD8 i^ the aggregate more tlmn 50 per- amount which is material in relation to 

cent ot the voting power are owned thepsrti^arsubsidiary; Prouidcd,ftoio- 
thereon. directly by its parent and/or one or * That the existence of any indebted- thereon. directly by its parent and/or one or 

210.12- 27 Summary of investments in secu- __ 
rities—other than securities of 
affiliates. *48 Stat. 74 et seq., 15 XJ.S.C., 77a et seq. 

210.12- 28 Investments in stocks of affiliates *48 Stat. 881 et seq., 15 U.S.C., 78a et seq. 
and income from dividends ‘Sec. 7, 48 Stat. 78; 16 UB.C., 77g: Sec. 19, 
thereon. 48 Stat. 85; Sec. 209, 48 Stat. 908; 16 UB.C., 

210.12- 29 Premiums, losses, and commls- 77s: Sec. 12, 48 Stat. 892; Sec. 1, 49 Stat. 1375; 
Bions. 15 UB.C., 781 and Sup. HI: Sec. 23, 48 Stat. 

210.12- 30 Due and to become due for bor- 901; Sec. 8, 49 Stat. 1379; 16 UB.C., 78w and 
rowed money. Sup. m. 

_ ness incurred in the ordinary course of 
.48 Stat. 74 et seq.. 15 US.C.. Tis. et seq. hudness wWch is not overdue and wWch 
*48 Stat. 881 et seq., 16 U.S.C., 78a et seq. m^^tures Within one year from the date 
•Sec. 7, 48 Stat. 78; 16 UB.C., 77g: Sec. 19, of its creation, whether evidenced by se- 

48 stat. 85; Sec. 209, 48 Stat. 908; 16 UB.C., curities or not, shall not prevent a sub- 
II®nSc ^78i®a^^m?’^’^*^2?48 Stet’ sidiary from being deemed a totally-held 
901; Sec.’s, 49 Stat. 1379; 16 UB.C.,’78w and subsidiary.* [Regulation S-X, Rule 1- 
Sup. m. 102, effective Feb. 21, 1940] 
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CERTIFICATION 

§ 210.2-01 Qualifications of account¬ 
ants. (a) The Commission will not rec¬ 
ognize any person as a certified public 
accountant who is not duly registered 
and in good standing as such under the 
laws of the place of his residence or prin¬ 
cipal ofiQce. The Commission will not 
recognize any person as a public accoimt- 
ant who is not in good standing and en¬ 
titled to practice as such under the laws 
of the place of his residence or principal 
oflBce. 

(b) The Commission will not recognize 
any certified public accountant or pub¬ 
lic accountant as independent who is not 
in fact independent. An accountant will 
not be considered independent with re 
spect to any person in whom he has any 
substantial interest, direct or indirect, or 
with whom he is, or was during the period 
of report, connected as a promoter, un¬ 
derwriter, voting trustee, director, ofi&cer, 
or employee.* [Regulation S-X, Rule 2- 
01, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.2-02 Certification by account¬ 
ants. (a) The accountants' certificate 
(1) shall be dated; (2) shall be signed 
manually; (3) shall identify without de¬ 
tailed enumeration the financial state¬ 
ments certified; (4) shall contain a rea¬ 
sonably comprehensive statement as to 
the scope of the audit made; (5) shall 
state whether there have been any 
changes in accounting principles or prac¬ 
tices required to be set forth by § 210.3-07 
and shall state clearly the accountants’ 
opinion as to smy such changes; and (6) 
shall state clearly the opinion of the ac¬ 
countants in respect of the financial 
statements of, and the accounting prin¬ 
ciples and procedures followed by, the 
registrant and its subsidiaries. 

(b) In certifying the financial state¬ 
ments, the accountants may give due 
weight to an internal system of audit reg¬ 
ularly maintained by means of auditors 
employed on the registrant’s own staff. 
The accountants shall review the ac¬ 
counting procedures followed by the per¬ 
son or persons whose statements are cer 
tiffed and by appropriate measures shall 
satisfy themselves that such accoimting 
procedures are in fact being followed. 
Nothing in these instructions shall be 
construed to imply authority for the 
omission of any procedure which inde¬ 
pendent accountants would ordinarily 
employ in the course of an audit made 
for the purpose of presenting compre¬ 
hensive and dependable financial state¬ 
ments. 

(c) Any matters to which the account¬ 
ants take exception shall be clearly iden 
tiffed and the exception thereto speciff 
CAlly and clearly stated. 

(d) If certification is made by an in 
dividual accountant, the above provi¬ 
sions as to accountants shall be read in 
the singular.* [Regulation S-X, Rule 
2-02, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.2-03 Certification by foreign 
government auditors. Notwithstanding 

any requirements as to certiffcation by 
independent accountants, the financial 
statements of any foreign governmental 
agency may be certified by the regular 
and customary auditing staff of the re¬ 
spective government, if public financial 
statements of such governmental agency 
are customarily certified by such audit¬ 
ing staff.* [Regulation S-X, Rule 2-03, 
effective Feb. 21, 19401 

§ 210.2-04 Certification of financial 
statements of persons other than the 

number of subsidiaries included in the 
group.* [Regulation S-X, Rule 3-05. 
effective Feb. 21 19401 

§ 210.3-06 Additional information. 
The information required with respect to 
any statement shall be furnished as a 
minimum requirement to which shall be 
added such further material information 
as is necessary to make the required 
statements, in the light of the circum¬ 
stances under which they are made, not 
misleading. This section shall be ap- 

registrant. If a registrant is required to plicable to all statements required to be 
file financial statements of any other filed, including copies of statements re¬ 
person, such statements need not be cer¬ 
tified if certification of such statements 
would not be required if such person were 
itself a registrant.* [Regulation S-X, 
Rule 2-04, effective Feb. 21, 19401 

RULES OF GENERAL APPLICATION 

quired to be filed in the first instance 
with other governmental agencies.* 
[Regulation S-X, Rule 3-06, effective 
Feb. 21, 19401 

§ 210.3-07 Changes in accounting 
principles and practices. If any signifi¬ 
cant change in accounting principle or 

§ 210.3-01 Form, order, and terminal- practice has been made at the beginning 
ogy. Financial statements may be filed of or during any period covered by the 
m such form and order, and may use profit and less statements filed, a state- 
such generally accepted terminology, as ment as to the change shall be given in 
will best indicate their significance and a note to the appropriate statement, and 
character in the light of the provisions if the change substantially affects proper 
applicable thereto.* [Regulation S-X, comparison with the preceding fiscal 
Rule 3-01, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.3-02 Inapplicable captions. No 
entry need be made as to captions in any 
financial statement as to which the items 

period, the necessary explanation.* 
[Itegulation S-X, Rule 3-07, effective 
Feb. 21, 19401 

§ 210.3-08 Summary of accounting 
and conditions are not present. If the vrincipies and practices. Information 
amount to be shown under any caption required in notes as to accounting prin- 
is not significant, the caption need not be ciples and practices reflected in tl^ 
separately set forth. This section, how- financial statements may be presented in 
ever, shall not be applicable with respiect form of a single statement. In such 
to the captions or column headings of case specific references shall be made in 
any supporting schedule required to be appropriate financial statements to 
filed.* [Regulation S-X, Rule 3-02, ef- applicable portion of such single 
fective Feb. 21, 19401 statement.* [Regulation S-X, Rule 

§ 210.3-03 Omission of inapplicable 3-08, effective Feb. 21, 19401 
schedules, (a) If any schedule is not ap- § 210.3-09 Conversion of items in for- 
plicable because the required matter is currencies. The basis of conversion 
not present, such schedule need not be items in foreign currencies shall be 
filed. stated, and the amount and disposition 

(b) A list of the omitted schedules ^^® resulting unrealized profit or loss 
shall immediately precede the schedules shown, if significant.* [Regulation S-X, 
which are filed. The reason for the Rrile 3—09, effective Feb. 21, 19401 
omission of any sche’dule shall be § 210.3-10 Opening balances. In¬ 
stated.* [Regulation S-X, Rule 3-03, structions which permit the balance of 
effective Feb. 21,19401 an account at the beginning of the period 

§ 210.3-04 Omission of substantially for which financial statements are being 
identical notes. If notes covering sub- filed to be “as per the accounts’’ shall 
stantially the same subject matter are not be applicable with respect to compa- 
required with respect to two or more riies which have previously filed financial 
financial statements, it will suffice to in- statements under the Securities Act of 
elude the required information in a note 1933 ^ or the Securities Exchange Act of 
to one of such statements, provided that 1934.* As to such companies, however, 
a clear and specific reference thereto is balances as per accounts may be taken 
made in each of the other statements as of the close of the most recent period 
with respect to which the note is re- for which certified financial statements 
quired.* [Regulation S-X, Rule 3-04, are on file.* [Regulation S-X, Rule 3-10, 
effective Feb. 21, 19401 effective Feb. 21, 19401 

§ 210.3-05 Omission of names of cer- § 210.3-11 Valuation and qualifying 
tain subsidiaries. Notwithstanding the reserves. Except as otherwise specifically 
requirements as to particular statements, provided, valuation and qualifying re¬ 
subsidiaries, the names of which are per- serves (other than those created essen- 
mitted to be omitted from the list of af- tially for contingencies) shall be shown 
filiates required by the applicable form, separately in the statements as deduc- 
need not be named in any financial state- tions from the specific assets to which 
ment. Reasonable grouping of such sub- they apply: Provided, hoioever. That this 
sidiaries may be made with an explana- section need not be applied to the re- 
tory group caption which shall state the serves for depreciation, depletion, amor- 
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tization, or retirements provided by a 
public utility company in respect of its 
assets other than current assets.* 
[Regulation S-X, Rule 3-11, effective 
Feb. 21, 1940] 

§ 210.3-12 Basis of determining 
amounts—book value. If an instruction 
requires a statement as to “the basis of 
determining the amount”, the basis shall 
be stated specifically. The term “book 
value” will not be sufficiently explanatory 
unless, in a particular instruction, it is 
stated to be acceptable with respect to a 
particular item.* [Regulation S-X, 
Rule 3-12, effective Peb. 21, 19401 

§ 210.3-13 Current assets. Items 
classed as current assets shall be generally 
realizable within one year. However, 
generally recognized trade practices may 
be followed with respect to items such 
as instalment receivables or inventories 
long in process, provided an appropriate 
explanation of the circumstances is 
made and, if practicable, an estimate is 
given of the amount not realizable within 
one year.* [Regulation S-X, Rule 3-13, 
effective Peb. 21. 19401 

§ 210.3-14 Current liabilities. All 
amounts due and payable within one 
year shall in general be classed as cur¬ 
rent liabilities. However, generally rec¬ 
ognized trade practices may be followed 
with respect to items such as customers’ 
deposits and deferred income, provided 
an appropriate explanation of the cir¬ 
cumstances is made.* [Regulation S-X, 
Rule 3-14, effective Peb. 21, 19401 

§ 210.3-15 Reacquired evidences of 
indebtedness. Reacquired evidences of 
indebtedness, if significant in amount, 
shall be shown separately as a deduction, 
under the appropriate liability caption. 
However, reacquired evidences of indebt 
edness held for pension and other special 
funds not related to the particular issue 
may be carried as assets of such funds, 
provided that there be stated paren¬ 
thetically the amount of such evidences of 
indebtedness, the cost thereof, and the 
amount at which carried.* [Regulation 
S-X, Rule 3-15, effective Peb. 21, 19401 

§ 210.3-16 Reacquired shares. Re¬ 
acquired shares, if significant in amount, 
shall be shown separately as a deduction 
from capital shares, or from the total of 
capital shares and surplus, or from sur 
plus, at either par or stated value, or 
cost, as circumstances require.* [Regu¬ 
lation S-X, Rule 3-16, effective Feb. 21, 
19401 

§ 210.3-17 Discount on capital shares 
Discount on capital shares, if significant 
in amount, shall be shown separately as 
a deduction from capital shares or from 
surplus, as circumstances require, with 
an indication of what provisions have 
been made for writing off this item.* 
[Regulation S-X, Rule 3-17, effective 
Peb. 21, 19401 

§ 210.3-18 General notes to balance 
sheets. If present in regard to the per¬ 
son for which the statement is filed, the 
following shall be set forth in the bal 
ance sheet or in notes thereto: 

No. 45-2 

(a) Assets subject to a lien. The 
amounts of assets mortgaged, pledged, 
or otherwise subject ^to a lien shall be 
designated and the obligations secured 
shall be briefly identified. However, in 
the case of commercial, industrial, and 
public utility companies this section need 
not be followed with respect to assets 
(other than current assets and securi¬ 
ties) given as security for funded debt. 

(b) Intercompany profits and losses. 
If practicable, the amount of any signifi¬ 
cant intercompany profits or losses (on 
sales or other charges by persons for 
which statements are filed) included in 
inventory, shall be stated. If imprac¬ 
ticable of determination without unrea¬ 
sonable effort or expense, give an esti¬ 
mate or explain. 

(c) Defaults. The facts and amounts 
with respect to any default in principal, 
interest, sinking fund, or redemption 
provisions with respect to any issue of 
securities shall be stated. Notation of 
the default shall be made in the balance 
sheet. 

(d) Preferred shares. (1) If callable 
the date or dates and the amount per 
share and in total at which such shares 
are callable shall be stated. 

(2) Arrears in cumulative dividends 
per share and in total for each class of 
shares shall be stated. 

(3) Preferences on involuntary liqui¬ 
dation, if other than the par or stated 
value, shall be shown. When the ex¬ 
cess involved is significant there shall be 
shown (i) the difference between the ag¬ 
gregate preference on involuntary liqui¬ 
dation and the aggr^ate par or stated 
value; (ii) a statement that this differ¬ 
ence, plus any arrears in dividends, ex¬ 
ceeds the sum of the par or stated value 
of the junior capital shares and the sur¬ 
plus, if such is the case; and (iii) a 
statement as to the existence, or ab¬ 
sence, of any restrictions upon surplus 
growing out of the fact that upon in¬ 
voluntary liquidation the preference of 
the preferred shares exceeds its par or 
stated value. 

(e) Contingent liabilities. A brief 
statement as to significant contingent 
liabilities not reflected in the balance 
sheet shall be made. In the case of 
guarantees of securities of other issuers 
a reference to the appropriate schedule 
shall be included.* [Regulation S-X, 
Rule 3-18, effective Peb. 21, 19401 

§ 210.3-19 General notes to profit 
and loss statements. If present in re¬ 
gard to the person for which the state¬ 
ment is filed, the following shall be set 
forth in the profit and loss statement or 
in notes thereto: 

(a) Instalment or deferred sales. If a 
significant amount of sales is made on 
an instalment or other deferred basis, 
the basis of taking profits into income 
shall be stated. 

(b) Intercompany profits and losses 
If practicable, the amount of any signi¬ 
ficant intercompany profits or losses (on 

sales or other charges by persons for 
which statements are filed) included in 
the profit and loss statement shall be 
stated. If impracticable of determina¬ 
tion without unreasonable effort or ex¬ 
pense, give an estimate or explain. 

(c) Depreciation, depletion, obsoles¬ 
cence, and amortization. State the 
policy followed during the period for 
which profit and loss statements are filed 
with respect to: 

(1) The provision for depreciation, de¬ 
pletion, and obsolescence of physical 
properties, or reserves created in lieu 
thereof, including the methods and, if 
practicable, the rates used in computing 
the annual amoimts; 

(2) The provision for depreciation and 
amortization of intangibles, or reserves 
created in lieu thereof, including the 
methods and, if practicable, the rates 
used in computing the £mnual amounts; 

(3) The accounting treatment for 
maintenance, repairs, renewals, and bet¬ 
terments; and 

(4) The adjustment of the accumu¬ 
lated reserves for depreciation, depletion, 
obsolescence, amortization, or reserves in 
lieu thereof, at the time properties are 
retired or otherwise disposed of.* [Regu¬ 
lation S-X, Rule 3-19, effective Peb. 21, 
19401 

CONSOLIDATED AND COMBINED STATEMENTS 

§210.4-01 Application o/ §§ 210.4-01 
to 210.4-12. These sections shall govern 
the preparation of consolidated and 
combined statements.* [Regulation 
S-X, Rule 4-01, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.4-02 Consolidated statements of 
the registrant and its subsidiaries. The 
registrant shall follow in the consoli¬ 
dated statements principles of inclusion 
or exclusion which will clearly exhibit 
the financial condition and results of 
operations of the registrant and its sub¬ 
sidiaries: Provided, however. That— 

(a) The registrant shall not consoli¬ 
date any subsidiary which is not a ma¬ 
jority-owned subsidiary; 

(b) If the statements of a subsidiary 
are as of a date or for periods different 
from those of the registrant, such sub¬ 
sidiary may be consolidated only if all 
the following conditions exist: (1) Such 
difference is not more than 93 days; (2) 
the closing date of the subsidiary is ex¬ 
pressly indicated; (3) the necessity for 
the use of different closing dates is 
briefly explained: and (4) any changes 
in the respective fiscal periods of the 
registrant and the subsidiary made dur¬ 
ing the period of report are clearly indi¬ 
cated, together with the manner of 
treatment.* [Regulation S-X, Rule 
4-02, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.4-03 Group statements of sub¬ 
sidiaries not consolidated. For major¬ 
ity-owned subsidiaries not consolidated 
with the registrant there may be filed 
statements in which such subsidiaries 
are consolidated or combined in one or 
more groups pursuant to principles of 
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Inclusion or exclusion which will clearly a separation shall be made between the § 210.4-12 Special requirements as to 
exhibit the financial condition and re- minority interest in the capital and in banks. If two or more majority-owned 
suits of operations of the group or the surplus. subsidiaries of a person are banks and 
groups. If it is essential to a properly (b) The aggregate amount of profit or are directly owned by a single parent, 
summarized presentation of the facts, loss accruing to minority interests shall, there shall be filed, in lieu of individual 
such consolidated or combined state- unless nominal in amount, be stated sep- statements for such subsidiaries, com¬ 
ment shall be filed.* [Regulation S-X. arately in each consolidated profit and bined statements showing the minority 
Rule 4-03, effective Feb. 21, 19401 loss statement.* [Regulation S-X, Rule interest separately and eliminating any 

§ 210.4-04 Statement as to principle 4-07, effective Feb. 21, 19401 
of consolidation or combination fol- § 210.4-08 Intercompany 

significant inter-bank items; except that 
of consolidation or combination fol- § 210.4-08 Intercompany items and the statements of any such subsidiary 
lowed, (a) The principle adopted in transactions. In general, intercompany which on the date of filing is a closed or 
determining the inclusion and exclusion items and transactions, if significant in liquidating bank shall not be included in 
of subsidiaries in each consolidated bal- amount, • shall be eliminated. If not any combined statement. Except as pro- 
ance sheet and in each group balance eliminated, a statement of the reasons vided in the preceding sentence, state- 
sheet o f unconsolidated subsidiaries and the method of treatment shall be ments of banks shall not be included in 
shall be stated in a note to the respec- made.* [Regulation S-X, Rule 4-08, ef- any consolidated or combined state¬ 

ments.* [Regulation S-X, Rule 4-12, 
§ 210.4-09 Special requirement as to effective Feb. 21, 19401 

tive balance sheet. fective Feb. 21, 19401 ments.* [Regulation S-X, Rule 4-12, 
(b) As to each consolidated state- § 210.4-09 Special requirement as to effective Feb. 21, 19401 

ment and as to each group statement of imnrance companies. The statements of commercial and industrial companies 
unconsolidated subsidiaries, a state- an insurance company shall not be con- 
ment shall be made as to whether there solidated or combined with the state- §210.5-01 Application of %% 210.5-01 
have been included or excluded any ments of any person.* [Regulation S-X. to 210.5-04. (a) These sections shall be 

COMMERCIAL AND INDUSTRIAL COMPANIES 

persons not similarly treated in the Rule 4-09, effective Feb. 21, 19401 
corresponding statement for the pre¬ 
ceding fiscal period, as filed with the 

applicable to financial statements filed 
§ 210.4-10 Special requirements as for all persons except— 

to registrants which are investment TK.T,ocf»v,«rTf 
Commission. If the answer to the fore- companies. If the registrant is an in¬ 
going is in the affirmative, the names of \estment company— 
such persons shall be given.* [Regula- o* +_t ^ * 

a -v- t3,,iAA A nA Statements of the registrant may 
tiOH S“X, XvUl6 4""04, effective Feb. 21^ • , a, ^ i a. a. a ce ruA n ni ntn r? /\/»\ .Q.Q, be consolidated only With the statements §§ 210.7-01 to 210.7-06). 

nc * of subsidiaries which are investment (3) Committees issuing certificates of 
§210.^5 Reecnedmt^ of xiwest- eompanles. deposit (see I § 210.8-01 to 210.8-03). 

ment ot parent tn wtodtones ^ consolidated statement of the (4) Banks fsee § 210.9-05). 

cLollSteT^t^Ss: la‘n norte Med‘ , tT" JeT 
There shall be set forth in a note to each “T®™ cial statements and schedules filed for 
consolidated balance sheet filed a state. , at^ompamed by a consolidating bank holding companies shaU be pre- 
_A. _.SIAM_1--A._A.1-- i_ Statement which sets forth the mdi- nared in accordance with these sections 

(1) Investment companies (see §§ 
mpantes. If the registrant is an m- 210.6-OI to 210.6-04). 
stment company ^2) insurance companies other than 
(a) Statements of the registrant may life and title insurance companies (see 

§§ 210.7-01 to 210.7-06). 
(3) Committees issuing certificates of 

deposit (see §§ 210.8-01 to 210.8-03). 
(4) Banks fsee § 210.9-05). 
(b) Bank holding companies. Finan- 

ment of any difference between the in¬ 
vestment in subsidiaries consolidated, as 

statement which sets forth the mdi- pared in accordance with these sections 
vidual statements of each significant sub- except that § § 210.9-01 to 210.9-04, inclu- 

by theTieni^ bo^ and OAAV/WAA Wjr C4A.AVI. Qlotpmpnt 

parent’s equity in the net assets of such . . AArAWraAri cto+A .Tc fvria kaaIto Af ^c) Consolidatcd or combined state- 
ments filed for subsidiaries not con- 

ulation S-X, Rule 5-01, effective Feb. 21, 
19401 

h' A0Mrteri;;itrthrmmt S;;u not « 210.^2 bo a«ae ejects The bal- 
r ,iS Investment companies un- a^e sheets fllrf for persons to whom this 

the >“s accompanied by consolidating or "ffe is applicable shall comply with 
combining statements which set forth the following provisions: 

sheet captions and stating the amounts .. a# aaau 
included in each individual statements of each in- Assets and Other Debits 
inciuaea m eacn. ^ . eluded investment company which is a 

(b) Subsidiaries not consol^ted. A significant subsidiary.* [Regulation S-X, Current Assets 
statement diall be made of the amount 4_10, effective Feb. 21, 19401 1 ^ ,. •* o* f c a 
of any difference between the invest- 1. CcLSh and cash items. State sep- 
ment of the parent and its consolidated § 210.4-11 Special requirements as to arately (a) cash on hand, demand de¬ 
subsidiaries, as shown by their books, registrants which are bank holding com- posits and time deposits; (b) call loans; 
In the unconsolidated subsidiaries for panics. If the registrant is a bank and (c) funds subject to withdrawal re- 
^ich statements are filed and the holding company— strictions. Funds subject to such restric- 

Assets and Other Debits 

Current Assets 
CllCVUlVC i'CW. Jia'TVJ 4 >-« <1. j ^ i. - 1. Cash and cash items. State sep- 

§ 210.4-11 Special requirements as to arately (a) cash on hand, demand de¬ 

equity of such persons in the net assets Statements ( 
of such unconsolidated subsidiaries, as up rnnsolidated o 
shown by the books of the latter.* ^g^^^ ,^bsidia 
[Regulation S-X, Rule 4-05, effective folding companies 
Feb. 21, 19401 (K) a consolidal 

strictions. Funds subject to such restric¬ 
tions and deposits in closed banks shall 
not be classed as current assets unless 

(a) Statements of the registrant may 
be consolidated only with the state- "«*■ as current assets unless 
ments of subsidiaries which are bank “‘'J' bc'o”® available within one 
holding companies. year. 

A p.nnsniiriaf.pd st.nt.pmpnf-. nf t.hp 2. Marketable securities. Include only r'eo. zi, (b) A consolidated statement of the MarKeiaoie securiiies. inciuae omy 
§ 210.4-06 Reconciliation of dividends registrant and any of its bank holding securities having a ready market. Secu- 

received from, and earnings of, uncon- company subsidiaries shall not be filed cities of affiliates shall not be included 
solidated subsidiaries. The proportion of unless accompanied by a consolidating here. State in the balance sheet the 
the sum of, or difference between, cur- statement which sets forth the indi- of determining the amount at which the sum of, or difference between, cur- statement which sets forth the indi¬ 
rent earnings or losses and the dividends vidual statements of each subsidiary in- 
declared or paid by unconsolidated sub- eluded in the consolidated statement, 
sidiaries that is applicable to the parent (g) consolidated or combined state- 

basis of determining the amount at which 
carried. The aggregate cost and aggre¬ 
gate amount on the basis of current mar¬ 
ket quotations shall be stated parentheti- 

and its consolidated subsidiaries shall nients filed for subsidiaries not consoli- otherwise. 
be set forth in a note to each consolidated (jj^ted with the registrant shall not H^tes receivable (.traded. Notes re¬ 
profit and loss statement.* [Regulation include any bank holding companies un— ceivable known to be uncollectible shall 
S—X, Rule 4—06, effective Feb. 21, 1940] less accompanied by consolidating or excluded from the asset as well as 

§ 210.4-07 Minority interests, (a) combining statements which set forth from the reserve account. 
Minority interests in the net worth of the individual statements of each 4. Accounts receivable (.trade). Ac- individual statements Accounts receivable (trade). 
subsidiaries consolidated, unless nominal included bank holding company subsid- coimts receivable known to be uncol- 
In amount, shall be shown in each con¬ 
solidated balance sheet. In such case 

[Regulations S-X, Rule 4-11, lectible shall be excluded from the asset 
effective Feb. 21, 1940] as well as from the reserve account. 
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5. Reserves for douhtfvl notes and ac¬ 
counts receivable (trade). 

6. Inventories, (a) State separately in 
the balance sheet, or in a note therein 
referred to, major classes of inventory 
such as (1) finished goods; (2) work in 
process; (3) raw materials; and (4) sup¬ 
plies. Any other classification that is 
reasonably informative may be used. 

(b) The basis of determining the 
amounts shown in the balance sheet shall 
be stated. If a basis such as “cost”, 
“market”, or “cost or market whichever 
is lower” is given, there shall also be 
given, to the extent practicable, a general 
indication of the method of determining 
the “cost” or “market”; e.g., “average 
cost” or “first-in, first-out”. 

7. Other current assets, (a) State 
separately (1) total of current amounts, 
other than trade accounts subject to the 
usual trade terms, due from directors, 
ofiBcers, and principal holders of equity 
securities other than affiliates; (2) total 
of current amounts due from parents and 
subsidiaries; and (3) any other amounts 
in excess of five percent of total current 
assets, indicating when any such amount 
is due from affiliates other than parents 
and subsidiaries. 

(b) Indebtedness of a parent or sub¬ 
sidiary, or an affiliate designated under 
(a) (3) shall not be considered as cur¬ 
rent unless the net current asset position 
of such person justifies such treatment. 
In the registrant's balance sheet show 
separately that indebtedness which in the 
related consolidated balance sheet is (1) 
eliminated and (2) not eliminated. 

8. Total current assets. 

Investments 

9. Securities of affiliates. State sep¬ 
arately in the registrant’s balance sheet 
the amoimts which in the related con¬ 
solidated balance sheet are (a) elimi¬ 
nated and (b) not eliminated. 

10. Indebtedness of affiliates—Not cur¬ 
rent. State separately in the registrant’s 
balance sheet that indebtedness which in 
the related consolidated balance sheet is 
(a) eliminated and (b) not eliminated. 

11. Other security investments. State 
in the balance sheet, or in a note therein 
referred to, the basis of determining the 
amount. If available, state parentheti¬ 
cally or otherwise, the aggregate amount 
on the basis of market quotations. 

12. Other investments. State sepa¬ 
rately, by class of investments, any items 
in excess of five percent of the amoimt of 
all assets other than fixed and intangible 
ones. I 

Fixed Assets 

13. Property, plant, and equipment. 
14. Reserves for depreciation, deple¬ 

tion, and amortization of property, plant, 
and equipment (or reserves in lieu 
thereof). 

Intangible Assets 

15. Patents, trade marks, franchises, 
goodwill, and other intangible assets. 

16. Reserves for depreciation and 
amortization of intangible assets. 

Deferred Charges 

17. Prepaid expenses and other de¬ 
ferred items. State separately any sig¬ 
nificant items. Prepayments of services 
to be received within one year may, 
however, be included under caption 7. 

18. Organization expense. 
19. Debt discount and expense. State 

in a note referred to in the balance sheet 
the method used in amortizing such debt 
discount and expense. 

20. Commissions and expense on capi¬ 
tal shares. Explain in a note referred i 
to in the balance sheet what provisions 
have been made for writing off these 
items. These items may be shown as 
deductions from surplus. 

Other Assets 

21. Other assets. State separately (a) 
total of amounts due from directors, 
cheers, and principal holders of equity 
securities other than affiliates; (b) each 
pension or other special fund of a sig¬ 
nificant amount; and (c) any other item 
in excess of five percent of the amount 
of all assets other than fixed and in¬ 
tangible ones. 

Liabilities, Capital Shares, and Surplus 

Current Liabilities 

22. Notes payable. State separately 
amounts payable (a) to banks; (b) to 
trade; and (c) to others. 

23. Accounts payable (trade). 
24. Accrued liabilities. State sepa¬ 

rately (a) accrued pay rolls; (b) tax lia¬ 
bility; (c) interest; and (d) any other 
significant items. If the total imder this' 
caption is not significant, it may be 
stated as one amount. I 

25. Other current liabilities. State 
separately (a) dividends declared; (b) 
serial bonds, notes and mortgage instal¬ 
ments and mortgages due within one 
year, and funded debt if treated as a 
current liabilitity; (c) total of current 
amounts due to parents and subsidiaries, 
showing separately in the registrant’s 
balance sheet the amounts which in the 
related consolidated balance sheet are 
(1) eliminated and (2) not eliminated; 
(d) total of current amounts, other than 
items arising in the ordinary course of 
business, due directors, officers, and prin¬ 
cipal holders of equity securities other 
than affiliates; and (e) any other item in 
excess of five percent of total current 
liabilities, indicating any such liability 
due to affiliates oUier than parents and 
subsidiaries. Remaining items may be 
shown in one amount. 

26. Total current liabilities. 

Deferred Income 

27. Deferred income. 

Long-Term Debt 

28. Funded debt. If any amount of 
funded debt, other than that stated in 
caption 25 (b) above, falls due within one 
year, state separately. 

29. Indebtedness to affiliates—Not cur¬ 
rent. State separately in the registrant’s 
balance sheet that indebtedness which in 

the related consolidated balance sheet is 
(a) eliminated and (b) not eliminated. 

30. Other long-term debt. Include 
under this caption all amounts of long¬ 
term debt not provided for under cap¬ 
tions 28 and 29 above. Indicate whether 
secured. State separately (a) total of 
amounts due directors, officers, and prin¬ 
cipal holders of equity securities other 
than affiliates; and (b) other long-term 
debt, specifying any significant item. 
State separately by years, in the balance 
sheet or in a note therein referred to, 
the total amounts of the respective ma¬ 
turities for the five years following the 
date of the balance sheet. 

Other Liabilities 

31. Other liabilities. State separately 
any amount in excess of five percent of 
the total of liabilities other than funded 
debt, capital shares, and surplus. 

Reserves, Not Shown Elsewhere 

32. Reserves, not shown elsewhere. 
State separately in the balance sheet the 
total of each major class. 

Capital Shares and Surplus 

33. Capital shares. State in the bal¬ 
ance sheet for each class of shares the 
title of issue, the number of shares 
authorized, and the number of shares 
outstanding and the capital share liabil¬ 
ity thereof. Show also the dollar 
amoimt, if any, of capital shares sub¬ 
scribed but unissued, and of subscrip¬ 
tions receivable thereon. 

34. Surplus, (a) Show in the balance 
sheet the division of this item into (1) 
paid-in surplus; (2) surplus arising from 
revaluation of assets; (3) other capital 
surplus; and (4) earned surplus. How¬ 
ever, if, in the accounts, separate bal¬ 
ances for these are not shown at the be¬ 
ginning of the period of report, i. e., if 
the company has not, up to the beginning 
of the period of report, differentiated in 
its accounting for surplus as indicated 
above, then the unsegregated items may 
be stated in one amount. If the above 
segregation of surplus is not made, the 
account titles used shall be such as will 
indicate the general types of surplus in¬ 
cluded therein. If undistributed earn¬ 
ings of subsidiaries are included, state the 
amount thereof parenthetically, or other¬ 
wise. However, in a consolidated state¬ 
ment, the preceding sentence shall have 
reference only to the undistributed earn¬ 
ings of subsidiaries not consolidated in 
such statement. 

(b) An analysis of each surplus ac¬ 
count setting forth the information pre¬ 
scribed in § 210.11-02 shall be given for 
each period for which a profit and loss 

I statement is filed, as a continuation of 
the related profit and loss statement or 
in the form of a separate statement of 
surplus, and shall be referred to in the 
balance sheet.* [Regulation S-X, Rule 
5-02, effective Peb. 21, 19401 

§ 210.5-03 profit and loss or income 
statements, (a) The profit and loss or 
income statements filed for persons to 
whom §§ 210.5-01 to 210.5-04 are appli- 
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cable shall comply with the provisions of 
this section. 

(b) If income is derived from both 
gross sales (caption lA below) and oper¬ 
ating revenues (caption IB below), the 
two classes may be combined in one 
amount if the lesser amount is not more 
than ten percent of the sum of the two 
items. If these items are combined, the 
cost of goods sold (caption 2A below) | 
and operating expenses (caption 2B be¬ 
low) may be combined in one amount. 

lA. Gross sales less discounts, returns, 
and allowances. State separately, if 
practicable and if significant in amount, 
(a) sales to parents and subsidiaries and 
(b) sales to others. 

2A. Cost of goods sold, (a) State here 
the amount of cost of goods sold as reg¬ 
ularly computed under the system of 
accounting followed. If opening and 
closing inventories are used in the com¬ 
putation, state the amounts of such 
inventories here or in a note herein re¬ 
ferred to and state the basis of deter¬ 
mining such amounts. 

(b) Merchandising organizations, both 
wholesale and retail, may include occu¬ 
pancy and buying costs under this cap¬ 
tion. However, publicity costs shall be 
included under caption 4 below or shown 
separately. 

IB. Operating revenues. State sepa¬ 
rately, if practicable and if significant in 
amount, revenues from (a) parents and 
subsidiaries and (b) others. A public 
utility company using a uniform system 
of accounts or a form for annual report 
prescribed by Federal or State author¬ 
ities, or a similar system or report, shall 
follow the general segregation of reve¬ 
nues prescribed by such system or report. 

2B. Operating expenses. State sepa¬ 
rately, if practicable and if significant in 
amount, purchases from and services 
rendered by (a) parents and subsidiaries 
and (b) others. A public utility com¬ 
pany using a uniform system of accounts 
or a form for annual report prescribed 
by Federal or State authorities, or a 
similar system or report, may follow the 
general segregation of operating ex¬ 
penses prescribed by such system or 
report. 

3. Other operating expenses. State 
separately any significant amounts not 
included in caption 2A or 2B above. 

4. Selling, general and administrative 
expenses. 

5. Provision for doubtful accounts. 
6. Other general expenses. Include 

items not normally included in caption 
4 above. State separately any significant 
amount. 

Other Income 

7. Dividends. State separately, if 
practicable and significant, the amount 
of dividends from (a) securities of af¬ 
filiates, (b) marketable securities, and 
(c) other security investments. 

8. Interest on securities. State sepa¬ 
rately, if practicable and significant, the 

amount of interest from (a) securities 
of aflQliates, (b) marketable securities, 
and (c) other security investments. 

9. Profits on securities. Profits aris¬ 
ing from transactions in securities shall 
be stated net of losses. No profits on the 
person’s own securities, or on those of 
its affiliates, shall be included under this 
caption. State here or in a note herein 
referred to the principle followed in de¬ 
termining the cost of securities sold, e.g., 
“average cost” or “first-in, first-out”. 

10. Miscellaneous other income. State 
separately, with explanation, any sig¬ 
nificant amounts, designating clearly 
the nature of the transactions out of 
which the items arose. 

Income Deductions 

11. Losses on securities. Losses aris¬ 
ing from transactions in securities shall 
be stated net of profits. No losses on the 
person’s own securities, or on those of 
its affiliates, shall be included under this 
caption. State here or in a note herein 
referred to the principle followed in de¬ 
termining cost of securities sold, e.g., 
“average cost” or “first-in, first-out”. 

12. Miscellaneous income deductions. 
State separately, with explanations, any 
significant amounts, designating clearly 
the nature of the transactions out of 
which the items arose. 

13. Interest and debt discount and ex¬ 
pense. State separately (a) interest on 
funded debt, (b) amortization of debt 
discount and expense or premiums, and 
(c) other interest. 

14. Net income before provision for in¬ 
come and excess profits taxes. 

15. Provision for income and excess 
profits taxes. State separately (a) Fed¬ 
eral normal income and excess profits 
taxes; (b) other Federal income taxes; 
and (c) other income taxes. 

16. Net income or loss, (a) See cap¬ 
tion 34 of § 210.^2. 

(b) Gain from transactions in the capi¬ 
tal shares of the person for which the 
statement is filed shall be carried direct 
to the appropriate surplus account. 

(c) Dividends applicable to an issuer’s 
own capital shares held in its treasury or 
in sinking or other special funds shall 
not be treated as income.* [Regulation 
S-X, Rule 5-03, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.5-04 What schedules are to be 
filed, (a) Except as expressly provided 
otherwise in the applicable form— 

(1) The schedules specified below in 
this section as Schedules I, IX, XI, Xin, 
xrv and XV shall be filed as of the date 
of the most recent balance sheet filed 
for each person or group. Such sched¬ 
ules shall be certified if the related bal¬ 
ance sheet is certified. 

(2) All other schedules specified below 
in this section shall be filed for each 
period for which a profit and loss state¬ 
ment is filed. Such schedules shall be 
certified if the related profit and loss 
statement is certified. However, any such 

schedule in support of a balance sheet 
caption— 

(A) need contain information only as 
to the balances as of the related balance 
sheet date if both the additions and the 
deductions during the period for which 
profit and loss statements are filed were 
not significant; or 

(B) may be omitted if the balances as 
of the related balance sheet date and 
both the additions and the deductions 
during the period for which profit and 
loss statements are filed were not signifi¬ 
cant. 

(b) The information required in sched¬ 
ules for the registrant and for the regis¬ 
trant and its subsidiaries consolidated 
may be presented in the form of a single 
schedule, provided that items pertaining 
to the registrant are separately shown 
and that such single schedule affords a 
properly summarized presentation of the 
facts. 

(c) Reference to the schedules shall 
be made against the appropriate captions 
of the balance sheet and the profit and 
loss statement. 

Schedule I—Marketable securities— 
other security investments. The sched¬ 
ule prescribed by § 210.12-02 shall be 
filed— 

(1) In support of captain 2 of a bal¬ 
ance sheet, if the greater of the aggre¬ 
gate amount of marketable securities on 
the basis of current market quotations 
or the amount at which carried in such 
balance sheet constitutes fifteen percent 
or more of total assets. 

(2) In support of caption 11 of a bal¬ 
ance sheet if the amount at which other 
security investments is carried in such 
balance sheet constitutes fifteen percent 
or more of total assets. 

(3) In support of captions 2 and 11 
of a balance sheet if the amount at 
which other security investments is car¬ 
ried in such balance sheet plus the 
greater of the aggregate amount of mar¬ 
ketable securities on the basis of current 
market quotations or the amount at 
which carried on such balance sheet con¬ 
stitutes twenty percent or more of total 
assets. 

Schedule II—'Amounts due from di¬ 
rectors, officers, and principal holders of 
equity securities other than affiliates. 
'The schedule prescribed by § 210.12-03 
shall be filed writh respect to each person 
among the directors, officers and princi¬ 
pal holders of equity securities other 
than affiliates, from whom an aggregate 
indebtedness of more than $20,000 or 
1 percent of total assets, whichever is 
less, is owed, or at any time during the 
period for which related profit and loss 
statements are filed, was owed. For the 
purposes of this schedule, exclude in the 
determination of the amount of indebt¬ 
edness all amounts due from such per¬ 
sons for purchases subject to usual trade 
terms, for ordinary travel and expense 
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advances and for other such items aris¬ 
ing in the ordinary course of business. 

Schedule III—Investments in securi¬ 
ties of affiliates.—The schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-04 shall be filed in 
support of caption 9 of each balance 
sheet. 

Schedule IV—Indebtedness of affili¬ 
ates—Not current. The schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-05 shall be filed in 
support of caption 10 of each balance 
sheet. This schedule and Schedule X 
may be combined if desired. 

Schedule V—Property, plant, and 
i Quipmen%. The schedule prescribed by 
§ 210.12-06 shall be filed in support of 
caption 13 of each balance sheet. 

Schedule VI—Reserves for deprecia¬ 
tion, depletion, and amortization of 
property, plant, and equipment. The 
schedule prescribed by § 210.12-07 shall 
be filed in support of caption 14 of each 
balance sheet. 

Schedule VII—Intangible assets. The 
schedule prescribed by § 210.12-08 shall 
be filed in support of caption 15 of each 
balance sheet. 

Schedule VIII—Reserves for depreci¬ 
ation and amortization of intangible 
assets. The schedule prescribed by 
§ 210.12-09 shall be filed in support of 
caption 16 of each balance sheet. 

Schedule IX—Funded debt. The sched¬ 
ule prescribed by § 210.12-10 shall be filed 
in support of caption 28 of each balance 
sheet. 

Schedule X—Indebtedness to affili¬ 
ates—Not current. The schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-11 shall be filed in 
support of caption 29 of each balance 
sheet, niis schedule and Schedule IV 
may be combined if desired. 

Schedule XI—Guarantees of securities 
of other issuers. The schedule prescribed 
by § 210.12-12 shall be filed with respect 
to any guarantees of securities of other 
issuers by the person for which the state¬ 
ment is filed. 

Schedule XII—Reserves. The schedule 
prescribed by § 210.12-13 shall be filed 
in support of reserves included in the 
balance sheet but not included in Sched¬ 
ules VI and Vni. 

Schedule XIII—Capital shares. The 
schedule prescribed by § 210.12-14 shall 
be filed in support of caption 33 of each 
balance sheet. 

Schedule XIV—Warrants or rights. 
The schedule prescribed by § 210.12-15 
shall be filed vdth respect to warrants or 
rights granted by the person for which 
the statement is filed to subscribe for or 
purchase securities to be issued by such 
person. 

Schedule XV—Other securities. If 
there are any classes of securities not in¬ 
cluded in Schedule IX, XI. XIH, or XIV, 
set forth in this schedule information 
concerning such securities corresponding 
to that required for the securities in¬ 
cluded in such schedules. Information 
need not be set forth, however, as to 
notes, drafts, bills of exchange, or 
bankers’ acceptances, having a maturity 

at the time of issuance of not exceeding 
one year. 

Schedule XVI—Supplementary profit 
and loss information. The schedule 
prescribed by § 210.12-16 shall be filed 
in support of each profit and loss state¬ 
ment in which sales or operating reve¬ 
nues were of significant amount. 

Schedule XVII—Income from divi¬ 
dends. The schedule prescribed by 
§ 210.12-17 shall be filed in support of 
caption 7 of each profit and loss state¬ 
ment.* [Regulation S-X, Rule 5-04, ef¬ 
fective Feb. 21, 19401 

INVESTMENT COMPANIES 

§210.6-01 Application of 1% 210.6-01 
to 210.6-04. ITiese sections shall be 
applicable to financial statements filed 
for investment companies.* [Regula¬ 
tion S-X, Rule 6-01, effective Feb. 21, 
19401 

§ 210.6-02 Balance sheets. Balance 
sheets filed for investment companies 
shall comply with the following pro¬ 
visions: 

Assets and Other Debits 

1. Cash and cash items. State sepa¬ 
rately (a) cash on hand, demand de¬ 
posits, and time deposits; (b) call loans; 
and (c) funds subject to withdrawal 
restrictions. Funds subject to such re¬ 
strictions and deposits in closed banks 
shall not be included under this caption 
unless they will become available yrithin 
one year. 

2. Dividends and interest receivable. 
3. Notes receivable. Notes receivable 

known to be uncollectible shall be ex¬ 
cluded from the asset as well as from the 
reserve account. 

4. Accounts receivable. Accounts re¬ 
ceivable known to be uncollectible shall 
be excluded from the asset as well as 
from the reserve account. 

5. Reserves for doubtful receivables. 
6. Sundry assets of a current nature. 

State separately (a) total of current 
amounts due from directors, officers, and 
principal holders of equity securities 
other than affiliates; (b) participations 
in syndicates; and (c) any other signifi¬ 
cant amounts. 

7. Investments in securities—(a) Mar¬ 
ketable securities. Show separately se¬ 
curities of other investment persons, 
exclusive of those to be included under 
caption 9 below. State in the balance 
sheet the basis of determining the 
amount at which marketable securities 
are carried. The aggregate cost and ag¬ 
gregate amount on the basis of current 
market quotations shall be stated paren¬ 
thetically or otherwise. 

(b) Other securities. Include all se¬ 
curities not included under subcaption 7 
(a) above, or caiAion 9 or 15 below. 
State in the balance sheet, or in a note 
therein referred to, the basis of deter¬ 
mining the amount. Cost shall be shown 
in the balance sheet parenthetically or 
otherwise. 

(c) Reserves for unrealized deprecia¬ 
tion in value of securities. Reserves for 
unrealized depreciation in value of se¬ 
curities, if provided, shall be shown as a 
deduction under this caption. 

8. Investments—Other than securi¬ 
ties. State separately each major class. 
Market value, if available, and cost shall 
be shown in the balance sheet paren¬ 
thetically or otherwise. Reserves for 
unrealized depreciation, if provided, 
shall be shown as a deduction under 
this caption. 

9. Investments in securities of affili¬ 
ates. State separately in the regis¬ 
trant’s balance sheet the amounts which 
in the related consolidated balance sheet 
are (a) eliminated and (b) not elimi¬ 
nated. 

10. Indebtedness of affiliates. State 
separately in the registrant’s balance 
sheet that indebtedness which in the 
related consolidated balance sheet is 
(a) eliminated and (b) not eliminated. 

11. Prepaid expenses and other de¬ 
ferred items. State separately any sig¬ 
nificant items. 

12. Organization expense. 
13. Debt discount and expense. State 

in a note referred to in the balance sheet 
the method used in amortizing such debt 
discount and expense. 

14. Commissions and expense on cap¬ 
ital shares. Explain in a note referred 
to in the balance sheet what provisions 
have been made for writing off these 
items. These items may be shown as 
deductions from surplus. 

15. Other assets. State sepiirately 
(a) total of amounts due from directors, 
officers, and principal holders of equity 
securities other than affiliates, not in¬ 
cluded under caption 6 above; (b) each 
special fund of a significant amount; 
(c) real estate and improvements not 
included under caption 8 above; (d) 
furniture and fixtures; and (e) any 
other significant amounts. 

Liabilities, Capital Shares, and Surplus 

liabilities 

16. Notes payable. State separately 
amounts payable (a) to banks, and (b) 
to others. 

17. Accounts payable. State separately 
(a) the total of amounts payable for 
purchase of securities, and (b) other 
accounts payable. 

18. Accrued liabilities. State separately 
(a) accrued salaries, (b) tax liability, 
(c) interest, and (d) any other signifi¬ 
cant items. If the total under this cap¬ 
tion is not significant, it may be stated 
as one amount. 

I 19. Sundry liabilities of a current na- 
\ ture. State separately (a) dividends de¬ 
clared; (b) bonds, notes, mortgage 
instalments, and mortgages due within 
one year; (c) total of current amounts 
due to affiliates, showing separately in 
the registrant’s balance sheet the 
amounts which in the related consoli¬ 
dated balance sheet are (1) eliminated 
and (2) not eliminated; (d) total of cur- 
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rent amounts (other than as required 
imder caption 18) due directors, officers, 
and principal holders of equity securities 
other than affiliates; and (e) any other 
item of significant amount. Remaining 
items may be shown in one amount. 

20. Long-term debt. 

(a) Funded debt. Indicate any amount 
falling due within one year. 

(b) Indebtedness to affiliates—Not 
current. State separately in the regis¬ 
trant’s balance sheet that indebtedness 
which in the related consolidated balance 
sheet is (1) eliminated and (2) not elimi¬ 
nated. 

(c) Other long-term debt. Indicate 
whether secured. State separately (1) 
total of amounts due directors, officers, 
and principal holders of equity securities 
other than affiliates; and (2) other long¬ 
term debt, specifying any significant 
item. State separately by years, in the 
balance sheet or in a note therein re¬ 
ferred to, the total amounts of the re¬ 
spective maturities for the five years fol¬ 
lowing the date of the balance sheet. 

21. Other liabilities. State separately 
any significant amounts. 

22. Reserves, not shovm elsewhere. 
State separately in the balance sheet the 
total of each major class. If assets are 
carried in excess of cost the amount of 
such excess shall be shown here as re¬ 
serve for unrealized appreciation arising 
from revaluation of assets. 

Capital Shares and Surplus 

23. Capital shares. State in the bal¬ 
ance sheet for each class of shares the 
title of issue, the number of shares au¬ 
thorized, and the number of shares out¬ 
standing and the capital share liability 
thereof. Show also the dollar amount, if 
any, of capital shares subscribed but \m- 
issued, and of subscriptions receivable 
thereon. 

24. Surplus, (a) Show in the balance 
sheet the division of this item into: (1) 
Paid-in surplus; (2) other capital sur¬ 
plus; and (3) earned surplus. If sep¬ 
arate amounts for (1) and (2) are not 
reasonably determinable, these amounts 
may be combined. If undistributed earn¬ 
ings of subsidiaries are included, state 
the amount thereof parenthetically, or 
otherwise. However, in a consolidated 
statement, the preceding sentence shall 
have reference only to the undistributed 
earnings of subsidiaries not consolidated 
in such statement. 

(b) If reserves have not been provided 
to take care of the difference between 
the amounts at which captions 7 and 8 
are carried in the balance sheet in excess 
of the market or estimated value of such 
assets, show, in a note referred to in the 
balance sheet, the adjustment necessary 
to reflect such excess in the surplus 
account. 

(c) An analysis of each surplus ac¬ 
count setting forth the information pre¬ 
scribed in § 210.11-02 shall be given for 
each period for which a proft and loss 
statement is filed in the form of a sep¬ 
arate statement of surplus, and shall be 

referred to in the balance sheet. Indi¬ 
cate clearly in this analysis gains or 
losses from transactions in securities of 
the person for which the statement is 
filed and show in a note (1) the number 
of shares and principal amount of bonds 
purchased during the period and the cost 
thereof, and (2) the number of reac¬ 
quired shares and principal amount of 
bonds sold during the period, the cost, 
the amount received from sale, and the 
gain or loss realized.* [Regulation S-X, 
Rule 6-02, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.6-03 Profit and loss or income 
statements. Profit and loss or income 
statements filed for investment compa¬ 
nies shall comply with the following pro¬ 
visions: 

1. •Income, (a) State separately the 
total of income from (1) cash dividends, 
(2) interest, and (3) other income. 

(b) As to dividends, state separately, if 
significant, the amount from (1) in¬ 
vestments in securities of affiliates, (2) 
marketable securities, and (3) other 
securities. 

(c) State as to any dividends other! 
than cash, the basis on which they have 
been taken up as income and the justi¬ 
fication, if any, for such action. If any 
such dividends received from affiliates 
have been credited to income in an 
amoimt different from that charged to 
income or earned surplus by the dis¬ 
bursing company, state the amount of 
such difference and explain. 

(d) As to interest, state separately, if 
significant, the amount from (1) invest¬ 
ments in securities of affiliates and in¬ 
debtedness of affiliates, (2) marketable 
securities, and (3) other securities. 

(e) Persons whose policy is to engage 
primarily in trading and who use, in 
determining their income for Federal in¬ 
come and excess profits tax purposes, 
opening and closing inventories on a basis 
prescribed by the United States Treas¬ 
ury Department regulations relating to 
the income tax may report under this 
caption, using a specially designated sub¬ 
caption, gains or losses called for under 
captions 10 and 11 below. In such case a 
note to the profit and loss statement shall 
indicate that the pwlicy of the person is 
to engage primarily in trading. 

2. Expenses for supervision and man¬ 
agement of investments. State sepa¬ 
rately (a) the total of management and 
other service fees to unaffiliated organi¬ 
zations or persons; (b) the total of man¬ 
agement and other service fees to affili¬ 
ated organizations or persons, indicating 
in a note or otherwise the name of and 
amount applicable to each such organi¬ 
zation or person accounting for 10 per¬ 
cent or more of the total included under 
this sub-caption; and (c) other expenses 
within the person’s own organization in 
connection with research, selection, and 
supervision of investments. If paid in 
other than cash, state the details in a 
note referred to in the profit and loss 
statement. 

3. Taxes, other than income and ex¬ 
cess profits taxes. 

4. Other expenses. State separately 
by class of expense any significant 
amounts. 

5. Balance before interest, and debt 
discount, and expense. 

6. Interest and debt discount and ex¬ 
pense. State separately (a) interest on 
funded debt, (b) amortization of debt 
discount and expense or premium, and 
(c) other interest. 

7. Balance of income before provision 
for income and excess profits taxes. 

8. Provision for income and excess 
profits taxes. State separately (a) Fed¬ 
eral normal income and excels profits 
taxes, (b) other Federal income taxes, 
and (c) other income taxes. See cap¬ 
tion 15 (a) below. 

9. Balance of income after provision 
for income and excess profits taxes. 
See caption 15 below. 

10. Gain or loss realized from security 
transactions, before provision for in¬ 
come and excess profits taxes. State 
separately the net of gains and losses 
arising from transactions in (a) invest¬ 
ments in securities of affiliates, and (b) 
other investments in securities. State 
here or in a note herein referred to the 
principle followed in determining the 
cost of securities sold, e.g., “average 
cost” or “first-in, first-out”. State in 
consolidated ahd combined statements 
the principle followed by each subsidiary 
consolidated or combined, if different 
principles are followed. See caption 1 
(e) above. 

11. Gain or loss realized from trans¬ 
actions in other investments, before pro¬ 
vision for income and excess profits 
taxes. State here the net of gains and 
losses arising from transactions in other 
investments. See caption 1 (e) above. 

12. Total of gain or loss realized from 
transactions in securities and other in¬ 
vestments, before provision for income 
and excess profits taxes. 

13. Provision for income and excess 
profits taxes. See captions 8 and 15 (a). 

14. Gain or loss realized from transac¬ 
tions in securities and other investments 
after provision for income and excess 
profits taxes. See caption 15. 

15. Net income and profit for period. 
(a) This caption may be omitted provided 
caption 9 is changed to Net income after 
provision, for income and excess profits 
taxes but before profit or loss from trans¬ 
actions in securities and other invest¬ 
ments. In such case caption 9 and cap¬ 
tion 14 may be carried to the surplus ac¬ 
count in separate amounts. If, however, 
caption 15 is shown in the statement, in¬ 
come and excess profits taxes may be 
shown as a deduction from either or both 
captions 7 or 12 or from caption 15. 

(b) Proceeds from the sale of new 
capital shares which represent payment 
for participation in accrued undivided 
earnings shall not be included in the 
profit and loss statement. 

(c) Gain or loss from transactions in 
securities of the person for which the 
statement is filed shall be carried direct 
to the appropriate surplus account. 
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(d) Dividends applicable to an issuer’s 
own capital shares held in its treasury 
or in sinking or other special funds shall 
not be treated as income.* [Regulation 
S-X, Rule 6-03, effective Feb. 21. 19401 

§ 210.6-04 What schedules are to be 
filed, (a) Except as expressly provided 
otherwise in the applicable form— 

(1) The schedules specified below in 
this section as Schedules vn, IX, XI, 
xn and Xin shall be filed as of the 
date of the most recent balance sheet 
filed for each person and for each group 
for which separate statements are filed. 
Such schedules shall be certified if the 
related balance sheet is certified. 

(2) All other schedules specified be¬ 
low in this section shall be filed for I 
each period for which a profit and loss 
statement is filed. Such schedules shall 
be certified if the related profit and 
loss statement is certified. However, 
any such schedule in support of a bal¬ 
ance sheet caption may be omitted if 
the balances as of the related balance 
sheet date and both the additions and 
the deductions during the period for 
which profit and loss statements are 
filed were not significant. 

(b) The information required in 
schedules for the registrant, for the 
consolidated subsidiaries and for the 
registrant and its subsidiaries consoli¬ 
dated may be presented in the form of 
a single schedule, provided that items 
pertaining to the registrant and to each 
consolidated subsidiary or group for 
which separate statements are required 
are separately shown and that such 
single schedule affords a properly sum¬ 
marized presentation of the facte. 

(c) Reference to the schedules shall 
be made against the appropriate cap¬ 
tions of the balance sheet and the 
profit and loss statement. 

Schedule I—Amounts due from direct 
tors, officers, and principal holders of 
equity securities other than affiliates. 
Ihe schedule prescribed by § 210.12-03 
shall be filed with respect to each per¬ 
son among the directors, officers, and 
principal holders of equity securities 
other than affiliates, from whom an ag¬ 
gregate indebtedness of more than $20,- 
000 or 1% of total assets, whichever is 
less, is owed, or at any time during the 
period for which related profit and loss 1 
statements are filed was owed. For the 
purposes of this schedule, include in the 
determination of the amount of in¬ 
debtedness all amounts due from such 
persons. 

Schedule II—Investments in securi¬ 
ties—Marketable. The schedule pre¬ 
scribed by §210.12-19 shall be filed in 
support of caption 7 (a) of each balance 
sheet. 

Schedule III—Investments in securi¬ 
ties—other than marketable securities. 
The schedule prescribed by § 210.12-20 
shall be filed in support of caption 7 (b) 
of each balance sheet. 

Schedule IV—Investments—Other than 
securities. The schedule prescribed by 
§ 210.12-21 shall be' filed in support of 
caption 8 of each balance sheet. 

Schedule V—Investments in securities 
securities. The schedule prescribed by 
§ 210.12-22 shall be filed in support of 
caption 9 of each balance sheet. 

Schedule VI—Indebtedness of affiliates. 
The schedule prescribed by § 210.12-05 
shall be filed in support of caption 10 of 
each balance sheet. This schedule and 
Schedule Vin may be combined if de¬ 
sired. 

Schedule VII—Funded debt. The 
schedule prescribed by § 210.12-10 shall 
be filed in support of caption 20 (a) of 
each balance sheet. 

Schedule VIII—Indebtedness to affili¬ 
ates—Not current. The schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-11 shall be filed in 
support of captions 20 (b) and 21 (a) of 
each balance sheet. This schedule and 
Schedule VI may be combined if desired. 

Schedule IX—Guarantees of securities 
of other issuers. The schedule prescribed 
by § 210.12-12 shall be filed with respect 
to any guarantees of securities of other 
issuers by the person for which the state¬ 
ment is filed. I 

Schedule X—Reserves. The schedule 
prescribed by § 210.12-13 shall be filed in 
support of all reserves included in the 
balance sheet. 

Schedule XI—Capital shares. The 
schedule prescribed by § 210.12-14 shall 
be filed in support of caption 23 of each 
balance sheet. 

Schedule XII—Warrants or rights. 
The schedule prescribed by § 210.12-15 
shall be filed with respect to warrants or 
rights granted by the person for which 
the statement is filed to subscribe for or 
purchase securities to be issued by such 
person. 

Schedule XIII—Other securities. If 
there are any classes of securities not 
included in Schedule Vn, IX, XI, or XII, 
set forth in this schedule information 
concerning such securities corresponding 
to that required for the securities in¬ 
cluded in such schedules. Information 
need not be set forth, however, as to 
notes, drafts, bills of exchange, or bank¬ 
ers’ acceptances, having a maturity at the 
time of issuance of not exceeding one 
year. 

Schedule XIV—Income from dividends. 
The schedule prescribed by § 210.12-17 
shall be filed as to all income received 
from dividends included in each profit 
and loss statement filed.* [Regulation 
S-X, Rule 6-04, effective Feb. 21, 19401 

INSURANCE COMPANIES OTHER THAN LIFE 
AND TITLE INSURANCE COMPANIES 

§210.7-61 Application of §§ 210.7-01 
to 210.7-06. These sections shall be ap¬ 
plicable to financial statements filed for 
insurance companies other than life and 
title insurance companies.* [Regula¬ 
tion S-X, Rule 7-01, effective Feb. 21, 
1940] 

§ 210.7-02 General requirement. Ex¬ 
cept as otherwise provided in these sec¬ 
tions, persons subject to these sections 
shall follow the rules and instructions 
governing the definition and computa¬ 
tion of items in annual statements to 
their State regulatory authority. If the 
registrant deviates from such rules and 
instructions of its State regulatory au¬ 
thority, except in accordance with the 
provisions of these sections, the reason 
for and effect of such deviation shall be 
stated.* [Regulation S-X, Rule 7-02, 
effective Feb. 21, 19401 

§ 210.7-03 Balance sheets. Balance 
sheets filed for insurance companies shall 
comply with the following provisions. 

Assets and Other Debits 

1. Real estate owned. 
2. Mortgage loans on real estate. 

State separately (a) first liens and (b) 
other than first liens. 

3. Bonds. 
4. Investments in stocks other than 

stocks of affiliates. 
5. Investments in stocks of affiliates. 
(a) In insurance companies. Include 

only stocks of insurance companies un¬ 
der this subcaption. 

(b) In other affiliates. Include under 
this subcaption stocks of other affiliates. 
If any such “other affiliate’’ controls in¬ 
surance companies the stock of such 
“other aflaiiate’’ shall be included under 
this subcaption, and the fact of such 
control shall be stated in a note to the 
balance sheet. 

6. Cash and cash items. State sepa¬ 
rately (a) cash on hand, demand depos¬ 
its, and time deposits; (b) call loans; 
and (c) deposits in closed banks or de¬ 
posits under withdrawal restrictions. 
Amounts shall be included under (c) at 
not more than the estimated amount 
recoverable. 

7. Agents’ balances and/or gross pre¬ 
miums in course of collection. 

8. Due from other insurance com¬ 
panies. Include reinsurances recover¬ 
able on losses paid, etc.; do not include 
premium balances. 

9. Interest, rent, etc., due and accrued. 
10. Other assets. State separately any 

significant amounts. 

Total admitted assets 

Liabilities, Capital Stock, and Surplus 

11. Net reserve for unpaid losses and 
claims. 

12. Estimated expenses of investigation 
and adjiLStment of unpaid claims. 

13. Unearned premiums. 
14. Contingent commissions and other 

commissions and brokerage due or ac¬ 
crued. 

15. Salaries, rent, taxes, interest, etc., 
due or accrued. 

16. Due and to become due for bor¬ 
rowed money. 

17. Dividends declared and unpaid. 
(a) To stockholders and (b) to policy¬ 
holders. 
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18. Other liabilities. State sepcwately 
any significant items. 

19. Capital stock. State in the bal¬ 
ance sheet for each class of stock the 
title of issue, the number of shares au¬ 
thorized, and the number of shares out¬ 
standing and the capital stock liability 
thereof. Show also the dollar amount, 
if any, of capital stock subscribed but un¬ 
issued, and of subscriptions receivable 
thereon. 

20. Surplus, (a) Show in the balance 
sheet the division of this item into (1) 
paid-in surplus, (2) earned surplus, and 
(3) unrealized surplus arising from re¬ 
valuation of assets. However, if, in the 
accounts, separate balances for these are 
not shown at the beginning of the period 
of report, i.e., if the company has not, 
up to the opening of the period of re¬ 
port, differentiated in its accounting for 
surplas as indicated above, then the un¬ 
segregated items may be stated in one 
amount. 

(b) An analysis of each surplus ac¬ 
count setting forth the information pre¬ 
scribed in § 210.11-02 shall be given for 
each period for which a profit and loss 
statement is filed, as a continuation of 
the related profit and loss statement or 
in the form of a separate statement of 
surplus, and shall be referred to in the 
balance sheet. In this statement caption j 
3, Other additions to surplus, shall be 
subdivided to show (1) unrealized profit 
on bonds and stocks from change in 
market values, (2) unrealized profit on 
other investments from change in mar¬ 
ket values, and (3) all others, designat¬ 
ing clearly the nature thereof. Likewise, 
caption 4, Deductions from surplus other 
than dividends, shall be subdivided to 
show (A) unrealized loss on bonds and 
stocks from changes in market values, 
(B) unrealized loss on other investments 
from changes in market values, and (C) 
all others, designating clearly the nature 
thereof. 

Total 

Special Balance Sheet Notes 

1. State in a note whether or not the 
company during the period of report 
wrote mortgage guarantee surety bonds. 
If so, state the amount of liability in 
force on mortgage guarantee surety 
bonds as of the date of the balance 
sheet. 

2. Assets shall be set forth in the bal¬ 
ance sheet at admitted asset values. 
Book values of assets included under j 
captions 1, 2, 3, 4, 5 (a), and 5 (b) shall 
be shown parenthetically or in a note. 
There shall also be added as a note to the 
balance sheet the following: 

“The term ‘admitted asset value’ 
means the ‘asset value’ at which the 
respective assets are permitted to be re¬ 
ported to the respective domicilary State 
regulatory authority for balance sheet 
purposes in the annual report in accord¬ 
ance with the rules and regulations of 
such regulatory authority. 

“The term ‘non-admitted assets’ means 
‘assets’ other than.assets which are so 
permitted to be reported.’’ 

* [Regulation S-X, Rule 7-03, effective 
Peb. 21, 19401 

§ 210.7-04 Statement of non-admitted 
assets, (a) In a separate statement ac¬ 
companying the balance sheet, show all 
non-admitted assets, segregated accord¬ 
ing to the captions used in the annual 
statement filed with the respective domi¬ 
ciliary State regulatory authority. Des¬ 
ignate by appropriate symbol all non- 
admitted assets which have been 
deducted in arriving at the admitted 
asset value of any item shown in the 
balance sheet. 

(b) Pile schedules giving the informa¬ 
tion specified for the non-admitted as¬ 
sets of the categories enumerated below: 

(1) Bills receivable. Pile a list of bills 
and notes receivable exceeding $25,000, 
giving explanation of how acquired, and 
present status of transactions. 

(2) Advances on contracts. Pile an 
itemized list with a brief explanation of 
advances on each contract. 

(3) Accounts of agents and others. 
Pile a list of (A) all agents’ or brokers’ 
accounts over $10,000; (B) individual 
assured accounts over $5,000; and (C) 
indicate any person so listed which is 
controlled by any director or ofiBcer of 
the registrant, any principal underwriter 
of any securities of the registrant sold 
by the registrant within the past three 
fiscal years, or any principal holder of 
equity securities; and give the original 
date on which the obligation was in¬ 
curred.* [Regulation S-X, Rule 7-04, 
effective Peb. 21, 19401 

§ 210.7-05 Profit and loss or income 
statements. Profit and loss or income 
statements filed for insurance companies 
shall comply with the following pro¬ 
visions: 

Underwriting Profit or Loss 

1. Premiums earned. 
2. Losses incurred. State the total 

losses incurred during the year, com¬ 
puted on the following basis: Por the 
first year of a company’s existence, add 
losses paid and losses outstanding (re¬ 
ported but not paid). Por subsequent 
years, deduct losses outstanding at the 
end of the previous period from the loss 
reserves at the end of the present year, 
and add losses paid during the year. 

3. Loss expense incurred. Add loss 
expenses paid during the current year 
to the estimate of expenses and adjust- 

I ments of unpaid claims, deducting esti- 
I mate of expenses and adjustments of 
unpaid claims at the end of the previous 
year. 

4. Balance. 
5. Commissions and brokerage—In¬ 

curred. State commissions and broker¬ 
age less amount received on return 
premiums and reinsurance. 

6. Salaries and all other compensa¬ 
tion of directors and officers—Incurred. 

7. All other salaries of employees and 
agents not paid by commission—In¬ 
curred. 

8. Taxes, licenses, and fees—Incurred. 
State the total amount incurred, ex¬ 
cluding income taxes. 

9. All other underwriting expenses— 
Incurred. State the total amount of ail 
other underwriting expenses incurred 
not included above. Do not include in¬ 
vestment expense imder this caption. 

10. Profit or loss from underwriting 
during the period. 

11. Other underwriting profit or loss. 
Include income or loss from unusual or 
nonrecurring contingent profits or re¬ 
insurance agreements, pools, and other 
miscellaneous contracts, licenses, and 
agreements, etc. Give in a note a brief 
explanation of any items included in this 
account. 

12. Total profit or loss from underwrit¬ 
ing. 

Investment Income or Loss 
13. Rents earned. 
14. Interest earned on mortgages. 
15. Interest earned on bonds. 
16. Dividends (a) From stocks other 

than stocks of affiliates and (b) from 
stocks of affiliates. 

17. Interest earned on deposits. 
18. Other investment income. State 

separately any significant items. 
19. Profit on sale or maturity of in¬ 

vestments. 
20. Total investment income. 
21. Investment expense. Include in¬ 

terest on incumbrances, real estate ex¬ 
pense, supervisory service, and other 
fees, etc. State separately any signifi¬ 
cant items. 

22. Loss on sale or maturity of invest¬ 
ments. 

23. Other investment loss. State sep¬ 
arately any significant items. 

24. net investment income or loss. 
Unrealized profit or loss on bonds, stocks, 
or other investments resulting from 
change in mai*et values shall be carried 
direct to the appropriate surplus account. 

25. Net profit or loss before provision 
for income taxes. 

26. Provision for income taxes. State 
separately (a) Federal normal income 
taxes, (b) other Federal income taxes, 
and (c) other income taxes. 

27. Net income or loss after provision 
for income taxes.* [Regulation S-X, 
Rule 7-05, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.7-06 What schedules are to be 
filed, (a) Except as provided otherwise 
in the applicable form— 

(1) 'The schedule specified below in 
this section as Schedules vm, IX, and X 
and Part I of Schedules I, n, in, IV, and 
VI shall be filed as of the date of the 
most recent balance sheet filed for each 
person or group. Such schedules shall 
be certified if the related balance sheet 
is certified. 

(2) All other schedules specified below 
in this section shall be filed for each pe¬ 
riod for which a profit and loss state¬ 
ment is filed. Such schedules shall be 
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certified if the related profit and loss 
statement is certified. 

(b) Reference to the schedules shall be 
made against the appropriate captions 
of the balance sheet and the profit and 
loss statement. 

Schedule I—Real estate owned and 
rents earned. The schedule prescribed 
by § 210.12-23 shall be filed in support of 
caption 1 of each balance sheet and cap¬ 
tion 13 of each profit and loss statement. 

Schedule II—Mortgage loans on real 
estate and interest earned on mortgages. 
The schedule prescribed by § 210.12-24 
shall be filed in support of caption 2 of 
each balance sheet and caption 14 of each 
profit and loss statement. 

Schedule III—Bonds and interest 
earned on bonds. The schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-25 shall be filed in 
support of caption 3 of each balance sheet 
and caption 15 of each profit and loss 
statement. 

Schedule IV — Stocks — Other than 
stocks of affiliates and income from divi¬ 
dends thereon. The schedule prescribed 
by § 210.12-26 shall be filed in support of 
caption 4 of each balance sheet and cap¬ 
tion 16 (a) of each profit and loss state¬ 
ment. 

Schedule V—Summary of investments 
in securities—Other than securities of 
affiliates. The summary schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-27 shall be filed in 
conjunction with Schedules ni and IV. 

Schedule VI—Investments in stocks of 
affiliates and income from dividends 
thereon. The schedule prescribed by 
§ 210.12-28 shall be filed in support of 
caption 5 of each balance sheet and cap¬ 
tion 16 (b) of each profit and loss state¬ 
ment. 

Schedule VII—Premiums, losses, and 
commissions. The schedule prescribed 
by § 210.12-29 shall be filed in support 
of caption 13 of each balance sheet and 
captions 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, and 9 of each 
profit and loss statement. 

Schedule VIII—Due and to become due 
for borrowed money. The schedule pre¬ 
scribed by § 210.12-30 shall be filed in 
support of caption 16 of each balance 
sheet. 

Schedule IX—Capital shares. The 
schedule prescribed by § 210.12-14 shall 
be filed in support of caption 19 of each 
balance sheet. 

Schedule X—Other securities. If there 
are any classes of securities not included 
in Schedule IX, set forth in this schedule 
information concerning such securities 
corresponding to that required for the 

. securities included in such schedule. In¬ 
formation need not be set forth, however, 
as to notes, drafts, bills of exchange, or 
bankers’ acceptances, having a maturity 
at the time of issuance of not exceeding 
one year. 

Schedule XI—Profit and loss on sale or 
maturity of investments. The schedule 
prescribed by § 210.12-31 shall be filed in 

No. 45——3 

support of captions 19 and 22 of each 
profit and loss statement* [Regulation 
S-X, Rule 7-06, effective Feb. 21, 19401 

COMMITTEES ISSUING CERTIFICATES OF 
DEPOSIT 

§210.8-01 Application of %% 210.8-01 
to 210.8-03. These sections shall be ap¬ 
plicable to financial statements filed for 
committees issuing certificates of de¬ 
posit.* [Regulation S-X, Rule 8-01, ef¬ 
fective Feb. 21, 19401 

§ 210.8-02 Statements of assets and 
liabilities. Statements of assets and lia¬ 
bilities shall be in the following form: 

Statement of Assets and Liabilities 
As of_ 

Assets 

Cash__ 
Receivables (specify)__ 
Advances to committee members or 
secretary__ 

Investments in secxirities (specify) _ 
Miscellaneous other assets (specify) _ 

Subtotal_ 
Expenses of committee chargeable 

against deposited securities®_ 

Total 

LlABILmES 

Notes payable: 
To banks (detail security)_ 
To others (specify and detail secur 

ity) - 
Accoxmts payable_ 
Other liabilities *_ 

Total--- 

‘ Bach issue of securities shall be shown 
either here or in a schedule herein referred 
to. State the basis of determining the 
amount at which carried and, if available, 
the aggregate amount at cvurent market 
quotations. 

3 Each class of “Miscellaneous Other As¬ 
sets”, if significant, shall be specified either 
here or in a schedule herein referred to. 
State the basis for determining the amoiint 
at which carried. 

® State in a note to this item any limits 
fixed by the deposit agreement or otherwise 
upon the comF>ensation and expenses of the 
Committee, and also the nature and extent 
of any lien of the Committee on the deposited 
securities for such compensation and ex¬ 
penses. 

* (a) Each class of "Other Liabilities” 
shall be specified either here or in a schedule 
herein referred to. . 

(b) In a note describe briefly the natvue 
of any commitment for compensation or 
other expenditures not included In “Other 
Liabilities”, and state the amount or any 
basis agreed upon for determining the 
amount thereof. Describe briefly the general 
nature of any services rendered to the Com¬ 
mittee, the cost of which is not Included 
in "Other Liabilities” and as to which no 
commitment for compensation has been 
made. Sejjarate descriptions of the services 
of the Committee, the secretary thereof, 
counsel, accountants, appraisers, depositary, 
and persons performing similar functions 
shall be given. 

♦ [Regulation S-X, Rule a-02, effective 
Feb. 21, 1940] 

§ 210.8-03 Statements of cash receipts 
and disbursements. Statements of bash 
receipts and disbursements shall be in 

ithe following form: 

Statement of Cash Receipts and 
Disbursements ^ 

. Re:ce3pts 

Proceeds from loans and advances: * 
Against deposited securities_ 
Other_ 

Assessments: 
On withdrawn securities_ 
Others (specify)_ 

Total 

Other receipts: 
Dividends_ 
Interest_ 
All other (specify) 

Total 

Total receipts 

Disbussemetits 

For committee expenses: 
Compensation and fees to: 

Committee members_ 
Secretary_ 
Attorneys_ 
Solicitors for deposits_ 
Depositary_ 
Others ®_ 

Total 

Interest_ 
Other committee expenses ® 

Total committee expenses. 

Other disbursements: 
Purchase of securities called for de^ 
posit_ 

Purchase of other securities_ 
All other (specify)_ 

Total other disbursements. 

Total disbursements 

SUMMABT 

Cash balance at beginning of period_ 
Add: Total receipts_ 

Total_ 
Deduct: Total disbursements. 

Cash balance at close of period *_ 

>If statements are required for different 
periods the statements shall be presented in 
columnar form, if practicable. 

* Include under this caption only advances 
to be reimbursed by the Committee. Under 
each of the two subcaptions state separately 
amounts received from (a) banks, (b) origi¬ 
nal underwriters of issues called for deposit, 
(c) individuals,, (d) committee members, 
and (e) others (specify). 

*Such expenses shall be specified in rea¬ 
sonable detail either here or in a schedule 
herein referred to. Indicating amounts for 
clerical, statistical, and other expenses paid 
to (a) original underwriters of issues called 
for deposit and any affiliates of such under¬ 
writers and (b) affiliates of committee 
members. 

* The cash balance at the close of the most 
recent period shall agree with the cash 
shown in the statement of assets and liabili¬ 
ties as of the same date. 

* [Regulation S-X, Rule 8-03, effective 
Feb. 21, 1940] 

BANK HOLDING COMPANIES AND BANKS 

§ 210.9-01 Application of §§ 210.9-01 
to 210.9-05—(a) Bank holding com¬ 
panies. Financial statements filed for 

I bank holding companies shall be pre- 
I pared in accordance with §§ 210.5-01 to 
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2103-04 and §§ 210.9-02, 210.9-03 and 
210.9-04. 

(b) Banks. Financial statements 
filed for banks shall be prepared in ac¬ 
cordance with § 210.9-05.* [Regulation 
S-X, Rule 0-01, effective Feb. 21, 19401 

§ 2103-02 Balance sheets of bank 
holding companies, (a) Notwithstand¬ 
ing the provisions of § 210.5-02, current 
assets and current liabilities need not be 
separately classified as such. 

(b) Any amounts with respect to afiBl- 
iated banks includible under the follow-1 
ing captions prescribed by § 210.5-02 
shall be set forth separately under the 
respective captions: 

(1) Caption 1—Cash and cash items. 
(2) Caption 9—Securities of affiliates. 
(3) Caption 10—Indebtedness of affil¬ 

iates—Hot current. 
(4) Subdivision (a) of caption 22— 

Notes payable. 
(5) Subdivisions (c) and (e) of cap¬ 

tion 25—Other current liabilities. 
(6) Caption 29—Indebtedness to affil¬ 

iates—Not current. 

(c) The segregated amounts shown 
under caption 9, Securities of affiliates, 
applicable to securities of affiliated banks 
shaD preferably be stated at net tangible 
asset value.* [Regulation S-X, Rule 9- 
02, effective Feb. 21,19401 

§ 210.9-03 Profit and loss or income 
statements of bank holding companies. 
The following captions shall be in com¬ 
plete substitution for captions lA to 8, 
inclusive, of § 2103-03. 

1. Income, (a) State separately the 
total of income from (1) cash dividends, 
(2) interest, (3) management and serv¬ 
ice fees, and (4) other income (specify¬ 
ing any significant items), exclusive of | 
profits and income under caption 9, 
Profits on securities, and caption 10, 
Miscellaneous other income. 

(b) As to dividends, state separately, 
if significant, the amount from (1) se¬ 
curities of affiliates, (2) marketable se¬ 
curities, and (3) other security invest¬ 
ments. 

(c) State as to any dividends other 
than cash, the basis on which they have 
been taken up as income and the justifi¬ 
cation, if any, for such action. If any 
such dividends received from affiliates 
have been credited to income in an 
amount different from that charged to 
income or earned sunrius by the disburs¬ 
ing company, state the amount of such 
difference and explain. 

(d) As to interest, state separately, if 
significant, the amount from (1) securi¬ 
ties of affiliates and indebtedness of af¬ 
filiates, (2) marketable securities, and 
(3) other security investments. 

2. Expenses for salaries. State sepa¬ 
rately the total of salaries (a) to directors 
and officers, and (b) to others. If paid 
in other than cash, state the detsuls in 
a note referred to in the profit and loss 
statement. 

3. Taxes. Other than income and 
excess profits taxes. 

4. Other expenses. State separately 
by class of expense any significant 
amounts. 

6. Balance.* [Regulation S-X, Rule 
9-03, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.9-34 What schedules are to be 
filed for bank holding companies. The 
following special provisions shall be ap- 
plic^le to the schedules specified in 

I § 210.5-04: 

Schedule I. The schedule prescribed 
by § 210.12-02 shall be filed in support 
of captions 2 and 11 of each balance 
sheet. 

Schedule III. The caption of the' 
schedule prescribed by § 210.12-04 shall 
be changed to read as follows: Schedule 
III. Investments in securities of affiliates 
other than banks. 

Schedule III-A—Investments in securi¬ 
ties of affiliates—Banks. The schedule 
proscribed by § 210.12-32 shall be filed 
for each balance sheet in support of the 
special subdivision of caption 9 pre¬ 
scribed by § 210.9-02 (b).* [Regulation 
S-X, Rule 9-04, effective Feb. 21, 19401 

§ 210.9-05. Statements of banks, (a) 
Statements of banks need not be 
certified. 

(b) Statements of banks shall be pre¬ 
pared from, and in substantially the 
same form as, the “Reports of Condition” 
and the “Reports of Earnings and Divi¬ 
dends” prescribed by the Comptroller of 
the Currency or the Board of Governors 
of the Federal Reserve System or the 
Federal Deposit Insurance Corporation. 
Such statements shall be accompanied by 
the schedules called for in such “Reports 
of Condition” except the schedules re¬ 
lating to (1) the names of officers and 
directors, liabilities, if any, and par value 
of capital owned; (2) loans or balances 
exceeding the limit prescribed by State 
law; (3) contingent liabilities; and (4) 
branches and branch offices. In case any' 
bank did not report to one of such Fed¬ 
eral authorities, the financial data con¬ 
cerning such bank shall be drawn from 
the reports required by its respective 
State authority, and shall be commen¬ 
surate with that required concerning a 
bank that does report to one of such 
Federal authorities. 

(c) Each statement of a bank and each 
combined statement of bank subsidiaries 
required to be filed shall be supplemented 
by an attached schedule showing the fol¬ 
lowing:' 

(1) Book value, and market, or, if 
there is no market, appraised value, sepa¬ 
rately stated, of (A) direct obl^ations of, 
and obligations fully guaranteed by, the 
United States Government; (B) invest¬ 
ments in affiliated companies principally 
engaged in holding banking premises or 
other real estate; and (C) other bonds, 
stocks, and securities. 

(2) Estimated losses not elsewhere pro¬ 
vided for on the following bank assets, 
separately stated: (A) Loans and dis¬ 
counts; (B) bank premises; (C) other 
real estate; and CD) other assets. 

(3) The total of loans and other ad¬ 
vances to officers and directors of the 
registrant and principal hold^ of eq¬ 
uity securities of the registrant.* [Regu¬ 
lation S-X, Rule 9-05, effective Feb. 21, 
1940] 

NATURAL PERSONS 

§ 210.10-01 Financial statements of 
natural persons. A natural person may 
file the following financial statements in 
place of any balance sheets and profit and 

I loss statements otherwise required in the 
applicable form or instructions thereto: 

(a) A statement of his assets and lia¬ 
bilities as of a date within 93 days and 
statements of his income (1) for the 
calendar year ended prior to such state¬ 
ment of assets and liabilities, and (2) for 
the two proceeding calendar years if the 
applicable form requires profit and loss 
statements for three fiscal years. These 
statements shall be set forth in reason¬ 
able detail and need not be certified. 

(b) Balance sheets and profit and loss 
or income statements of— 

(1) Every business of which he is sole 
proprietor; 

(2) Every partnership in which he has 
a controlling interest; 

(3) Every business trust, unincorpo¬ 
rated association, or similar business or¬ 
ganization in which he has a controlling 
interest; and 

(4) Every corporation in which he 
owns directly or indirectly securities rep¬ 
resenting more than fifty percent of the 
voting power. 

(c) Financial statements need not be 
filed, however, with respect to emy cor¬ 
poration or other business organization 
designated in (3) or (4) of paragraph 
(b) above if both of the following condi¬ 
tions exist: 

1 (1) His total investment in such cor¬ 
poration or business organization does 
not exceed five percent of his total 
assets; and, 

(2) His total income from such cor¬ 
poration or business organization does 
not exceed five percent of his gross 
income; 

Provided, TTiat his aggregate invest¬ 
ment in all such corporations and bus¬ 
iness organizations whose statements 
are omitted pursuant to this paragraph 
(c) shall not exceed fifteen percent of 
his total assets, and that his aggregate 
income from all such corporations and 
business oiganizations shall not exceed 
fifteen percent of his gross income. 

(d) Financial statements required by 
[paragraph (b) above shall be for the 
datess and periods prescribed for the 
financial statements of an unconsoli¬ 
dated subsidiary in the applicable form. 
Such statements shall also conform, so 
far as practicable, to all other require¬ 
ments as to financial statements, in¬ 
cluding requirements as to certification, 
as set forth in such form.* [Regula¬ 
tion S-X, Rule 10-01, effective Feb. 21, 
1940] 
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CONTENT OF STATEMENTS OF SURPLUS 

§210.11-01 Applicati(m of U 210.11- 
01 and 210.11-02. These sections pre¬ 
scribe the content of the statements of 
surplus specified in caption 34 of 
§ 210.5-02, caption 24 of § 210.6-02 and 
caption 20 of § 210.7-03.* [Regulation 
S-X, Rule 11-01, effective Feb. 21, 19401 

§210.11-02 Statement of surplus. 
The analysis shall be given as to each 
class of surplus set forth in the related 
balance sheet. 

1. Balance at "beginning of period, (a) 
The balance at the beginning of the 
period of report may be as per the ac¬ 
counts except in the case of invest¬ 
ment companies. Such companies may 
accept the balance at January 1, 1925, 
as per the accounts. 

(b) If the schedule is filed as part of 
an annual or other periodic report and 
the balances at the beginning of the 
period differ from the closing balances, 
as filed for the previous fiscal period, 
state the difference and explain. 

2. iVef income or loss from profit and 
loss statement. 

3. Other additions to surplus. Spec¬ 
ify. If two or more of the classes of 
surplus specified in the section as to the 
form and content of the particular bal¬ 
ance sheet are stated in one amount, 
the nature of other additions to surplus 
(caption 3) and of other deductions 
from surplus (caption 4) shall never¬ 
theless be so designated as to indicate 
clearly their classification in accord¬ 
ance* with such applicable section. 

4. Deductions' from surplus other 
than dividends. Specify. See caption 3. 

5. Dividends. For each class of 
shares state the amount per share and 
in the aggregate. 

(a) Cash. 
(b) Other. Specify. 

6. Balance at close of period. The 
balance at the close of the most recent 
period shall agree with the related bal 
ance sheet caption.* [Regulation S-X, 
Rule 11-02, effective Feb. 21, 19401 

FORM AND CONTENT OF SCHEDULES 

§210.12-01 Application of §§ 210.12- 
01 to 210.12-22. These sections pre¬ 
scribe the form and content of the 
schedules required by §§ 210.5-04, 210.6- 
04, 210.7-06, and 210.9-04.* [Regula¬ 
tion S-X, Rule 12-01, effective Feb. 21, 
19401 

§ 210.12-02 Marketable securities — 
other security investments. 

Column A. Name of issuer and title of 
issue.* 

Column B. Number of shares or units— 
principal amount of bonds and notes. 

Column C. Amount at which carried in 
balance sheet.* • 

Column D. Value based on current mar¬ 
ket quotations at balance sheet date. 

* (a) Each issue shall be stated separately, 
except that reasonable groupings, without 
enumeration, may be made with respect to 
(1) securities issued or griaranteed by the 
United States Government and (2) invest- 
naents as to which the aggregate amount 

carried in Coliunn C Is not more than two 
percent of total assets. 

(b) In the case of bank heading com¬ 
panies group separately (1) securities of 
banks and (2) other securities, and in Col¬ 
umn C show totals for each group. 

' State the basis of determining the 
amounts in Column C. Column C shall be 
totaled to agree with the respective balance 
sheet captions. 

[Regulation S-X, Rule 12-02, effec¬ 
tive Feb. 21, 19401 

§ 210.12-03 Amounts due from direc¬ 
tors, offleers, and principal holders of 
equity securities other than affiliates. 

held subsidiaries, provided the number of 
subsidiaries so grouped is stated. 

*The balance at the beginning of the pe¬ 
riod of report may be as per the accounts. 

* [Regulation S-X, Rule 12-05, effec¬ 
tive Feb. 21, 19401 

§ 210.12-06 Property, plant, and equip¬ 
ment.^ 

Column A. 
Column B. 

I rlod.® 
Column C. 
Column D. 
Column E. 

Classification.* 
Balance at beginning of pe- 

Column A. Name of debtor. 
Column B. Balance receivable at begin¬ 

ning of period.* 
Column C. Additions. 
Column D. Deductions: (1) Amounts writ¬ 

ten off; (2) collections.* 
Column E. Balance receivable at close of 

period: (1) cmrent; (2) not current. 

The balance at the beginning of the 
period of report may be as per the accounts. 

*If collection was other than in cash, ex¬ 
plain. 

[Regulation S-X, Rule 12-03, effec¬ 
tive Feb. 21, 19401 

§ 210.12-04 
of affiliates. 

A. 

Investments in securities 

Name of issuer and title of Column 
issue.* 

Column B. Balance at beginning of pe¬ 
riod*: (1) Number of shares or units. Prin¬ 
cipal amount of bonds and notes; (2) amount 
in dollars. 

Column C. Additions: (1) Number of 
shares or units. Principal amount of bonds 
and notes; (2) amount in dollars.* 

Column D. Deductions: (1) Number of 
shares or units. Principal amount of bonds 
and notes; (2) amount in dollars.^ 

Column E. Balance at close of p>erlod: 
(1) Number of shares or units. Principal 
amount of bonds and notes; (2) amount in 
dollars. 

*(a) Group separately securities of (1) sub¬ 
sidiaries consolidated; (2) subsidiaries not 
consolidated; and (3) other aflaiiates, show¬ 
ing shares and bonds separately in each case. 
Within each group major Investments shall 
be stated separately. Reasonable grouping 
without enumeration may be made of other 
investments. 

(b) Those foreign investments, the enu¬ 
meration of which would be detrimental to 
the registrant, may be grouped. 

The balance at the beginning of the pe¬ 
riod of report may be as per the accovmts. 

* If the cost of additions in Column C 
represents other than cash expenditure, ex¬ 
plain. If acquired from an affiliate (and not 
an original issue of that affiliate) at other 
than cost to the affiliate, show such cost, 
provided the acquisition by the affiliate was 
within two years prior to the acquisition by 
the person for which the statement is filed. 

‘State: (a) Cost of items sold and how 
determined; (b) amount received (if other 
than cash, explain); and (c) disposition of 
resvilting profit or loss. 

[Regulation S-X, Rule 12-04, effec- 
itive Feb. 21, 19401 

§ 210.12-05 Indebtedness of affiliates. 
Column A. Name of affiliate.* 
Column B. Balance receivable at begin¬ 

ning of period.* 
Column C. Balance receivable at close of 

period. 

* Affiliates shall be grouped as in the re¬ 
lated schedules required for investments in 
secvirlties of affiliates. The information 
called for may be shown, however, in total 

I for each column for any two or more totally- 

Additions at cost.‘ 
Retirements or sales.* 
Other changes—debit and or 

credit—describe .• 
Column F. Balance at close of period. 

* If the financial statements are being filed 
as part of an annual or other periodic report, 
comment briefiy on any significant and un¬ 
usual additions, abandonments, or retire¬ 
ments, or any significant and unusual 
changes in the general character and loca¬ 
tion, of principal plants and other important 
imits, which may have occurred within the 
period. 

* (a) Show by major classifications such as 
land, buildings, equipment, or leaseholds. 
If such classification is not present or prac¬ 
ticable, this may be stated in one amount. 
The additions Included in Column C shall, 
however, be segregated in accordance with 
an appropriate cla.ssification. If property, 
plant, and equipment abandoned is carried 
at other than a nominal amount indicate, if 
practicable, the amount thereof and state 
the reasons for such treatment. Items of 
minor importance may be included under a 
miscellaneous caption. 

(b) Public utility companies. A public 
utility company shall, to the extent practi¬ 
cable, classify utility plan* by the type 
of service rendered (such as electric, gas, 
transportation, and water) and shall state 
separately under each of such service classi¬ 
fications the major subclassifications of 
utility plant accounts. 

* The balance at the beginning of the 
period of report may be as per the accounts. 

‘ If the changes in property accounts in 
Ctolumn C represent anything other than 
additions from acquisitions, state clearly the 
nature of the changes and the other ac¬ 
counts affected. If cost of property addi¬ 
tions represents other than cash expendi¬ 
tures, explain. If acquired from an affiliate 
at other than cost to the affiliate, show such 
cost, provided the acquisition by the affiliate 
was within two years prior to the acquisi¬ 
tion by the person for which the statement 
is filed. 

®If changes in Column D are stated at 
other than cost, explain if practicable. 

® State clearly the nature of the changes 
and the other accounts affected. If provi¬ 
sion for depreciation, depletion, and amor¬ 
tization of property, plant, and equipment 
is credited in the books directly to the asset 
accounts, the amounts shall be stated in 
Column E with explanations, including the 
accounts to which charged. 

* [Regulation S-X, Rule 12-06, effective 
Feb. 21, 19401 

§ 210.12-07 Reserves for depreciation, 
depletion, and amortization of property, 
plant and equipment.^ 

Column A. Description.* 
Column B. Balance at beginning of period.* 
Column C. Additions: (1) Charged to 

profit and loss or income; (2) charged to 
other accounts—Describe. 

Column D. Deductions from reserves: (1) 
Retirements, renewals, and replacements; (2) 
other—describe. 

Column E. Balance at close of period. 

1(a) If other reserves are created in lieu 
of depreciation reserves, the same informa¬ 
tion shall be given with respect to them. 

(b) Insofar as amounts for depreciation, 
depletion, and amortization are credited to 
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the property accounts, such amounts shall 
be shown in the schedule of property, plant, 
and equipment, as there required. 

*If practicable, reserves shall be shown to 
correspond with the (dassillcations of prop¬ 
erty set forth in the related schedule of prop¬ 
erty, plant, and equipment, separating espe¬ 
cially depreciation, depletion, amortization, 
and provision for retirement. 

* The balance at the beginning of the 
period of report may be as per the accounts. 

• [Regulation S-X, Rule 12-07, effec¬ 
tive Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-08 Intangible assets.^ 

Column A. Description.* 
Column B. Balance at beginning of period: 
Column C. Additions at cost—describe.* 
Column D. Deductions:* (1) Charged to 

profit and loss or income; (2) charged to 
other accounts—describe. 

Column E. Other changes—debit and/or 
credit—describe. 

Column F. Balance at close of period. 
‘ If in the accovmts It is not practicable to 

separate Intangible assets from property, 
plant, and equipment, the information here 
required may be included in the schedule 
for property, plant, and equipment. In such 
event state in the balance sheet any known 
amount of intangibles so included with an 
indication that a further unknown amount 
of intangibles is also so included. 

* Show by major classifications, such as pat¬ 
ents. or goodwill. If such classification is not 
present or practicable, this may be stated in 
one amount. The additions included in 
Column C shall, however, be segregated in 
accordance with an appropriate classification. 
Items of minor Importance may be included 
under a miscellaneous caption. 

*The balance at the beginning of the pe¬ 
riod of report may be as per the accounts. 

* If the changes in accounts in Column C 
represents anything other than additions 
from acquisitions, state clearly the nature 
of the changes and the other accounts af 
fected. If cost of additions represents other 
than cash expenditures, explain. If acquired 
from an affiliate at other than cost to the 
affiliate, show such cost, provided the acqui¬ 
sition by the affiliate was within two years 
prior to the acquisition by the person for 
which the statement is filed. 

* If provision for depreciation and amortiza¬ 
tion of intangible assets is credited in the 
books directly to the intangible asset ac¬ 
counts, the amounts shall be stated in Col¬ 
umn D with explanations. Including the ac¬ 
counts to which charged. 

• [Regulation S-X, Rule 12-08, effective 
Peb. 21, 1940] 

§ 210.12-09 Reserves for depreciation 
and amortization of intangible assets.^ 

Column C. Amount issued and not retired i 
or canceled.® 

Column D. Amount included in column C 
which is: (1) Held by or for account of Issuer 
thereof; (2) not held by or for account of is¬ 
suer thereof. 

Column E. Amount Included in sum ex¬ 
tended under caption “Funded Debt" in re¬ 
lated balance sheet.* 

Column F. Amount in sinking and other 
special funds of issuer thereof.® 

Column G. Amount pledged by issuer 
thereof.® 

Column H. Amount held by affiliates for 
which statements are filed herewith: * (1) 
Persons included in consolidated statement; ’ 
(2) others. 

* Indicate in a note to the most recent 
schedule filed for a particular person or group 
any significant changes since the date of the 
related balance sheet. Tliis information need 
not be given, however, if the schedule is filed 
as part of an annual or other periodic report. 

® Include in this column each issue author¬ 
ized, whether issued or not and whether elim¬ 
inated in consolidation or not. For each is 
sue listed give the Information called for by 
(Columns B to H, Inclusive. 

* Indicate by means of an appropriate 
symbol any issues of which additional 
amoimts may be issued. 

* This column is to be totaled to corre¬ 
spond to the related balance sheet caption 

* Indicate by means of an appre^riate 
symbol any amounts not included in Sub¬ 
column D (1). 

•Affiliates for which statements are filed 
herewith shall include affiliates for which 
separate financial statements are filed and 
those included in consolidated or combined 
statements, other than the issuer of the 
particular secxirlty. 

Include in this subcolumn only amounts 
held by persons included in the consolidated 
statement in support of which this schedule 
is being filed. If not eliminated in the 
consolidation, explain in a note. 

the schedule is filed as part of an annual 
or other periodic report. If this schedule 
is filed in support of consolidated statements 
or group statements, there shall be set forth 
guarantees by any person Included in the 
consolidation or ^up. 

* Indicate any amounts included in Col- 
lunn C which are included also in CJolumn 
D or K 

•There need be made only a brief state¬ 
ment of the nature of the guarantee, such 
as “Guarantee of principal and interest”. 
Guarantee of interest” or “Guarantee of 

dividends”. If the guarantee is of interest 
or dividends, state the annual aggregate 
amount of interest or dividends so gviaran- 
teed. 

Only a brief statement as to any such 
defaults need be made. 

[Regulation S-X, Rule 12-12, effective 
Feb. 21,1940] 

[Regulation S-X, Rule 12-10, effective 
F^b. 21, 19401 

§ 210.12-11 Indebtedness to affili¬ 
ates—not current. 

Name of affiliate.* 
Balance payable at beginning 

Balance payable at close of 

Description.* 
Balance at beginning of pe- 

Column A. 
Column B. 

riod.® 
Column C. Additions: Charged to profit 

and loss or Income; Charged to other ac¬ 
counts—describe. 

Column D. Deductions from reserves— 
describe. 

Column E. Balance at close of period. 
* Insofar as amounts for depreciation and 

amortization are credited to the intangible 
asset accounts, such amounts shall be shown 
in the schedule of intangible assets, as there 
required. 

* If practicable, reserves shall be shown to 
correspond with the classification in the re¬ 
lated schedule of intangible assets. 

•The balance at the beginning of the pe¬ 
riod of report may be as per the accounts. 

• [Regulation S-X, Rule 12-09, effective 
Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-10 Funded debV 

Column A. Name of issuer and title of each 
issue.* 

Column B. 
ture. 

Amount authorized by inden- 

Column A. 
Column B. 

of period.* 
Column C. 

period. 

* Affiliates shall be grouped as in the re¬ 
lated schedules required for investments in 
securities of affiliates. The information 
called for may be shown, however, in total for 
each column for any two or more totally-held 
subsidiaries, provided the number of sub¬ 
sidiaries so grouped is stated. 

The balance at the beginning of the 
period of report may be as per the accounts. 

[Regulation S-X, Rule 12-11, effective 
Feb. 21,19401 

§ 210.12-12 Guarantees of securities 
of other issuers.* 

Column A. Name of issuer of securities 
guaranteed by person for which statement 
is filed. 

Column B. Title of issue of each class of 
securities gxiaranteed. 

Column C. Total amount guaranteed and 
outstanding.* 

Column D. Amoxint owned by person or 
persons for which statement is filed 

Column E. Amount in treasury of issuer 
of securities guaranteed. 

Column F. Natiire of guarantee.® 
Column G. Nature of any default by is¬ 

suer of securities guaranteed in principal 
interest, sinking f\md or redemption provi¬ 
sions, or payment of dividends.* 

* Indicate in a note to the most recent 
balance sheet filed for a particular person 
or group any significant changes since the 
date of the related balance sheet. This 
information need not be given, however, if 

§ 210.12-13 Reserves. 

Column A. Description.* 
Column B. Balance at beginning of pe¬ 

riod.* 
Column C. Additions: (1) Charged to 

profit and loss or income; (2) charged to 
other accounts—^Describe. 

Column D. Deductions from reserves—De¬ 
scribe. 

Column E. Balance at close of period. 

* List, by major classes, all reserves not in¬ 
cluded in specific schedules. Identify each 
siich class of reserves by descriptive title. 
Group (a) those reserves which are deducted 
in the balance sheet from the assets to which 
they apply and (b) those reserves which sup¬ 
port the balance sheet caption Reserves, not 
shown elsewhere. Special contingency re¬ 
serves may be grouped in one total. Re¬ 
serves as to which the additions, deductions, 
and balances were not significant may be 
grouped in one total and in such case the 
information called for under Columns p and 
D need not be given. 

* Except in the case of a hank holding or 
investment company, the balance at the be¬ 
ginning of the period of report may be as per 
the accounts. 

[Regulation S-X, Rule 12-13, effec¬ 
tive Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-14 Capital shares.* 

Column A. Name of issuer and title of 
issue.* 

Column B. Nvunber of shares authorized 
by charter. 

Column C. Number of shares issued and 
not retired or cancelled. 

Column D. Number of shares included in 
column C which are: (1) Held by or for 
account of issuer thereof; (2) Not held by 
or for account of issuer thereof. 

Column E. Shares outstanding as shown 
on or included in related balance sheet under 
caption “Capital Shares:” (1) Number; (2) 
Amount at which carried.® 

Column F. Number of shares held by affil¬ 
iates for which statements are filed here¬ 
with: * (1) Persons included in consolidated 
statements; ® (2) Others. 

Column G. Nxunber of shares reserved 
for officers and employees. 

Column H. Number of shares reserved for 
options, warrants, conversions, and other 
rights. 

* Indicate in a note to the most recent 
schedule filed for a particular person or group 
any significant changes since the date of the 
related balance sheet. This information need 
not be given, however, if the schedtile is filed 
as part of an tinnual cw other periodic report. 

* Include in this column each issue au¬ 
thorized, whether issued or not, and whether 
eliminat4»i in consolidation or not. For each 
issue listed give the information called for 
by Oolxunns B to H. inclusive. 

® This column is to be totaled to correspond 
to the related balance sheet captloq. In the 
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case of consolidated subsidiaries only the 
minority Interest need be set forth. 

♦ Affiliates for which statements are filed, 
herewith shall include affiliates for which 
separate financial statements are filed and 
those included in consolidated or combined 
statements, other than the issuer of the par¬ 
ticular seciulty. 

“Include in this subcolumn only amounts 
held by persons included in the consolidated 
statement in support of which this schedule 
is being filed. If not eliminated in the con¬ 
solidation, explain in a footnote. 

* [Regulation S-X, Rule 12-14, effec¬ 
tive Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-15 Warrants or rights} 

Column A. Title of issue of securities 
called for by warrants or rights. 

Column B. Amovmt of secvirltles called 
for by each warrant or right. 

Column C. Number of warrants or rights 
outstanding.* 

Column D. Aggregate amount of securities 
called for by warrants or rights outstanding. 

Column E. Date from which warrants or 
rights are exercisable. 

Column F. Expiration date of warrants or 
rights. 

Column G. Price at which warrant or right 
exercisable. 

‘Indicate in a note to the most recent 
schedule filed for a particular person or 
group any significant changes since the date 
of the related balance sheet. This informa 
tion need not be given, however, if the 
schedule is filed as part of an annual or 
other periodic report 

* State separately amounts held by persons 

§ 210.12-17 Income from dividends. 

Column A. Name of issuer and title of 
issue.* 

Column B. Amount of dividends; * (1) 
Cash; (2) other*; (3) total of related cap¬ 
tions of profit and loss or income statement. 

Column C. Amount of equity in net profit 
and loss for the period.* ♦ 

*The shares of affiliates shall be listed as 
in the related schedules required for invest¬ 
ments in securities of affiliates. Dividends 
from (1) marketable securities and (2) other 
security investments shall also be included, 
and may be shown in separate aggregate 
amounts: Provided, however, That secvurities 
held in issuers as to which securities repre¬ 
senting exactly fifty percent of the voting 
power are held directly or Indirectly by the 
person for which the statement is filed and 
those representing the other fifty percent 
are held by another single Interest, shall be 
separately stated and are, within the group, 
to be listed separately as to each major in¬ 
vestment, the balance to be stated in a single 
aggregate. 

*The Information called for in Columns B 
and C may be shown in total for each column 
for any two or more totally-held subsidiaries 
Included in a consolidated statement. 

* State as to any dividends other than cash 
the basis on which they have been taken up 
as Income, and the Justification, if any, for 
such action. If any such dividends received 
from affiliates have been credited to Income 
in an amount differing from that charged to 
income or earned surplus by the disbursing 
company, state the amount of such differ¬ 
ence and explain. 

* (a) The information required by Column 
C need be furnished only (1) as to affiliates 

for which separate statements are filed or and (2) as to issuers secvirltles of which repre 
which are included in consolidated or com- senting exactly fifty percent of the voting 
bined statements, other than the issuer of power are held directly or indirectly by the 
the particular security. person for which the statement is filed and 

those representing the other fifty percent are 
[Regulation S-X, Rule 12—15, effective | held by another single interest. If the 

answer required in Column B is in the nega¬ 
tive as to any particular person, the infor¬ 
mation caUed for in Column C shall 
nevertheless be furnished. 

(b) The equity in the net profit and loss 
of each person required to be listed separately 
shall be computed on an individual basis. 
In addition, there may be submitted the in 
formation required as computed on the basis 
of the statements of each such person and 
its subsidiaries consolidated 

Feb. 21, 19401 

§ 210.12-16 Supplementary profit and 
loss information} 

Column A. Items: 
1. Maintenance and repairs. 
2. Depreciation, depletion, and amortiza¬ 

tion of fixed and Intangible assets (or 
charges in lieu thereof). 

3. Taxes, other than income and excess 
profits taxes.* 

4. Management and service contract fees. 
5. Rents and royalties.* 

Column B? Charged directly to profit and 
loss: (1) To costs or operating expenses; 
(2) other. 

Column C? Charged to other accounts: 
(1) Account; (2) amount. 

Column D. Total. 

* State for each of the items noted in 

[Regulation S-X, Rule 12-17, effective 
Feb. 21, 19401 

§ 210.12-19 Investment in securities— 
Marketable} For investment companies 
only. 

Column A. 
issue.* 

Column B. 

Name of Issuer and title of 

slfication required by Note 2 need not be 
made. 

* (a) Group separately with appropriate 
captions (1) income-producing securities and 
(2) non-income-producing securities. Evi¬ 
dences of indebtedness and preferred shares 
may be deemed to be income-producing if, 
on the respective last Interest payment date 
or date for the declaration of dividends prior 
to the date of the related balance sheet, there 
was only a partial payment of Interest or a 
declaration of only a partial amovmt of the 
dividends payable; in such case, however, 
each such issue set forth in division (1) shall 
be designated by a symbol referring to a 
note to the effect that, on the last interest 
or dividend date, only partial Interest was 
paid or partial dividends declared. If, on 
such respective last Interest or dividend date, 
no interest was paid or no dividend declared, 
the issue shall not be deemed to be income- 
producing and shall be set forth under 
division (2). Common shares shall not be 
deemed to be income-producing vmless, dur¬ 
ing the last year preceding the date of the 
related balance sheet, there was at least one 
dividend paid upon such common shares. 
List separately (A) bonds; (B) preferred 
shares: (C) common shares. Within each of 
these subdivisions classify according to type 
of business, insofar as practicable, e. g., in¬ 
vestment companies, railroads, utilities, 
banks, insurance companies, or industrials. 
Give totals for each group, subdivision, and 
class. 

(b) Each issue shall be listed separately: 
Provided,, however. That an amount not ex¬ 
ceeding five percent of the total of Column 
F, or five percent of the total of the aggre¬ 
gate capital and surplus, whichever may be 
the less, may be listed in one amount as 
‘Miscellaneous securities”, provided the se¬ 
curities so listed have been held for not 
more than one year prior to the date of the 
related balance sheet, and have not previously 
been reported by name to the shareholders 
of the person for which the statement is filed 
or to any exchange, or set forth in any reg¬ 
istration statement, application, or annual 
report or otherwise made available to the 
public. 

“Indicate any securities subject to option 
at the end of the most recent period and state 
in a note the amovmt subject to option, the 
option prices, and the dates within which 
such options may be exercised. 

“Columns P, G, and H shall be totaled. 
The total of Column G at the close of the 
most recent period shall agree with the re¬ 
lated balance sheet caption. 

“If the amount shown in Column G differs 
from the amovmt shown in either Column P 
or H, state the basis of determining the 
amount in Colvimn G. 

® If market value is determined on any 
other basis than closing prices repxjrted on 
any national securities exchange, explain such 
other basis in a note. 

Balance held at beginning of 
Column A the total called for in Column d Per‘od- Number of shares—Principal amount 
and. if practicable, set forth the details 
called for in Columns B and C. 

“Totals may be stated in the respective 
columns under Column B without further 
designation of the accounts to which charged. 
If practicable, designate in Column C the 
accounts to which charged. 

*Do not include in this colvunn amounts 
deducted in the profit and loss statement 
under the caption Other operating expeiises. 

* State separately each significant item. 
’ State rents and royalties separately if 

either amovmt is significant. If significant 
in amount, state the aggregate amount of 
the rentals upon all real property now leased 
to the person and its subsidiaries for terms 
expiring more than three years after the date 
of filing, and the number of such leases. If 
the rentals are conditional, state the mini- 
mum annual amovmt. 

of bonds and notes. 
Column C. Gross purchases and additions 

as to each issue during period. Number of 
shares—Principal amount of bonds and 
notes. 

Column D. Gross sales and reductions as 
to each issue during period. Number of 
shares—Principal amovmt of bonds and 
notes. 

Column E. Balance held at close of pe 
riod. Number of shares—Principal amovmt 
of bonds and notes.* 

Column F. Cost of items included in col 
umn E.* 

Column G. Amount at which each issue 
was carried at close of period.* ® 

Column H. Market value of each issue at 
close of period.** 

*The required information is to be given 
as to all securities which were held at any 

rRP€niiQfi««„ o V T3„i lo to «« [time within the period. As to any class of 
12-16, effec- | such securities, none of which were held at 

the end of the most recent period, the clas- tive Feb. 21, 19401 

* [Regulation S-X, Rule 12-19, effective 
Feb. 21, 19401 

§ 210.12-20 Investments in securities— 
Other than marketable securities} For 
investment companies only. 

Column A. Name of Issuer and title of 
issue.* 

Column B. Balance held at beginning of 
period. Nvunber of shares—principal amount 
of bonds and notes. 

Column C. Gross pvirchases and addi¬ 
tions as to each issue during period. Num¬ 
ber of shares—principal amount of bonds 
and notes. 

Column D. Gross sales and reductions as 
to each issue during period. Number of 
shares—principal amount of bonds and 
notes. 

Column E. Balance held at close of pe¬ 
riod. Number of shares—principal amount 
of bonds and notes.* 

Column F. Cost of Items included in col¬ 
umn E. 
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Column G. Amount at which each issue 
was carried at close of period.* ‘ 

Column H. Value of each issue at dose of 
period.* • 

* The required information is to be given ! 
as to all securities which were held at an; 
time within the period. As to an; class of 
such securities, none of which were held at 
the end of the most recent period, the clas¬ 
sification required b; Note 2 need not be 
made. 

* (a) Group separatel; with appropriate 
captions (1) income-producing securities; 
and (2) non-income-producing sectuities 
and give totals for each group. Evidences of 
indebtedness and preferred shares ma; be 
deemed to be income-producing if, on the 
respective last Interest pajrment date or 
date for the declaration of dividends prior 
to the date of the related balance sheet, 
there was onl; a partial pa3rment of interest 
or a declaration of onl; a partial amoimt of 
the dividends pa;able; in such case, how¬ 
ever, each such issue so set forth in division j 
(1) siiaii be designated b; a s;mbol refer- I 
ring to a note to the effect that, on the 
last Interest or dividend date, onl; partial 
Interest was paid or partial dividends de¬ 
clared. If, on such respective last interest 
or dividend date, no interest was paid or 
no dividend declared, the issue shall not be 
deemed to be income-producing and shall be 
set forth under division (2). Common 
shares shall not be deemed to be income- 
producing imless, during the last ;ear pre¬ 
ceding the date of the related balance sheet, 
there was at least one dividend paid upon 
such common shares, (b) Each issue shall 
be separatel; listed. 

^Indicate an; securities subject to option 
at the end of the most recent period and 
state in a note the amount subject to option, 
the option prices, and the dates within which 
such options ma; be exercised. 

Columns F, G, and H shall be totaled. 
The total of Column G at the dose of the 
most recent period shall agree with the re- I 
lated balance sheet caption. 

“ If the amount shown in Coliunn G differs 
from the amount shown in Coliunn F, state 
the basis of determining the amount in 
Column G. 

'Determine, as of the balance sheet date, 
b; an appropriate method, the estimated 
value of each item listed. If the amount 
in Column H differs from Uie amount in 
Column F or G, state the basis of determin¬ 
ing the amount in Column H. 

* [Regulation S-X. Rule 12-20, effec¬ 
tive Peb. 21, 1940] 

§ 210.12-21 Investments—Other than 
securities} For investment companies 
only. 

Column A. Description.* 
Column B. Balance held at beginning of 

period—quantit;.* 
Column C. Gross purchases and additions 

during period—quantity.* 
Column D. Gross sales and reductions 

during period—quantity.* 
Column E. Balance held at dose of pe-! 

rlod—quantity.* * 
Column F. Cost of items included in col¬ 

umn E.® 
Column G. Amount at which each item is 

carried at close of period.* • 
Column H. Value of each item at close of 

period.® ’ 

1 The required information is to be given as 
to all Investments which were held at any 
time within the period. 

*Llst each major class of investments by 
descriptive title. 

* If practicable, indicate the quantit; or 
measure in appropriate units. 

* Indicate any investments subject to op¬ 
tion at the end of the most recent period 
and state in a note the amount subject to 
option, the option prices, and the dates with¬ 
in which such options may be exercised. 

® All money columns shall be totaled. The 
total of Column G at the dose of the most 
recent period shall agree with the related 
balance sheet caption. 

®If the amount shown in Column G dif¬ 
fers from the amount shown in Column F, 
state the basis of determining the amount 
in Column G. 

* For items having market or quoted values, 
state such amounts. For others, determine 
by an appropriate method the estimated 
value of each item listed. If the amount in 
Column H differs from the amount in Col¬ 
umn F or G. state the basis of determining 

I the amount in Coliunn H. 

* [Regulation S-X, Rule 12-21, effec¬ 
tive Feb. 21, 19401 

§ 210.12-22 Investments in securities 
of affiliates} For investment companies 

I only. 
Column A. Name of issuer and title of 

issue.* 
Column B, Balance held at beginning of 

period—number of shares—principal amount 
of bonds and notes. 

Column C. Gross purchases and additions 
as to each issue during period—number of 
shares—^principal amount of bonds and notes. 

Column D. Gross sales and reductions as 
to each issue during period—number of 
shares—^principal amount of bonds and notes. 

Column E. Balance held at close of pe¬ 
riod—number of shares—principal amount of 
bonds and notes.* 

Column F. Cost of items included in col¬ 
umn E.** 

Column G. Amount at which each issue is 
carried at close of period.*® 

Column H. Value of each issue at close 
of period.** 

* The required infOTmation is to be given 
as to all securities which were held at any 
time within the p>eriod. 

* Group separately (a) shares and bonds 
of subsidiaries consolidated and (b) shares 
and bonds of affiliates not consolidated. 
Give totals for each group. If operations of 
any affiliates not consolidated are different 
in character from those of the registrant, 
group such affiliates within division (b) by 
type of activity, 

* Indicate any securities subject to option 
at the balance sheet date and state in a 
note the amount subject to option, the op¬ 
tion prices, and the dates within which such 
options may be exercised. 

* If the cost in Column F represents other 
than cash expenditure, explain. If acquired 
from an affiliate (and not an original issue 
of that aflSliate) at other than cost to the 
affiliate, show such cost, provided the ac¬ 
quisition by the affiliate was within two 
years prior to the acquisition by the person 
for which the statement is filed. 

»Columns F, G, and H shall be totaled. 
The total of Column G at the close of the 
most recent period shall agree with the 
related balance sheet caption. 

* If the amount shown in Column G differs 
from the amount in Column F, state the 
basis of determining the amount in Col¬ 
umn G. 

* For each issue having a market or quoted 
value, state such amount. For others, de¬ 
termine as of the balance sheet date by an 
appropriate method, the estimated value of 
each item listed. If the amount in Column 
H differs from the amount in Columns F or 
G, state, the basis of determining the amount 
in Column H. 

• [RegtUation S-X, Rule 12-22, effec¬ 
tive Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-23 Real estate owned and 
rents earned} For Insurance companies 
other than life and title insurance com¬ 
panies. 

Part 1—^Real Estate Owneo at End op 
Period 

Column A. List by State and classification 
of property as Indicated below: 

Name of State. 
Farms (total). 
Residential (total). 
Apartments and business (total). 
Unimproved (total). 
Total. 
Total, all States. 
Rent from properties sold during period 
Grand total. 

Column B. Amount of incumbrances. 
Column C. Actual cost. 
Column D. Book value less incumbrances. 
Column E. Market or fair value less in¬ 

cumbrances. 
Column F. Admitted asset value.* 

Part 2—Rents Earned 

Column G. Rents received applicable to 
period. 

Columii H. Rents due and accrued at end 
of period. 

Column I. Total rents applicable to period. 
Column J. Expended for interest, taxes, 

repairs, and expenses. 
Column K. Net Income applicable to pe¬ 

riod. 

* All money columns 'shall be totaled. 
*If admitted asset value is different from 

the amount shown in either Column C, D, or 
E, state the basis of determining such value. 

* [Regulation S-X, Rule 12-23, effective 
Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-24 Mortgage loans on real 
estate and interest earned on mortgages} 
For insurance companies other than life 
and title insurance companies. 
Part 1—Mortgage Loans on Real Estate at 

Close of Period 

Column A. List by State and classification 
indicated below.® 

Name of State. 
First liens on: Farms (total). 
Residential (total). 
Apartments and business (total). 
Unimproved (total). 
Total. 

Column B. Appraised value of property. 
Column C. Prior liens. 
Column D. Book value of mortgages. 
Column E. Amount unpaid at close of 

period: (1) Total; (2) subject to delinquent 
interest.® 

Column F. Amount of mortgages being 
foreclosed. 

Column O. Admitted asset value.* 

Part 2—Interest Earned on Mortgages 

Column H. Interest received applicable to 
period. 

Column /. Interest due and accrued at end 
of period. 

Column J. Total interest received, due and 
accrued applicable to period.® 

® All money columns shall be totaled. 
*If mortgages represent other than first 

liens, list separately in a like m^ner, indi¬ 
cating briefiy the nature of the lien. 

* Interest in arrears for less than 3 months 
may be disregarded in computing the total 
amount of principal subject to delinquent 
interest. 

*If admitted asset value is different from 
the amount shown in either Column D or E, 
state the basis of determining such value. 

* In order to reconcile the total of Column 
J with the amount shown in the profit and 
loss statement, interest applicable to period 
from mortgages sold or canceled during period 
should be added to the total of this column. 

• [Regulation S-X, Rule 12-24, effective 
Feb. 21. 1940] 

§ 210.12-25 Bonds and interest earned 
on bonds} For insurance companies 
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other than life and title insurance com- ber of shares and the amount at which taken 
,-vanloc Income, and the information specified 
panics. Note 6, is furnished. 

Part 1—Bonds at Close op Period (t>) All money columns shall be totaled. 
*Give the name of each issue of stock 

Column A. Name of Issuer and title of owned. Group separately, according to type 
sue.® , j of business, c. g., railroads, utilities, bank. 
Column B. Principal amount of bonds trust and insurance companies, industrials, .. ___ -n-— 

and notes. _ etc. Give totals for each group. cable to period: (1) Cash; (2) other; 
Column C. Actual cost (excluding ac- »state the basis of determining the total.® 

crued interest). amount. 
Column D. Book value.® «Indicate by a symbol whether market or “o^ey columns shall be totted. 
Column E. Market value.* ^ ^ , estimated value. State the basis of deter- the name of each issue of 8t<^k 
Column F. Amortized or estimated value.® mining such value owned. Group separately-(a) stocks of In- 
Column G. Admitted asset value.® Admitted ass^t value is different from 
Column H. Year fquirf. _ the amount shown in either Column C, D, ffflhates. Within group (b) clarify accord- 
Column ! Bonds in default: (1) Interest ^ determining such ^yP® business. Give totals for each 

amount; (2) principal amount. value ° group and class. 
Part 2—Interest Earned on Bonds «State as to any dividends other than basis of determining the 

Column C. Actual cost. 
Column D. Book value.* 
Column E. Market or estimated value.* 
Column F. Admitted asset value.® 
Column G. Year acquired. 

Part 2.—^Income From Dividends 

Column H. Amount of dividends appli¬ 
cable to period: (1) Cash; (2) other; ® (3) 
total.® 

‘All money columns shall be totaled. 
“Give the name of each issue of stock 

owned. Group separately-(a) stocks of in- 

»If admitted asset value is different from 
e amount shown in either Column C. D. afflllates. Within group (b) classify accord- 

amount; (2) principal amount. value group and class. 

Part 2—Interest Earned on Bonds ® State as to any dividends other than * ®^n*® ^^® 
.. .. i cash, the basis on which they have been aujount. 

Co^mn J. Interest received applicable to Ji^tlfication, if , ^ 
anv for such action estimated value. S 

““ ’ in ower to reconcile the total of Sub- 

Column L. Total interest received, due and tbe amount shown : 

group and class. 
* State the basis of determining the 

amount. 
* Indicate by a symbol whether market or 

estimated value. State the basis of deter- 

accrued applicable to period.® 

»If admitted asset value is different from 
the amount shown in either Column C, D, or 4-V%« 4-A 4->%•«>. A 4- ^4 a VllC CUXIUUIIW OlitJWXl 1X1 CitllCl Ulllll LJ, UX tne profit ana loss statement, aiviaenas ap- « 4.1^-. * ___ i '******''» 

pllcable to period from stocks sold during E, state the basis of determining such value. 
‘ (a) In lieu of this schedule there may be period shaU be added to the total of this 

^i^^ltr^lS; 'r’ef^cSfvc^^ricX*?; SoiSe nVS 
nte r?“iaw^ aShoriT in su?n«L S * [Regulation S-X, Rule 12-26, effec- 
A4-Vk/%#4 riAfAvm4v<k4nry rv^Avi7*a4- Yroi^tA oi 10AH1 xTom affiliates iiave beefi credited to Income 

ment filed with the respective domiciliary ^ , 
State regulatory authority. In such case the Ixteguiation o-- 
method of determining market value shown tive Feb. 21, 1940] 
in Column 7 of that schedule shall be stated ____ 
in a note. § 210.12—27 Sv/ft 

(b) All money columns shall be totaled. in securities—othe 
“Give the title of each issue of bonds ■ci/at. t. 

[Regulation S-X, Rule 12-26, effec- 

’ ajj amoimt differing from that charged to 
§ 210.12—27 Summary of investments or earned surplus by the disbursing 

in securities—other than securities of 
affiliates^ For Insurance Companies 

company, state the amount of such differ¬ 
ence and explain. 

® In order to reconcile the total of Sub¬ owned. Group separately those in default ^ ^ X—^ ~ 
and those not in default. Within these two Other than Life and Title Insurance f the amount sho^ in 
gioups segregate according to class of bonds. Companies. 
e. g.. Government, State, railroads, utilities. 
Industrials, etc., and give totals for each 
group and class. 

* State the basis of determining the 
amount. 

‘State the method of determining market 
value. 

® Indicate by a ssrmbol whether amortized 
or estimated value. State the basis of de¬ 
termining estimated value. 

•If admitted asset value is different from 
the amount shown in either Column C, D, E, 
or F, state the basis of determining such 
value. 

’ In order to reconcile the total of Column 
L. with the amount shown in the profit and 
loss statement. Interest applicable to period 
from bonds sold or matured during period 
should be added to the total of this column. 

Column A. T3q)e of security: period shall 
1. Bonds and Notes: * subcoluipn. 

(a) Government. ^ , 
(b) States, Territories, and possessions. IKegUiat: 
(c) Political subdivisions of States, tive Feb. 21, 

Territories, and possessions. 
(d) Railroads. § 210.12-2! 
(e) Public utilities. commissions 
(f) Industrial and miscellaneous. other than 1 
Total bonds and notes. 

2. Stocks: * pames. 
(g) Railroads. 
(h) Public utilities. Column A. 
(i) Banks, trust, and insurance com- Column B. 

panics. of period. 
(J) Industrial and miscellaneous. Column C. 
Total stocks. Column D 
Total investment in securities other period. 

than securities of affiliates. Column E. 
Column B. Book value. riod. 

the profit and loss statement, dividends ap¬ 
plicable to the period from stocks sold during 
period shall be added to the total of this 
subcoluiqn. 

• [Regulations S-X, Rule 12-28, effec¬ 
tive Feb. 21, 1940] 

§ 210.12-29 Premiums, losses, and 
commissions} For insurance companies 
other than life and title insurance com¬ 
panies. 

Part 1 

Column A. Line of insurance. 
Column B. Unearned premiums beginning 

Net premiums written. 

oum oe aaaea xo me xoxai oi xnis column. than securities of affiliates. 

• [Regulations S-X, Rule 12-25, eflec- g^mn ®C. raSclSa'amount ot bonds 
tive F^b. 21, 19401 and notes. 

Column D. Market value (excluding ac- 
§ 210.12-26 Stocks—other than stocks crued interest). 

Column D. Unearned premiums end of 

Premiums earned during pe- 

0/ affiliates and income from dividends Column E. Actual cost (excluding accrued period. 
4-£>roct\ Column H. 

Column F. Losses incurred during period. 
Column G. Loss expense incurred during 

---- - - interests lyoiumn n. vuuuius 
thereon} For insurance companies other column F. Amortized or investment value incurred during period. 

Commissions and brokerage 

than life and title insurance companies, of bonds and notes.* Column I. Other underwriting expense 
Incurred during period.® 

‘All money columns shall be totaled. 
* Fire Insurance companies may furnish In- 

Part 1—Stocks—Other Than Affiliates at ^ In lieu of this schedule there may be filed mnnoir PninTYinc oviftii vw. tnfaiPrt 
Close of Period Schedule D—Summary of the correlative an- , ^ money columns shall be totaled. 

nual statement filed with the domlcUlary * Fire insurance companies may furnish In- 
Column A. Name of issuer and title of State regulatory authority: Provided, That fonnation under Columns G, H, and I by 

issue.* from the totals of the proper columns there totals only, if the l^ormat^n required by 
Column B. Number of shares. be deducted the amoimts represented by the ench columns is not available by lines of 
Column C. Actual cost. investment in stocks of affiliates called for InsiHance. 
Column B. Number of shares. 
Column C. Actual cost. 
Column D. Book value.® 
Column E. Market or estimated value.* 
Column F. Admitted asset value.® 
Column G. Year acquired. 

in the schedule prescribed by § 210.12-28. * Include in this column all amounts set 
•Under each subdivision of captions I’and ^o^th in the related proAt and loss statement 

2, make a further classification into (a) uhder captions 6, 7, 8, and 9. 

United States, (b) Canada, and (c) other ♦ [Regulation S-X, Rule 12-29, effec- 
^OHTltlT*i6S 

Part 2-Income From DivmENDs .Companies which do not amortize their ^ive Feb. 21, 1940] 
Column H. Amount of dividends appli- bonds and notes shall insert a note to that | 210.12—30 Du 
ble to nerlod: (11 Cash: (21 other:® (31 effect in lieu of the Information required. cable to period: (1) Cash; (2) other; ® (3) 

total.® 

‘ (a) In lieu of this schedule there may be tive Feb. 21, 1940] 
filed Schedule D, Part 2, of the annual state¬ 
ment filed with the respective domiciliary § 210.12—28 Int 
^ate regulatory authority: Provided, (1) affiliates and in 

ds and notes shall insert a note to that § 210 12-30 Due and to become due 
:t in lieu of the Information required. Crowed money} For insurance 
[Regulation S-X, Rule 12-27, effec- companies other than life and title in- 
Feb. 21, 19401 Isurance companies. 

§ 210.12-28 Investments in stocks of i indicate in a note any significant changes 
State regulatory authority: Provided, (1) affiliates and income from dividends since the date of the balance sheet. 

Sere companies other dai' XTaw 
by the investment in stocks of afflllates called life and title insurance companies, (d) extensions granted; (e) original amounts; 
lor in the schedule prescribed by § 210.12-28; p*--i_TvuireTTPrFMT<5 in STorrct; of APFirtATirs payments; (g) unpaid balance at 
(2) the method of determining market value ^ ^ ^?cSe of ^Sod ^ balance sheet date; and (h) conditions gov- 

... ax. J . J a , .-1. a-a ITAKT 1-VESTMEJMITS IW OIAJCIWS U 
the method of determining market value < cmOT of Period 

^own in Column 6 of Schedule D, Part 2, 
w stated; and (3) a supplemental schedule Column A. Name of issuer and title of | 
listing all stock dividends received, other than issue.® 
from afflllates, the name of issuer, the num- Column B. Number of shares. 

balance sheet date; and (h) conditions gov¬ 
erning each loan. 

* [Regulation S-X, Rule 12-30, effec¬ 
tive Feb. 21, 19401 
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§ 210.12-31 Profit and loss on sale or 
maturity of investments.^ For insurance 
companies other than life and title in¬ 
surance companies. 

Column A. Description of Investment.* 
Column B. Profit: (1) On sale; (2) On 

maturity. 
Column C. Loss: (1) On sale; (2) On 

maturity. 

1 rnliimwfi B and C shaU be totaled. In lieu 
of this schedule there may be filed Schedule 
A, Part 3. and Schedule D, Part 4, of the 
annual statement filed with the re^>ective 
domiciliary State regulatory authority, pro¬ 
vided there is furnished a supplemental 
schedule showing for other investments the 
information called for in this schedule. 

* Group investments by classes. 

• [Regulation S-X, Rule 12-31, effec¬ 
tive Feb. 21, 19401 

§ 210.12-32 Investments in securities 
of affiliates—Banks.' For bank holding 
companies only. 

Column A. Name of issuer and title of 
issue.* 

Column B. Shares owned by the person for 
which statement Is filed: (1) Number; (2) 
Percent of total outstanding. 

Column C. Total capital, surplus, and un¬ 
divided profits of affiliated banks*: (1) Pre¬ 
ferred shares, capital notes, or debentures; 
(2) Common shares; (3) Surplus and un¬ 
divided profits; (4) Total common shares, 
surplus, and undivided profits; (6) Adjust¬ 
ments, if any, necessary to arrive at net 
tangible asset value;* (6) Net tangible asset 
value. 

Column D. Amount of net tangible asset 
vsdue applicable to shares owned by others. 

Column E. Amount of net tangible asset 
value applicable to shares owned by person 
for which •statement is filed. 

Column F. Amount at which carried in 
balance sheet of person for which statement 
is filed.* 

Column G. Net additions td profits of each 
affiliate for'period.* • 

* Subcolumns C (1), (2), (3), (4), (5), and 
(6) and Columns D, E, F, and G shaU be 
totaled. 

■ Each issue shall be separately listed. 
Group according to combined statements, if 
any; otherwise group by States. Within each 
group segregate national banks from state 
banks. Designate by an appropriate method 
those bcuaks which are (a) not members of 
the Federal Reserve System, axKl (b) not in¬ 
sured with the Federal Deposit Insurance 
corporation. If preferred shares, state par 
value and if the redemption or retirable valTie 
Is other them par value, state such other 
value. 

* The information called for in Subcolumns 
C (1), (2), (3), and (4) and Ck^umn G shall 
be as shown by the “Reports of Condition” 
and the “Reports of Earnings and Dividends” 
submitted by the affiliate to a Federal au¬ 
thority, or if it does not report to a Federal 
authority, to its respective State authority. 

* Describe briefly the nature of the adjust¬ 
ments. Deduct here any excess of redemp¬ 
tion or retirable value over par value of pre¬ 
ferred shares or principal amount of capital 
notes and debentures. 

* If the amount shown in Column F differs 
from the amount shown in Coliimn E, state 
the basis of determining the amount in 
Column F. 

•The Information required by Coltunn G 
shall be shown separately for each period for 
which a profit and loss statement is filed. 

• [Regulation S-X, Rule 12-32, effective 
Feb. 21, 19401 

By the Commission. 
[SEAL] Francis P. Brasscw. 

Secretary. 

[P. R. Doc. 40-776; Filed, February 20, 1040; 
4:45 p. m.) 

Securities Act of 1933 and Securities 
Exchange Act of 1934 

amendment of rule adopting regulation 
6-X 

The Securities and Exchange Commis¬ 
sion, acting pursuant to authority con¬ 
ferred upon it by the Securities Act of 
1933, particularly Sections 7 and 19 (a) 
thereof [Sec. 7, 48 Stat. 78; 15 U.S.C., 
77g: Sec. 19, 48 Stat. 85; sec. 209, 48 Stat. 
908; 15 U.S.C., 77s], and the Securities 
Exchange Act of 1934, particularly Sec¬ 
tions 12, 13, 15 (d), and 23 (a) thereof 
[Sec. 12, 48 Stat. 892; sec. 1, 49 Stat. 1375; 
15 njS.C., 781 and Sup. IQ: Sec. 13, 48 
Stat. 894; 15 UB.C., 78m: Sec. 15. 48 
Stat. 895; sec. 3, 49 Stat. 1377; 15 U.S.C., 
78o and Sup. lH; Sec. 23, 48 Stat. 901; 
sec. 8, 49 Stat. 1379; 15 UB.C. 78w and 
Sup. mi, and finding such action neces¬ 
sary and appropriate in the public inter¬ 
est and for the protection of investors, 
and necessary for the execution of the 
functions vested in it by the said Acts, 
hereby amends the second paragraph of 
its rule adopting Regulation S-X [Part 
210] to read as follows; 

“The foregoing action shall be effective 
February 21, 1940, except that financial 
statements filed as a part of any registra¬ 
tion statement or application for regis¬ 
tration filed with the Commission prior 
to June 1, 1940, and financial statements 
filed as a part of any annual report under 
Section 13 or 15 (d) of the Securities Ex¬ 
change Act of 1934 [Sec. 13, 48 Stat. 894; 
15 UB.C., 78m: Sec. 15. 48 Stat. 895; Sec. 
3, 49 Stat. 1377; 15 UB.C., 78o and Sup. 
mi, covering a fiscal year ending on or 
before February 28, 1940, may be pre¬ 
pared in accordance with the applicable 
requirements as in effect immediately 
prior to the adoption of Regulation S-X 
[Part 2101.” 

Effective March 2, 1940. 
By the Commission. 

[seal] Francis P. Brassor, 

Secretary. 

[F. R. Doc. 40-680; Filed, March 2, 1040; 
11:35 a.m.] 

TITLE 49-TRANSPORTATION AND 
RAILROADS 

CHAPTER I—INTERSTATE COM¬ 
MERCE COMMISSION 

Order in the Matter of Annual Reports 
From Class I Mot(» Carriers of Prop¬ 
erty AND Class I Motor Carriers of 
Passengers 

At a session of the Interstate Commerce 
Commission, Division 1, held at its ofiBce 
in Washington, D. C., on the 15th day of 
January, A. D. 1940. 

Hie subject of the requirement of an¬ 
nual reports from Class I motor carriers 
being imder consideratiwi; 

It is ordered. That each Class I Motor 
Carrier of Property and each Class I 
Motor Carrier of Passengers, as defined 
in the Ccuximission’s orders of November 
29, 1937,^ prescribing Uniform Systems of 
Accounts, be, and is hereby required to 
file an annual report for the year ended 
December 31, 1939, in accordance with 
Motor Carrier Annual Report Form A 
(Class I Motor Carriers of Property or 
Passengers) vdiich is hereby approved 
and made a part of this order.* 

It is further ordered. That the annual 
report shall be prepared in triplicate, two 
copies filed in the Bureau of Motor Car¬ 
riers, Interstate Commerce Commission, 
Washington, D. C., on or before March 
31, 1940, and the third copy retained by 
respondent. 

By the Commission, division 1. 
[seal] W. P. Bartel, 

Secretary. 

[F. R. Doc. 40-026; Filed, March 6, 1940; 
11:43 a. m.] 

[Ex Parte No. MG-271 

Central Territory Contract Carrier 

Rates 

At a general session of the Interstate 
Commerce Commission, held at its office 
in Washington, D. C., on the 28th day of 
February, A. D. 1940. 

Upon consideration of the record in 
the above-entitled proceeding and of a 
petition of Contract CJarrier Division, 
American Trucking Associations, Inc., 
for modification of the order of Novem¬ 
ber 6, 1939, heretofore entered therein, 
and good cause therefor appearing; 

It is ordered. That the questionnaire 
referred to in the order of November 6, 
1939,* be, and it is hereby, modified to the 
extent indicated in the modified ques¬ 
tionnaire made a part of this order and 
marked Appendix.* 

It is further ordered, That the date for 
filing answers to tiie questionnaire re¬ 
quired by the order of November 6, 1939, 
as modified herein, be, and it is hereby, 
extended to April 15, 1940. 

And it is further ordered. That, except 
to the extent it is granted by this order, 
the petition of Contract Carrier Division, 
American Trucking Associations, Inc., 
be, and it is hereby, denied. 

By the Commission. 
[seal] W. P. Bartel, 

Secretary. 

[F. R. Doc. 40-027; Filed, March 5, 1940; 
11:43 a. m.] 

12 FR. 2689. 
* Filed as a part of the original document; 

requests for copies should be addressed to 
the Interstate Commerce Commission. 

»4 PR. 4702. 
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Notices 

DEPARTMENT OF THE INTERIOR. 

Bituminous Coal Division. 

[Docket No. 484-FD] 

In the Matter op the Application op 
Ben Corns & Sons Coal Company por 
Exemption 

ORDER OP DISCONTINUANCE AND DISMISSAL 

An application pursuant to the pro¬ 
visions of the second paragraph of Sec¬ 
tion 4-A of the Bituminous Coal Act 
of 1937 having been filed by Ben Corns 
& Sons Coal Company (hereinafter re¬ 
ferred to as the applicant) with the 
Bituminous Coal Division, for an order 
granting exemption from Section 4 of 
said Act of certain transactions in coal 
in intrastate commerce; and 

Applicant and counsel for the Bitumi¬ 
nous Coal Division having entered into 
a stipulation dated January 25, 1940, 
which has been duly filed in the record 
herein, consenting to the discontinuance 
and dismissal of said application; and 

Applicant and counsel for the Bitu 
minous Coal Division having consented 
to this Order; 

It is ordered. That the above described 
application be discontinued and dis¬ 
missed subject to the terms and condi¬ 
tions of said stipulation. 

Dated, March 1, 1940. 
• [seal] H. a. Gray, 

Director. 

[P. R. Doc. 40-912; Piled, 
1:36 p. m.] 

March 4, 1940 

DEPARTMENT OF LABOR. 

Wage and Hour Division. 

Notice op Issuance op Special Certipi- 
CATES POR THE EMPLOYMENT OP LEARN¬ 

ERS IN THE PURNItURE MaNUPACTURING 

Industry 

cupations of woodworker (cutting and 
assembling frames for upholstered fur¬ 
niture), upholsterer (cutting, sewing, 
cushion stuffing, springing and uphol¬ 
stery finishing), and finisher (staining 
and lacquering operations). 

(2) The employment of learners under 
this certificate is limited to the above 
occupations and for eight (8) weeks for 
any one learner. During this period, no 
learner may be paid at a rate less than 
250 an hour, provided, however, that if 
experienced .workers are paid on a piece¬ 
work rate, learners shall be paid at least 
the same piecework rate and shall re¬ 
ceive earnings on such rate if in excess 
of 250 per hour but in no event less than 
250 per hour. 

(3) This Special Certificate is issued 
on representations by the employer that; 
(a) experienced operators are not avail¬ 
able, and (b) that he is actually in need 
of learners at subminimum rates in order 
to prevent curtailment of opportunities 
for employment. 

(4) Under this Special Certificate, no 
learners shall be employed at a sub¬ 
minimum wage until and unless the Cer¬ 
tificate is posted and kept posted in a 
conspicuous place in the plant in which 
learners are to be employed. 

(5) This Special Certificate is issued 
ex parte under Section 14 of the said Act 
and § 522.5 (b) of Regulations Part 522, 
as amended, and is subject to cancella¬ 
tion sooner by - the Administrator or 
his authorized representative for cause. 
The Certificate may be canceled as of 
the date of issuance if it is found, upon 
objection duly filed within fifteen days 
following the publication of notice of 
issuance, that the issuance of this Cer¬ 
tificate was not necessary to prevent cur¬ 
tailment of opportunities for employ¬ 
ment. The Certificate may be canceled 
prospectively or as of the date of viola¬ 
tion if it is found that any of its terms 
have been violated or that experienced 
workers have become available. Alter 
ing or attempting to alter this Certificate 
will render it invalid. 

minimum wage applicable under Section 
6 of the Pair Lalrar Standards Act of 
1938 are issued to the employers listed 
below effective March 6, 1940, until 
March 6, 1941, unless otherwise indi¬ 
cated, subject to the following terms and 
limited to the number of learners in¬ 
dicated opposite the employers’ names. 

Notice is hereby given that a Special 
Certificate for the employment of learn¬ 
ers in the Furniture Manufacturing In¬ 
dustry at hourly wages lower than the 
minimum wage applicable under Section 
6 of the Fair La^r Standards Act of 
1938 is issued to the employer listed be¬ 
low effective March 6, 1940 until March 
5, 1941 unless otherwise indicated, sub¬ 
ject to the following terms and lim¬ 
ited to the number of learners indicated 
opposite the employer’s name. 

occupations, wage rates and conditions 

The employment of learners in the 
Furniture Manufacturing Industry un¬ 
der this Certificate is limited to the fol¬ 
lowing occupations, learning period, and 
minimum wage rate: 

(1) A learner is a person who has not 
been previously employed for more than 
eight (8) weeks in the aggregate during 
the preceding three (3) years in the oc 

No. 45-4 

NAME AND ADDRESS OF FIRM, PRODUCT, 

LEARNERS 

Atlantic Furniture Mfg. Co., Inc., 220 
E. 19th Street, Norfolk, Va., furniture, 
four learners. 

Signed at Washington, D. C., this 4th 
day of March, 1940. 

Gustav Peck, 
Authorized Representative 

of the Administrator. 

[F. R. Doc. 40-910; Piled, March 4, 1940; 
12:12 p. m.) 

Notice of Issuance of Special Cer¬ 
tificates FOR THE Employment of 
Learners in the 'Textile Machinery 
Equipment Industry 

Notice is hereby given Special Cer¬ 
tificates for the employment of learners 
in the Textile Machinery Equipment In¬ 
dustry at hourly wages lower than the 

occupations, wage rates and conditions 

'The employment of learners in the 
Textile Machinery Equipment Industry 
under these Certificates is limited to the 
following occupations, learning period, 
and minimum wage rate; 

(1) A learner is a person who has not 
been previously employed for more than 
twelve (12) weeks in the aggregate dur¬ 
ing the preceding three (3) years en¬ 
gaged in the occupations of: polishing 
wire, making loom-reeds, loom-harness, 
textile specialties, ball thrust bearings 
and reed making. 

(2) The employment of learners under 
these Certificates is limited to the oc¬ 
cupations listed above and for twelve 
(12) weeks for any one learner. During 
this period, no learner may be paid at a 
rate less than 250 an hour provided, 
however, that if experienced workers are 
paid on ,a piecework rate, learners shall 
be paid at least the same piecework rate 
and shall receive earnings on such rate 
if in excess of 250 per hour but in no 
event less than 250 per hour. 

(3) These Special Certificates are 
issued on representations by the employ¬ 
ers that: (a) experienced operators are 
not available, and (b) that they are 
actually in need of learners at submini¬ 
mum rates in order to prevent curtail¬ 
ment of opportunities for employment. 

(4) Under these Special Certificates, 
no learners shall be employed at a sub¬ 
minimum wage until and unless these 
Certificates are posted and kept posted 
in a conspicuous place in the plants in 
which learners are to be employed. 

(5) These Special Certificates are is¬ 
sued ex parte under Section 14 of the 
said Act and § 522.5 (b) of Regulations 
Part 522, as amended, and are subject to 
cancellation sooner by the Administra¬ 
tor or his authorized representative for 
cause. These Certificates may be can¬ 
celled as of the date of issuance if it is 
found, upon objection duly filed within 
fifteen days following the publication of 
notice of issuance that the issuance of 
these Certificates was not necessary to 
prevent curtailment of opportunities for 
employment. These Certificates may be 
cancelled prospectively or as of the date 
of violation if it is found that any of 
their terms have been violated or that 
experienced workers have become avail¬ 
able. Altering or attempting to alter 
these Certificates will render them in¬ 
valid. 

NAME AND ADDRESS OF FIRM. PRODUCT, 

LEARNERS 

Andrews Company, Charles Street, 
Spartanburg, S. C., textile machinery 
equipment industry, 3 learners. 
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Penn Reed & Harness Company, 703 
Webb Avenue, Burlington, N. C., 2 learn¬ 
ers. 

Signed at Washington, D. C., this 4th 
day of March, 1940. 

Gustav Peck, 
Authorized Representative 

of the Administrator. 

[P. R. Doc. 40-911; Filed, March 4, 1940; 
12:12 p. m.] 

(Administrative Order No. 42] 

Acceptance of Resignation From and 
Appointment to Industry Committee 
No. 11 for the Pulp and Primary 
Paper Industry 

By virtue of and pursuant to the au 
thority vested in me by the Pair Labor 
Standards Act of 1938,1, Philip B. Flem¬ 
ing, Administrator of the Wage and Hour 
Division, Department of Labor, 

Do hereby accept the resignation of 
Mr. Sumner H. Slichter from Industry 
Committee No. 11 for the Pulp and Pri¬ 
mary Paper Industry and do appoint in 
his stead as representative for the public 
on such Committee, Mr. Arthur D. Hill, 
Sr., of Boston, Massachusetts. 

Signed at Washington, D. C., this 4 day 
of March, 1940. 

Philip B. Fleming, 
Colonel, Corps of Engineers. 

Administrator. 

(F. R. Doc. 40-922; FUed, March 6, 1940; 
11:14 a. m.] 

that the right of interested parties to in¬ 
spect documents filed with us, which con¬ 
tain such charges, is superior to any claim 
of business privacy. 

* Ex Parte Uppercu, 239 U. S. 435. 

and by substituting the following for the 
first sentence of the last paragraph on 
page 17: 

Wholly apart from the question of 
whether or not the statute requires us to 
find that the actual charges of contract 
carriers are unlawful as a jurisdictional 
prerequisite to the exercise of our power 
to determine reasonable minimum 
charges of contract carriers, we are con¬ 
vinced that the public interest and at¬ 
tainment of the policy laid down for us 
under the Motor Carrier Act require that 
we deal with the actual rates rather than 
with minimum rates, since the latter may 
be, and in many cases, admittedly are, 
mere paper rates. 

By the Commission. 
[SEAL] W. P. Bartel, 

Secretary. 

[F. R. Doc. 40-928; Filed, March 5, 1940; 
11:44 a. m.] 

and attainment of the policy laid down 
for us under the Motor Carrier Act re¬ 
quire that we deal with the actual rates 
rather than with minimum rates, since 
the latter may be, and in many cases 
admittedly are, mere paper rates. 

The attention of those respondents re¬ 
quired to file answers to the questionnaire 
in Ex Parte No. MC-27 is called to the 
order of the Commission of February 28, 
1940, enclosed herewith,* in which the 
date for filing returns has been post¬ 
poned to April 15,1940, and in which cer¬ 
tain changes have been made in some of 
the questions. These changes are in¬ 
tended to insure the reporting of data in 
a uniform manner and permit carriers 
whose charges cannot be reduced to cents 
per 100 pounds to report their actual 
charges in accordance with the basis pro¬ 
vided in their contracts. It is not thought 
that the changes in the questionnaire 
will require revision of many of the re¬ 
turns which have been filed, but where 
this is the case a revised return should be 
filed. 

[seal] W. P. Bartel, 
Secretary. 

[F. R. Doc. 40-029; Filed, March 5, 1940; 
11:44 a. m.] 

(Ex Parte Nos. MC-9, MC-27] 

In the Matter of Filing or Contracts! 
BY Contract Carriers by Motor Ve¬ 
hicle; Central Territory Contract 
Carrier Rates 

February 29, 1940. 

SECURITIES AND 
MISSION. 

EXCHANGE COM- 

United States of America—Before the^ 
Securities and Exchange Commission 

INTERSTATE 
SION, 

Notice to the Parties: At a regular session of the Securities 
The text of the Commission’s report and Exchange Commission held at its 

COMMERCE COMMIS-1 of November 6, 1939, in the above-en- office in the City of Washington, D. C., the 
titled proceedings, 20 M. C. C. 8, has 28th day of February, A. D. 1940 
been changed by substituting the fol 

(Ex parte Nos. MC-9, MC-27( 
[File No. 43-281] 

In the Matter of Kentucky Utilities 
Company 

effective 

Kentucky Utilities Company, a regis- 

lowing paragraph for the first two para- 
Order in the Matter of Filing of Con- graphs on page 17: 

TRACTS BY CONTRACT CARRIERS BY MOTOR One of the most basic rights under 
Vehicle; Central Territory Contract qut laws is the right to evidence. Every j oRdeR permitting declaration to become 
Carrier Rates litigant has the right to produce or have 
At a general session of the Interstate produced, any and all documentary evi- 

Commerce Commission, held at its office dence material for the purposes of his tered holding company and a subsidiary 
In Washington, D. C., on the 28th day case,* unless some exception is shown to of The Middle West Corporation, also a 
of February, A. D. 1940. general rule. Since proof of the registered holding company, having filed 

Upon further consideration of the actual charges of contract carriers is a declaration, and amendments thereto, 
above-entitled proceeding and good cause niRterial in an issue respecting the law- pursuant to section 7 of the Public Utility 
therefor appearing: fulness of such charges, it must follow Holding Company Act of 1935 regarding 

T* interested parties to the issue and sale of the following 
/(tsOTdered That ae text of the Com- documents filed with us, which securities- 

mtelon-5 report of November 6. 1939 m ^ superior to any' 
said procee^ 20 M. C. C. 8. be, Md it is business privacy, 
hereby, modified by substituting the fol- 

*£i Parte Uppercu, 239 U. S. 435. 

and by substituting the following for 
lowing paragraph for the first two para¬ 
graphs on page 17: 

One of the most bsisic rights under our 
laws is the right to evidence. Every liti¬ 
gant has the right to produce, or have 

(a) $20,000,000 principal amount of 
First Mortgage Bonds, Series of 1970, 4%, 
due January 1, 1970; 

(b) $6,000,000 principal amount of 
the first sentence of the last paragraph 4^/2% Sinking Fund Mortgage Bonds due 
on page 17: 

Wholly apart from the question of 
produced, any and all documentary evi- whether or not the statute requires us 

1955, due February 1, 1955; and 
(c) $6,000,000 principal amount of 

Serial Notes, 3%%, due serially Novem- 

dence material for the purposes of his to find that the actual charges of con- to May 1,1946, 
case,* unless some exception is shown to tract carriers are unlawful as a juris- The Middle West Corporation having 
the general rule. Since proof of the dictional prerequisite to the exercise of joined in said declaration by way of an 
actual charges of contract carriers is our power to determine reasonable mini- amendment thereto in the form of a 
material in an issue respecting the law- mum charges of contract carriers, we 
fulness of such charges, it must follow are convinced that the public interest] ‘Title 49. this issue. 
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declaration pursuant to Rule U-12B-1 
whereby it proposes, prior to or concur¬ 
rently with the issuance of the aforesaid 
securities, to pay the sum of $500,000 to 
declarant as a capital contribution; and 
The Middle West Corporation having 
requested that the Commission permit 
such declaration pursuant to Rule 
U-12B-1 to become effective on the 28th 
day of February, 1940; and 

A public hearing having been held on 
said declaration pursuant to section 7 
after appropriate notice; the Commis¬ 
sion having considered the record in 
that matter, and having made and filed 
its findings and opinion herein; and the 
Commission deeming it appropriate in 
the public interest and in the interest 
of investors and consumers to grant said 
request of The Middle West Corpora¬ 
tion for such acceleration of its declara¬ 
tion pursuant to Rule U-12B-1; 

It is ordered. That said declaration 
pursuant to section 7 and that said dec¬ 
laration pursuant to Rule U-12B-1 be, 
and the same hereby are, permitted to 
become effective forthwith, subject to 
the following conditions: 

(1) That the transactions set forth in 
the declarations, as amended, be carried 
out in all respects in accordance with 
and for the purposes represented there¬ 
by; 

(2) That the transactions set forth in 
the declarations, as amended, be con¬ 
summated within sixty (60) days after 
the. date of this order; and 

(3) That within ten (10) days after 
the consummation of the transactions 
set forth in the declarations, as 
amended, declarants shall file with the 
Commission certificates of notification 
showing that such transactions have 
been effected in accordance with the 
terms and conditions of and for the 
purposes represented by said declara¬ 
tions, as amended. 

By the Commission. 

[seal] Francis P. Brassor, 

Secretary. 

[P. R. Doc. 40-923; Piled, March 5, 1940; 
11:37 a. m.l 

United States of America—Before the 
Securities and Exchange Commission 

At a regular session of the Securities 
and Exchange Commission held at its 
office in the City of Washington, D. C., 
on the 29th day of February, A. D. 1940. 

. (Pile No. 31-218] 

In the Matter of Washington Gas 
Light Company 

ORDER GRANTING EXEMPTION 

Washington Gas Light Company hav¬ 
ing made application for exemption from 
the provisions of the Public Utility Hold¬ 
ing Company Act of 1935 pursuant to 
Section 3 (a) (2) thereof; a hearing hav¬ 
ing been held on said application after 
appropriate notice; the record in this 
matter having been duly considered and 
the Commission having made appropri¬ 
ate findings of fact; 

It is ordered. That Washington Gas 
Light Company be and it hereby is ex¬ 
empted from all those provisions of the 
Public Utility Holding Company Act of 
1935 which require it to register under 
said Act because it owns, controls, or 
holds with power to vote, 10 per centum 
or more of the outstanding voting secu¬ 
rities of Washington Gas Light Company 
of Montgomery County, Maryland, Ross- 
Ism Gas Company, Washington Suburban 
Gas Company and Alexandria Gas 
Company. 

By the Commission. 
[seal] Francis P. Brassor, 

Secretary. 

(P. R. Doc 40-924; Filed, March 5. 1940; 
11:37 a. m.] 

United States of America—Before the 
Securities and Exchange Commission 

At a regular session of the Securities 
and Exchange Commission held at its 
office in the City of Washington, D. C., on 
the 2nd day of March, A. D. 1940. 

[Pile No. 44-30] 

In the Matter of Charles True Adams, 
Trustee of the Estate of Utilities 
Power & Light Corporation, Debtor, 
AND Central States Power & Light 
Corporation 

ORDER MODIFYING ORDER APPROVING ACQUI¬ 

SITION OF BONDS 1 
The Commission having approved, by 

order entered on October 2, 1939 (Hold¬ 
ing Company Act Release No. 1739) pur¬ 
suant to Rule U-12C-1, the acquisition 
by Central States Power & Light Corpo¬ 
ration, a registered holding company, of 
not to exceed $2,576,900 principal amount 
of its outstanding First Mortgage and 
First Lien Gold Bonds 5^2% series, due 

1953, such bonds to be acquired by ten¬ 
ders at a fixed price of 72 plus accrued 
interest; and 

The Commission having reserved in the 
order of October 2, 1939, jurisdiction for 
the purpose of passing upon any ques¬ 
tions, subject to its jurisdiction, that 
might arise in connection with the tender 
offer; and 

The Commission having modified and 
amended said order of October 2,1939, by 
order entered on November 9, 1939,‘ 
(Holding Company Act Release No. 1781), 
in such manner as to permit Central 
States Power & Light Corporation to con¬ 
tinue to solicit tenders of said bonds with¬ 
out limitation as to time until the then 
unexpended sum of $557,013 should be ex¬ 
hausted, on condition, however, that if 
the Commission should at any time no¬ 
tify said Central States Power & Light 
Corporation in writing that it considered 
that the making thereafter of such ac¬ 
quisitions might be detrimental to the 
public interest or the interest of investors 
or consumers no tenders should be in¬ 
vited or accepted subsequent to the re¬ 
ceipt of such notice; and 

It appearing to the Commission that 
the market price of said bonds is pres¬ 
ently in excess of the tender price of 72 
plus accrued interest and that the ac¬ 
ceptance of tenders by Central States 
Power & Light Corporation at a price less 
than the market price may be detrimen¬ 
tal to the interest of investors in that 
uninformed persons may tender below 
market price: 

It is ordered. That the approval here¬ 
tofore granted shall not hereafter extend 
to the acceptance of tenders of said bonds 
at any time or times when the market 
price of said bonds shall be in excess of 
the tender price unless such tender shall 
be accompanied by a written statement 
by the person making such tender to the 
effect that such person is aware that the 
market quotations are above the tender ’ 
price and that such person elects to ten¬ 
der nevertheless. 

It is further ordered. That said orders 
of October 2, 1939, and November 9, 1939, 
be, and they hereby are, modified ac¬ 
cordingly. 

By the Commission. 

[seal] Francis P. Brassor, 
Secretary. 

[P. R. Doc. 40-925; Piled. March 6, 1940; 
11:37 a. m.] 

»4 P.R. 4563. 


